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Türkiye'de 
son 4 gün!

CHP Genel Başkan yardımcıları
Suat Özçağdaş, Deniz Yavuzyılmaz,

Sevgi Kılıç ve İstanbul İl Başkanı Özgür
Çelik, İstanbul Valisi Davut Gül'ü ziyaret
etti. Gül ile yapılan görüşmeye dair konu-
şan Çelik, Şehzade Camii'nde oluşan 
zarara ilişkin görüştüklerini ve bu nedenle

iftar çağrısı yapan bir grupla ilgili bilgi alış-
verişinde bulunduklarını dile getirdi. Çelik,
“Başka gruplar da cami için iftar çağrısı
yaptı. Sıkı bir güvenlik tedbirinin alınmasını
istedik. Oraya gelenlerle bir gerilim yaşan-
maması için gerektli tedbrilerin alınması
gerektiğini sayın Valiyle konuştuk” dedi. 

MHP Genel Başkan Yardımcısı
Semih Yalçın, İstanbul Büyükşe-

hir Belediyesi'ne yönelik 'yolsuzluk' 
soruşturmasının ardından başlayan
protestolarla ilgili, “CHP’yi acemice,
yöneten Özgür Özel; partiye darbe 

yapıldığı 
bahanesiyle
toplumsal 
barışa, halkın
huzuruna
darbe vur-
maktadır.
CHP, fırsatçı
marjinal
gruplara tes-
lim olmuştur”
dedi. I SAYFA 7

ç

CHP'YE ÇOK SERT TEPKİ

CHP lideri Özgür Özel, 
19 Mart tarihinde partisine

“kayyum atanması” ihtimalini 
ortadan kaldırmak için 6 Nisan'da
Olağanüstü Kurultay kararı 
aldığını açıkladı. Özel, bu şekilde 
kayyum atanmasının önüne 
geçildiğini söyledi. Özel'in kurultay
kararının ardından Kemal Kılıçda-

roğlu'na yakınlığı ile bilinen eski
Bakırköy Belediye Başkanı Bülent
Kerimoğlu, bir gazeteciye
yaptığı açıklamada “Sayın 
Kılıçdaroğlu yüzde yüz aday
olacak. Biz günde iki defa 
konuşuyoruz. Dünkü konuş-
mamız da bunun üzerineydi”
açıklamasını yaptı. 

SAYIN KEMAL KILIÇDAROĞLU 
KURULTAYDA ADAY OLACAK!

ç Bülent Kerimoğlu'nun bu
açıklaması Kılıçdaroğlu

taraftarları arasında sevinçle
karşılandı. Gazetemizin muhabiri
Selvi Sarıtaç, Saraçhane'de
basın toplantısı düzenleyen 
CHP lideri Özgür Özel'e, 
Kerimoğlu'nun açıklamasını 
hatırlatarak, Kılıçdaroğlu'nun

adaylığını sordu. Bu soru karşı-
sında şaşkınlığını gizleyemeyen
Özel, “Daha ciddi soru varsa 
yanıtlayayım. Magazinle meşgul
olacak ruh halinde değilim” çıkışını
yaptı. Özel'in, Kılıçdaroğlu'nun
adaylığını 'magazin' şeklinde 
yorumlaması ise toplantıyı takip
eden gazetecileri  şaşırttı. 

MAGAZiNLE MEŞGUL OLACAK 
RUH HALiNDE DEĞiLiM!

ç

İstanbul Valisi Davut Gül ile görüşen Özgür Çelik, Şehzade Camii'nde
oluşan zarara ilişkin fikir alışverişinde bulunduklarını söyledi

Marjinallere
teslim oldu

www.damgagazetesi.com

VALiLiKTE
GÖRÜSME

HALKIMIZA 
iYi DAVRANIN!

Ekrem İmamoğlu Silivri'den
ilk mesajını paylaştı. Mesajda

gençlere çağrı yapan İmamoğlu,
“Birlikte başaracağız. Akşam
20.30’da sizi Saraçhane’de ve tüm
meydanlarda izlemeye devam ede-

ceğim. Çatışmalardan uzak durun.
Benim çok sevdiğim güvenlik 
güçlerimiz, polislerimiz, halkımıza
iyi davranın. Bu akşam hepinizi
güler yüzle göreyim. Millet büyük-
tür” açıklamasını yaptı. I SAYFA 5
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AK Parti Sözcüsü Ömer
Çelik, CHP'nin düzenlediği

eylemleri eleştirerek CHP Genel
Başkanı Özgür Özel'e tepki gösterdi.
Çelik, “CHP yönetimi demokratik
siyaset ve demokratik tutum konu-
sunda yine sınıfta kalmış-

tır. Siyasi
ha-

yatımız için en temel sorun,
CHP’nin siyasetsizliğidir. CHP
yöneticileri günlerdir köklü
bir partinin dilini değil, mar-
jinal bir siyasetin ilkel dilini

kullanıyorlar”
dedi.

ç
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Ünlü şarkıcı Hadise, sosyal 
medya hesabından yaptığı 

paylaşımda, adalet, özgürlük ve eşitlik
gibi değerlere vurgu yaptı. Hadise,
“Farklı düşüncelerin bir arada yaşaya-
bilmesi, gerçek özgürlük ve eşitliğin
anlamıdır. Adalet ve özgürlük 
yolunda yan yana durabilmek, 
en önemli şeydir. Adalet, özgürlük

ve eşitlik gibi değerleri yıllardır 
savunuyorum. Son günlerde

yaşanan olayları büyük 
bir üzüntüyle takip

ediyorum” dedi. 

ÜNLÜ ŞARKICI
ÇOK ÜZÜLDÜ!

CHP SINIFTA KALDI

ç

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 
19 Mart-23 Mart 2025 tarihleri

arasında gerçekleştirilen “Ekrem 
İmamoğlu protesto gösterilerinde” bin
133 kişinin gözaltına alındığını açık-
ladı. Yerlikaya, “Son günlerde bazı 
çevreler; top-
lantı ve gösteri
yürüyüşü 
hakkını istis-
mar ederek,
kamu düzenini
bozma giri-
şimlerinde 
bulunuyor, 
polisimize
saldırıyor” 
ifadelerini kul-
landı. I SAYFA 5
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Bin 133 kişi 
gözaltında

Semih Yalçın

Şişli Belediye Başkanı Resul
Emrah Şahan’ın tutuklanmasın-

dan sonra, Şişli Kaymakamı Cevdet
Ertürkmen, kayyum olarak atandı. 
Belediye Başkan yardımcıları Ozan
Özgür Doğru ve Fatma Özlem İzol,
kayyum atanmasına tepki olarak 
görevlerinden istifa etti. Doğru, 
“Şişli halkına bir teşekkür ve inandık-
ları demokratik Türkiye için bir istifa
borçluyum” dedi. I SAYFA 4
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YARDIMCILAR AYRILDI

Kayyum 
2 istifa getirdi

İBB Başkanı Ekrem 
İmamoğlu'nun yolsuzluk

soruşturması kapsamında tutuk-
lanmasına ilişkin tarihçi Prof. Dr.
İlber Ortaylı da açıklama yaptı.
Ortaylı, tarihi günler yaşandığını,
seçimle gelenin seçimle gitmesi
gerektiğini vurgulayarak, “Bun-

dan 45 yıl
önce darbe
zamanı 
tutuklanan
tüm siyasi
isimler
daha sonra
yeniden 
iktidara
geldi” dedi. 
I SAYFA 4

ç
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SEÇİMLE GELEN

SEÇiMLE 
GiTMELi

Tüm Otobüsçüler Federasyonu
Genel Başkanı Mustafa 

Yıldırım, “Ramazan Bayramı tatili 
süresince günde yaklaşık 8 bin 500
otobüs yolcu taşıyacak. Yaklaşık 3
buçuk milyon kişinin otobüslerle seya-
hat etmesini bekliyoruz” dedi. Yıldırım,
başta otobüs sürücüleri olmak üzere
trafiğe çıkan herkesin daha dikkatli 
olması gerektiğini söyledi. I SAYFA 6
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Bayram çok
yoğun olacak

A SINIFI 
TÜRKİYE!

A Milli Futbol Takımı,
UEFA Uluslar Ligi A/B
play-off turu rövanş ma-

çında deplasmanda
Macaristan'ı 3-0 yene-
rek tarihinde ilk kez A 

Ligi'ne yükseldi.
A Milli Futbol

Takımı,
Macaris-

tan kar-
şısında
kaza-
narak
tari-

hin-
deki
250.
galibi-
yetini

elde etti. 
I SAYFA 15
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selvi 
sARITAÇ

HABER

CHP Genel Başkanı Özgür Özel,
partisinin 6 Nisan'da

olağanüstü kurultaya
gideceğini açıkladı. 
Kurultay kararının

ardından Kemal
Kılıçdaroğlu'na yakın

isimlerden Bülent Kerimoğlu,
Kılıçdaroğlu'nun yüzde yüz aday
olacağını ifade etti. Damga'dan

Selvi Sarıtaç ise Kılıçdaroğlu'nun
adaylığını Özgür Özel'e sordu.
Özel'in, “Daha ciddi soru varsa

yanıtlayayım. Magazinle meşgul
olacak ruh halinde değilim”

cevabı şaşkınlık yarattı

ADAYLIK SORUSUNA 
MAGAZIN CEVABI!

6 Nisan'da yapılacak olağanüstü kurultay hakkında gazetemize
konuşan bazı partililer ise “Mesele ne İmamoğlu, ne Özgür Özel,
ne de kurultaydır. Mesele memleket meselesidir. 15 milyon insan
birilerinin koltuk yarışı için değil, demokrasi için, adil yargılanma
süreci olmadığı için sandığa gitmiştir” ifadelerini kullandı. 

MEMLEKET
MESELESi

VALİLİK TEDBİR ALACAK

TRT Habeer'in mezar taşı 
paylaşımı tartışma çıkardı. Yapılan

paylaşımda, İBB'deki yolsuzluk soruştur-
masına karşı çıkan gruptaki bazı kişilerin
Şehzadebaşı Camii’nde bulunan tarihi
mezarlara zarar verdiği iddia edildi.
İBB'den yapılan açıklamada ise sadece iki
mezar taşının kırıldığı, ne zaman kırıldığı-
nın ise araştırıldığı belirtildi. I SAYFA 4

ç

MEZAR TAŞI
TARTIŞMASI!

BEYLiKDÜZÜ’NDE ADALET TALEBi
İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı
tarafından yürütülen soruşturma

kapsamında tutuklanan Beylikdüzü Be-
lediye Başkanı Mehmet Murat Çalık’ı

Beylikdüzü halkı yalnız bırakmadı. Des-
tek için belediye binasının bahçesinde
toplanan yüzlerce kişi hep bir ağızdan
Başkan Çalık için adalet istedi. I SAYFA 9
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Üsküdar Üniversitesi, trafik güvenliği ve sürüş bilincine 
dikkat çekmek amacıyla "Trafik ve Güvenli Sürüş Sem-
pozyumu" düzenledi. Alanında uzman akademisyenler 
ve sektör temsilcilerinin katılımıyla gerçekleştirilen 
sempozyumda, trafik güvenliği, güvenli sürüş teknikle-
ri ve sürücü davranışları gibi konular ele alındı
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ÜSKÜDAR Üniversitesi, 
trafik güvenliği ve sürüş 
bilincine dikkat çekmek 

amacıyla “Trafik ve Güvenli Sürüş 
Sempozyumu” düzenledi. Geçtiği-
miz kasım ayında trafik kazasında 
vefat eden Ar-Ge ve Yenilik Po-
litikaları Direktörlüğü Fikri ve Sınai 
Mülkiyet Hakları Uzmanı Ahmet 
Mete Kocamaz Ahmet Mete Koca-
maz anısına, 19 Mart 2025 Çarşam-
ba günü Çarşı Yerleşke Emirnebi 1 
Konferans Salonu’nda yapıldı. Açılış 
konuşmalarını, Üsküdar Üniversitesi 
Sağlık Bilimleri Fakültesi İş Sağlığı ve 
Güvenliği Bölüm Başkanı ve MESKA 
Vakıf Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Rüştü 
Uçan, Üsküdar Üniversitesi İş Sağlığı 
ve Güvenliği Bölümü Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. Müge Ensari Özay, Üsküdar 
Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Arif Aktuğ Ertekin ile 
Üsküdar Üniversitesi Kurucu Rektörü 
ve Yönetim Üst Kurulu Başkanı Prof. 
Dr. Nevzat Tarhan yaptı.

Motosiklet tehlikesi
Üsküdar Üniversitesi Kurucu Rektörü 
ve Yönetim Üst Kurulu Başkanı Prof. 
Dr. Nevzat Tarhan, motosiklet kazasın-
da vefat eden Ahmet Mete Kocamaz’ı 
anarak, “Bize çok güzel başlangıç yap-
mıştı, güzel şeyler yapıyordu, yapacaktı 
da... Fakat takdir-i ilahi... Tabii onun 
vesilesiyle bu toplantı yapıldı. Buradan 
da bazı dersler çıkarmak gerekiyor. Bir 
insanın yetişmesi çok zor ama ufak bir 
kazayla, motosiklet kazasıyla sürpriz bir 
şekilde kaybedebiliyoruz.” dedi.

Riskli bir davranış
“Kimler motosiklet kullanıyor?” sorusu-
na da işaret eden Prof. Dr. Tarhan, “Ge-
nelde bakıyorsunuz, motosiklet kullanan 
kişilerde riskli davranış geni var. Bu gen, 
hiperaktif kişilerde de var. Riski seviyor-
lar. Tehlikeyi seviyorlar. Tabii ölçülü, 
hesaplanabilen risk insanı hedefine daha 
çok yaklaştırıyor, daha çok yol almasına 
sebep oluyor ama hayat sadece bir in-
sanın kendi kontrolünde değil. İnsanın 

kendi kontrolünde olmayan karşı 
tarafta araba kullananlar var, yol 
güvenliği var. Birçok etken devreye 
giriyor. Bu nedenle kaskı da olduğu 
halde, ölümlü kazalar oluyor. Bü-
yük kazalarda kaskın hiçbir faydası 
olmuyor.” diye konuştu.

Riskli davranışlar azaltılmalı
“Trafikte kişinin riskli davranışlarını 
azaltacak ve ruh halini kontrol edecek 
eğitimlerin verilmesi, trafik psikolojisi 
açısından çok önemli.” diyen Prof. Dr. 
Tarhan, şöyle devam etti: “Bu konuda 
neler yapıldığını merak ediyorsanız, 
isterseniz ChatGPT’ye sorun. Trafikle 
ilgili neler yapılıyor diye sorduğunuzda 
hemen şunu söyleyecektir: Pozitif psi-
koloji çalışmaları. Ben de ChatGPT’ye 
sordum ve şaşırdım. Pozitif psikolojinin 
trafik güvenliği ve sürüşle ilgili neler 
sağlayabileceğini söyledi. Kişinin pozitif 
bir duygu durumunda olmasının, öz 
düzenleme ve öfke kontrolünü yapa-
bilmesinin önemli olduğunu söylüyor. 
Bunların öğretilmesi gerektiğini vurgu-
luyor. Ayrıca dayanıklılık ve sabırla ilgili 
eğitimlerin de faydalı olduğunu belirti-
yor. Tüm bunlar zaten pozitif psikolo-
jide yapılan eğitimler. Kişinin olaylara 
bakış açısını değiştiriyor. Trafik kaza-
larına baktığımızda genellikle yüzde 90 
oranında insan unsurunun etkili oldu-
ğunu bütün kaynaklar söylüyor.”

Öfke kontrolü olmazsa olmaz
Trafik kazasından sonra yaşanan kav-
galarının çoğuna bakıldığında genellikle 
hissi tepkilerle ilgili olduğunu dile geti-
ren Prof. Dr. Tarhan, “İnsanlar o anda 
durup düşünüp hareket edemiyorlar. 
İşte bu kişilere yönelik eğitimlerin bi-
linç, koruma ve önleme odaklı olması 
gerekiyor. Sadece dikkat eğitimi vermek 
veya psikoteknik uygulamalar yapmak 
faydalı olsa da asıl önemli olan, in-
sanların trafik kazası yapmaması için 
nasıl eğitilmesi gerektiği. Bu eğitimin 
okullarda verilmesi gerekiyor. Trafikle 
ilgili sürüş eğitimlerinin okullarda bir 
ders olarak okutulması ve öfke kontrolü 

becerilerinin kazandırılması şart. En 
azından öfke kontrolü sağlanırsa birçok 
problem önlenebilir. Çünkü öfke kont-
rolü olmaması, trafikteki kazaların en 
büyük sebebi. Öfke kontrolu eğitimi ile 
trafik kazaları yüzde 50’den fazla aza-
lır.” şeklinde konuştu.

Çok hızlı cihazlar üretildi
Üsküdar Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fa-
kültesi Dekanı Prof. Dr. Arif Aktuğ Erte-
kin, insanların artık her yere daha çabuk, 
daha hızlı ve daha kısa zamanda gitmeye 
çalıştığına işaret ederek, “Daha çok insan 
seyahat ediyor. Bu nedenle, önceleri çok 
yavaş hareket eden, günümüzde ise çok 
hızlı hareket eden makineler ve cihazlar 
ürettik. Küçücük bir alet, binlerce beygir-
lik güç... Onun üzerine oturunca da akıl 
almaz bir güç zehirlenmesi mi diyelim, 
ne diyelim bilmiyorum. Melek gibi sakin 
olan insanların direksiyon başına geçtiği-
mizde tanımadığımız bir insan grubuna 
dönüştüğünü görüyoruz.” dedi. Ayrıca 
araç kullanımında özellikle ergenlik dö-
neminin çok önemli olduğunu söyleyen 
Prof. Dr. Arif Aktuğ Ertekin, şöyle devam 
etti: “Çünkü ergenlerin temel öğrenme 
sistemi risk alarak öğrenmeyi seviyor. 
Trafik dediğimizde, sadece hareket eden 
cihazlar olarak bakmamamız gerekir. 
Hareket etmesi için yollar yapıyoruz, 
doğayı tahrip ediyoruz, asfalt döküyoruz, 
kimyasal madde kullanıyoruz, havayı 

kirletiyoruz, dünyayı ısıtıyoruz, iklim 
değişiyor. Fosil yakıtlardan günümüzde 
elektriğe geçtik. Bunların da önemli oldu-
ğunu düşünüyorum. Dünyada bir milyon 
insan ölüyor her sene trafik kazaların-
dan. Bizim ülkemizde nasibini alıyor. 
Kusurların büyük bir çoğunluğu insan 
kaynaklı.” diye konuştu.

6 bin 548 ölümlü kaza!
Üsküdar Üniversitesi Sağlık Bilimleri 
Fakültesi İş Sağlığı ve Güvenliği Bölüm 
Başkanı ve MESKA Vakıf Başkanı Dr. 
Öğr. Üyesi Rüştü Uçan, 2023 yılında 1 
milyon 314 bin 136 trafik kazası meyda-
na geldiğini belirterek, yine 2023 yılında 
ölümlü ve yaralanmalı kaza sayısı 235 
bin 71, maddi hasarlı kaza sayısının ise 
1 milyon 79 bin 65 olduğunu, toplam 
ölümlü kaza sayısının ise 6 bin 548 
olduğunu anlattı. “Bu rakamlar bile ne 
kadar büyük bir sorunla karşı karşıya 
olduğumuzu gösteriyor.” diyen Dr. 
Öğr. Üyesi Rüştü Uçan, trafik kazala-
rındaki toplam ölüm sayısının 2023’te 
bir yıl öncekine göre yüzde 25.2 katı 
arttığına söyledi.
Arka koltukta kemer takan yok
Emniyet kemeri konusuna da deği-
nen Dr. Öğr. Üyesi Rüştü Uçan, “Biz 
genelde ön koltukta emniyet kemeri 
kullanmaya biraz alıştık, ama arka kol-
tukta kullanmıyoruz, bunun çok büyük 

eksikliğini görüyoruz.” ifadesinde bu-
lundu. Motosiklet kazalarına da işaret 
eden Dr. Öğr. Üyesi Rüştü Uçan, 2022 
yılında otomobil sayısının 14 milyon 269 
bin 352 adet, motosiklet sayısının da 4 
milyon 141 bin 914 adet olduğunu ve 
her geçen sene motosiklet sayısı daha 
da arttığını, kazalara bakıldığında da 
2022’de otomobil kazalarında toplam 
830 sürücü, motosiklet kazalarında da 
696 sürücünün öldüğünü, otomobil sü-
rücülerinin ölüm oranı yüz binde 6 iken 
motosiklet sürücülerinde yüz binde 17’ye 
çıktığını yani motosiklet sürücülerinde 
üç kat daha fazla ölüm olduğunu anlattı.

Kaskların incelenmesi gerek
Yıllardır bilirkişilik de yaptığını dile ge-
tiren Dr. Öğr. Üyesi Rüştü Uçan, şun-
ları kaydetti: “Tavsiyem özelikle ölümlü 
veya ağır yaralanmalı motosiklet kaza-
larından sonra, olay yerine gelen ekip-
lerin mutlaka sürücünün kaskını alma-
larıdır. Burada kask gerekli korumayı 
yapmamışsa; kaskın üretici firması veya 
ithal eden firmadan alınan yeni kasklar 
ile standartlara uygunluk muayenesi 
yapılması, uygun değilse bu firmada 
bu ölümlü kazada asil suçlu olarak 
yargılanmalıdır. Gerekli korumayı sağ-
lamayan kaskı üreten veya ithal eden 
firmanın bu ticareti engellenmelidir. Bu 
sayede kazaların önlenmesine ve gerçek 
anlamda sağlıklı kask üreticilerinin des-
teklenmesine katkı sağlanacaktır.”

Güvenlik kültürü oluşmalı
Üsküdar Üniversitesi İş Sağlığı ve Gü-
venliği Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. 

Müge Ensari Özay, trafik güvenliği ko-
nusuna vurgu yaparak, “İş güvenliği 
ve trafik güvenliği açısından vurgu-

lamak istediğim en önemli şey, gü-
venlik kültürünün oluşturulması. 
Çünkü bu kültürü içselleştirme-
dikçe ve oluşturmadıkça, kazaları 
önlememiz de önüne geçmemiz 
de zor olacak. Cezai yaptırımlar-
la birtakım kurallara uyulmasını 
sağlamaya çalışıyoruz. Cezai 
yaptırımlar gerekli olsa da asıl 
önemli olanın güvenlik kültürünü 

içselleştirmek olduğunu düşünü-
yorum. Bunun için de küçüklükten 

itibaren, belki anaokulundan ilko-
kuldan başlayarak öğrencilere verilen 

eğitimler çok önemli.” dedi.

Güvenlik kültürü şart
‘Bir arabada kim şoförse hep o haklı, 
diğerleri haksızdır’ anlayışıyla büyü-
yen bir çocuğun da ileride aynı şekilde 
davrandığını kaydeden Doç. Dr. Müge 
Ensari Özay, “Arabanın koltuğuna bin-
diği anda, normalde çok daha sakin bir 
insan olmasına rağmen, o arabayı kul-
lanırken farklı bir güç hissedip çok tehli-
keli şeyler yapabiliyor, tehlikeli bir şekil-
de araba kullanabiliyor. Dolayısıyla bu 
kazaları önlemek için mutlaka güvenlik 
kültürünü oluşturmamız gerekiyor. 
Tabii ki eğitimler gerekli, tabii ki kanun, 
nizam, kurallar, cezai yaptırımlar da 
önemli. Ancak tüm bunlar, en temelde 
güvenlik kültürünü oluşturmadığımız 
sürece bir yere kadar etkili olabiliyor.” 
diye konuştu.

TUĞÇE 
MARİK

HABER

Etkinliğin ilk oturumunda, Üsküdar Üniversitesi 
İş Sağlığı ve Güvenliği Bölümü Öğretim Görevlisi, 
Yol ve Trafik Güvenliği Danışmanı Özgür Şener, 
“Trafikte Sağ Kalmak” başlığı altında, trafikteki 
riskleri ve hayatta kalma stratejilerini ele alacağını 
ifade ederek, “Günümüzde trafikte sağ kalmak 
giderek zorlaşıyor; kaza geçirme ve yaralanma 
riski artıyor. Türkiye’de bir ilki gerçekleştirerek, İş 
Güvenliği lisans öğrencilerine Yol Trafik Güvenliği 
dersi veriyoruz ve bu uygulamayı 3 yıldır sürdü-

rüyoruz.” dedi. Türkiye’de her gün ortalama 3 bin 
600 trafik kazası meydana geldiğini dile getiren Öz-
gür Şener, “Bu da normal hayatımıza devam eder-
ken her an bir tehlikeyle karşı karşıya olduğumuz 
anlamına geliyor. 2023 yılında trafik kazalarında 
hayatını kaybedenlerin sayısını gösteren 6 bin 548 
rakamı, aslında Türkiye’deki birçok ilçenin nüfusu-
na denk geliyor. Yani her yıl, adeta bir ilçeyi trafik 
kazalarında kaybediyoruz. Yaralanan insan sayısını 
gösteren 350 bin rakamı da en az ölümler kadar 

çarpıcı. Bu sayı, Bilecik, Burdur, Kırıkkale, Bartın, 
Sinop ve Rize gibi birçok ilimizin nüfusundan 
daha fazla. Başka bir deyişle, her yıl bir ilimizin 
nüfusunu trafik kazalarında yaralıyoruz.” şeklinde 
konuştu. Türkiye’de trafik kazalarında bir yakınını 
kaybeden veya yaralananların oranının 7’de 1 ol-
duğunu da ifade eden Özgür Şener, “Trafik kaza-
larının ekonomik boyutunu ortaya koyan 18 milyar 
TL’lik kayıp ise, neredeyse bir bakanlığımızın yıllık 
bütçesine denk geliyor.” ifadesinde bulundu.

“Dünya Sağlık Örgütü’nün ve-
rilerine göre, 5-29 yaş arasındaki 

ölümlerde trafik kazaları ilk sırada 
yer alıyor. Bu acı gerçek, genç nüfu-

sumuzu trafik kazalarında kaybettiği-
mizi gösteriyor.” diyen Özgür Şener, 
“Genç yaşta enerjimiz yüksek ve risk 
algımız düşük olsa da ‘Trafikte bana bir şey olmaz’ düşüncesiyle hareket 
etmemeliyiz. Unutmayın, trafik çok tehlikeli bir ortam ve tedbir alma-
dan yola çıkmak, hayatımızı riske atmak anlamına geliyor.” şeklinde 
konuştu. Alanında uzman akademisyenler ve sektör temsilcilerinin 

katılımıyla gerçekleştirilen sempozyumda, trafik güvenliği, güvenli 
sürüş teknikleri ve sürücü davranışları gibi konular ele alındı. 

Sempozyumda toplu fotoğraf çekimi de gerçekleştirildi. 
Öte yandan üniversite bahçesine kurulan ‘Emniyet 

Kemeri Simülatörü’nde de katılımcılar emniyet 
kemersiz takla atmanın ne gibi sonuçları 

getireceğini deneyimleme fır-
satı buldu.

Her yıl bir ilçe kadar insan ölüyor! 

Genç ölümlerin 
sebebi trafik kazası! 

GÜVENLI SÜRÜŞÜN 
PÜF NOKTALARI
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Aydın'ın Kuyucak ilçesinde, yolcu otobüsünün
bariyere çarpıp şarampole girdiği kazada
Umut Ergül (27) öldü, 26 kişi yaralandı

Halay tartışması
KANLI BiTTi

ESENYURT’TA BIÇAKLI KAVGA!
OLAY, dün akşam saatle-
rinde Koza Mahalle-
si’ndeki 1655. Sokak’taki

bir alışveriş merkezinde meydana
geldi. İki kişi arasında bilinmeyen bir
sebeple çıkan tartışma, büyüyerek

kavgaya dönüştü. Taraflardan biri, ya-
nındaki bıçakla kavga ettiği kişiyi yara-
ladı. Yaralı kanlar içerisinde yerde
kalırken, kaçmaya çalışan bıçaklı sal-
dırgan alışveriş merkezinin güvenlik
görevlileri tarafından yakalandı. Yaralı

kişi, ihbar üzerine adrese gelen acil
sağlık ekibi tarafından, olay yerinde
yapılan ilk müdahalesinin ardından
hastaneye kaldırıldı. Polis, yakalanan
şüpheliyi gözaltına aldı. Olayla ilgili
soruşturma başlatıldı. DHA

Beyoğlu'nda bulunan 436 yıllık tarihi Molla Çelebi Camii'nin
minaresinde henüz bilinmeyen bir nedenle yangın çıktı. 
Yangın itfaiye ekipleri tarafından söndürüldü. 
Yangının çıktığı anlar cep telefonu görüntülerine 
yansıdı. Beyoğlu Kaymakamı Atakan 
Atasoy yangında zarar gören tarihi 
camiide incelemelerde bulundu
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MINAREDE YANGIN

100 BİN LİRALIK 
SAAT CALDI

Ümraniye'de 
müşteri gibi girdiği

kuyumcuda 
100 bin lira 

değerinde bileklik
çalan G.K. (31) kaldığı

otelde yakalandı.
Hırsızlık anları 

güvenlik kamerasına
yansırken daha 

önceden 2 suç 
kaydı olan şüpheli

tutuklanarak
cezaevine gönderildi

OLAY 20 Şubat'ta Atatürk
Mahallesi, Alemdağ Cad-
desi'ndeki kuyumcuda

meydana geldi. İş yerinden 100 bin
lira değerinde ziynet eşyası çalındığı-
nın farkına varan kuyumcu, polis
ekiplerine ihbarda bulundu. Hırsızlık
Büro Amirliği ekipleri, iş yeri sahibi-
nin kuyumcuya müşteri gibi gelen bir

kadından şüphelendiğini söylemesi
üzerine güvenlik kameralarını incele-
meye aldı. Görüntülerdeki kadının bi-
lekliği eline aldığı bakıyormuş gibi
yaparak hızla cebine koyduğu gö-
rüldü. Kimlik bilgileri tespit edilen
G.K.'yı güvenlik kameralarıyla takibe
alan polis, şüphelinin Ümraniye'de
kaldığı oteli belirledi. Otele yapılan

operasyonla yakalanarak Asayiş Şube
Müdürlüğü'ne getirilen G.K.'nın daha
önceden iki suç kaydının olduğu or-
taya çıktı. Hırsızlık Büro Amirli-
ği'ndeki işlemlerinin
tamamlanmasının ardından adliyeye
sevk edilen şüpheli, çıkarıldığı 
mahkemece tutuklanarak cezaevine
gönderildi. DHA

BASTONLU
HIRSIZ!
Avcılar'da kaldırımda bastonla yürüyen
kadın, mağaza önünde sergilenen
kıyafetlerden birini elbisesinin içerisine
saklayarak uzaklaştı. Hırsızlık anları
güvenlik kamerasına yansıdı

OLAY Mustafa
Kemal Paşa
Mahallesi İstik-

lal Caddesi'ndeki mağazada
meydana geldi. Bastonla
güçlükle yürüyen kadın, 
mağazanın önünde askıda
sergilenen kıyafetlerin ya-

nında durdu. Çevresini
kontrol eden şüpheli daha
sonra seçtiği kıyafeti elbise-
sinin içerisine sakladıktan
sonra uzaklaştı. Güvenlik
kamerasıyla kaydedilen hır-
sızlık daha sonra ortaya
çıktı. DHA

BİRDENBİRE DUMAN

İSTANBUL Zeytinburnu’nda 5 katlı binanın
bodrum katındaki kılıf imalathanesinde yan-
gın çıktı. Yangın, saat 21.00 sıralarında Zey-

tinburnu Yeşiltepe Mahallesi 57/11 Sokak’ta meydana
geldi. Edinilen bilgiye göre, 5 katlı binanın bodrum ka-
tında bulunan kılıf imalathanesinde henüz belirleneme-
yen bir nedenle yangın çıktı. İş yerinden dumanlar
yükselirken, ihbar üzerine olay yerine itfaiye, polis ve
sağlık ekipleri sevk edildi. Polis ekipleri sokakta güvenlik
önlemi alırken, itfaiye ekiplerinin müdahalesi ile yangın
kontrol altına alınarak söndürüldü. DHA 

OTOBÜS BARİYERE

KAZA, saat 03.00 sıralarında Aydın-Denizli
Otoyolu Yamalak mevkisinde meydana
geldi. Aydın'dan Antalya'ya giden G.D.’nin

kontrolünü yitirdiği 32 AEZ 410 plakalı yolcu otobüsü,
bariyerlere çarparak şarampole girdi. Çevredekilerin ih-
barı üzerine kaza yerine sağlık, itfaiye ve jandarma ekip-
leri sevk edildi. Sağlık ekibinin yaptığı kontrolde, kazada
camdan fırlayan yolcu Umut Ergül'ün hayatını kaybetti-
ğini belirledi. Otobüs şoförü G.D.'nin de aralarında bu-
lunduğu 26 yaralı ambulanslarla çevredeki hastanelere
kaldırıldı. Tedaviye alınan yaralıların sağlık durumunun
iyi olduğu öğrenildi. Umut Ergül'ün cenazesi olay yeri
incelemesinin ardından cenazesi Nazilli Devlet Hasta-
nesi morguna kaldırıldı. Kazaya ilişkin soruşturma 
başlatıldı. DHA

Adana'da bir süre önce katıldıkları bir düğünde
‘halay başı’ anlaşmazlığı yaşayan Ahmet B. (26)
ile Can Ç. (23), kavga ettikleri kişilerin ismini
söylemeyen Adem A.’nın (23) evine tabancayla
ateş açtı. Kaçan şüpheliler, ekipler tarafından 
5 kilometrelik takiple yakalandı

OLAY 18 Mart’ta saat 02.00 sıralarında Sa-
rıçam ilçesi Mehmet Akif Ersoy Mahal-
lesi’nde meydana geldi. Ahmet B., arkadaşı

Can Ç.’nin kullandığı motosikletle husumetli olduğu
Adem A.’nın evinin önüne gitti. Ahmet B. ve Can Ç.,
Adem A.’nın evine tabancalarla ateş edip, kaçtı. Böl-
gede devriye görevindeki yunus polisi, silah seslerini
duyunca şüphelilerin peşine düştü. Caddede polisle
karşılaşan şüpheliler, ‘Dur’ ihtarına uymayıp kaçmaya
devam etti. Ekipler, yaklaşık 5 kilometrelik takibin ar-
dından 2 şüpheliyi yakaladı. Üst aramasında çelik
yelek giydiği belirlenen Ahmet B. ile Can Ç.’den 2
ruhsatsız tabanca ele geçirildi. Gözaltına alınıp, Gasp
Büro Amirliği’ne götürülen şüphelilerin bir süre önce
katıldıkları bir düğünde ‘halay başı’ anlaşmazlığı ne-
deniyle kavgaya karıştığı belirlendi.

Esenyurt'taki bir alışveriş merkezinde meydana gelen
bıçaklı kavgada, bir kişi yaralandı. Saldırgan, yakalandı

İBB Başkanı Ekrem İmamoğ-
lu'nun tutuklanmasının ardın-
dan Saraçhane'de izinsiz

gösteri yapan 216 kişi gözaltına alındı. İs-
tanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Baş-

kanı Ekrem İmamoğlu'nun 'yolsuzluk' so-
ruşturması kapsamında tutuklanmasının
ardından Saraçhane'de toplanarak izinsiz
gösteri yapan ve polisin uyarılarına rağ-
men dağılmayarak taşkınlık çıkaran ey-

lemciler gözaltına alındı. İstanbul Emni-
yet Müdürlüğü Güvenlik Şube Müdür-
lüğü ekipleri tarafından Saraçhane'de, 5'i
18 yaşından küçük olmak üzere 144 kişi
gözaltına alındı. DHA

Y angın, saat 03.00 sıralarında Be-
yoğlu Ömer Avni Mahallesi Meclis-
i Mebusan Caddesi'nde bulunan

436 yıllık tarihi Molla Çelebi Camii'nin mi-
naresinde çıktı. Çevredekilerin ihbarı üze-
rine olay yerine çok sayıda itfaiye, polis ve
sağlık ekibi sevk edildi. İtfaiye ekiplerinin
merdiven yardımıyla minareye ulaştığı ça-
lışmaların ardından yangın kısa sürede
söndürüldü. Yangında ölen ya da yarala-
nan olmazken, Mimar Sinan tarafından
yapıldığı bilinen Molla Çelebi Camii'nin

minaresi zarar gördü.

Atasoy inceleme yaptı

Diğer yandan Beyoğlu Kaymakamı Atakan
Atasoy Molla Çelebi Camii’nde inceleme-
lerde bulundu. Sosyal medya hesabından
paylaşımda bulunan Atasoy, “Meclis-i Me-
busan Caddesi üzerinde bulunan Molla
Çelebi olarak da bilinen Mehmed Vusulî
Efendi tarafından 1560 yılında Mimar Si-
nan’a inşa ettirilen camiide dün gece ilk
etapta elektrik aksamından kaynaklandığı

değerlendiren yangın meydana gelmiş
olup, camiimizin bir bölümünde de hasar
oluşmuştur. Olay yerine gelip yetkililerden
bilgi aldım.Gerekli inceleme ve araştırma
çalışmalarına da başlanmış olup, camimi-
zin de restorasyon çalışmalarına da en kısa
sürede başlaması sağlanacaktır” dedi. 

3 noktadan müdahale

Bu arada Beyoğlu İstiklal Caddesi'nde bu-
lunan tarihi Suriye Pasajı’nın 4'üncü ka-
tında da saat 12.00 sıralarında henüz

bilinmeyen bir nedenle yangın çıktı. Pasaj-
dan dumanların yükseldiğini görenler it-
faiye ekiplerine haber verdi. İhbar üzerine,
olay yerine Beyoğlu, Şişli, Fatih, Beşiktaş
ve Bakırköy itfaiye ekipleri sevk edildi. İs-
tiklal Caddesi'nde konuşlanan itfaiye ekip-
leri 3 farklı noktadan müdahale ettikleri
yangını kısa sürede kontrol altına alarak
söndürdü. Soğutma çalışmaları sürerken,
yangının çıktığı ilk anlar ve ekiplerin yan-
gına müdahalesi cep telefonu kamerasına
yansıdı.  DHA 

iSTANBUL’DA 216 KiŞiYE GÖZALTI

YÜKSELDi!

ÇARPTI:1 ÖLÜ



İ stanbul Büyükşehir Belediyesi'ne
yapılan operasyona ve İBB Başkanı
Ekrem İmamoğlu'nun tutuklanma-

sına karşı gerçekleşen eylemler sırasında
Şehzadebaşı Camii haziresinde, bazı
mezar taşlarının kırıldığı iddi edildi. TRT
Haber'in X hesabından yapılan bir pay-
laşımda, "İBB'deki yolsuzluk soruştur-
masına karşı çıkan gruptaki bazı kişiler
Şehzadebaşı Camii’nde bulunan tarihi
mezarlara zarar verdi" denildi. 

Kırık tespit edildi

TRT Haber'in bu paylaşımının ardından
İBB'den bir açıklama yapıldı. Açıkla-
mada, “Son günlerde bazı mecralarda,
Şehzadebaşı Camii haziresinde bulunan
tarihi mezarlara zarar verildiğine ilişkin
iddialar yer almaktadır. Konunun hassa-
siyetine binaen kamuoyunu doğru bilgi-
lendirme ihtiyacı doğmuştur. İBB Miras
ekiplerinin yerinde yaptığı incelemeler
sonucunda, yalnızca iki mezar taşında
ne zaman oluştuğu çalışma sonucu ay-
rıca belirlenecek, kısmi kırıklar ve kop-
malar tespit edilmiştir” denildi. 

Kamu sorumluluğu

Açıklamanın devamında, “2021 yılında
İBB ile ilgili vakıflar arasında tarihi hazi-
relere yönelik bakım ve restorasyon ça-
lışmalarını içeren protokolün iptal
edilmiş olmasına rağmen, İBB Miras
ekipleri İstanbul’un tarihi eserlerini ihya
etmiş, haksız, hukuksuz şekilde tutukla-
nan İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun
özel hassasiyeti, İBB Genel Sekreter Yar-
dımcısı Mahir Polat ve ekibinin bilimsel
çalışmaları büyük takdir toplamıştır. İBB
Miras ekipleri bu olayda da kamu so-
rumluluğu bilinciyle derhal çalışmalara
başlamıştır. Söz konusu alan İstanbul
Büyükşehir Belediyesi’nin sorumluluk sı-
nırlarında bulunmasa da, İBB Miras

ekipleri derhal harekete geçmiş, alanda
uzman ekiplerle kapsamlı bir tespit ve
müdahale süreci başlatılmıştır. İlk bilgi
olarak, haziredeki bazı mezar taşları-
nın zaman içinde kendi kendine devri-
lebilecek denli zayıflamış olduğu, son
yaşanan hareketlilik sırasında basit
bir temasla yerinden oynamış olabi-
leceği değerlendirilmiştir” ifadele-
rine yer ver verildi. 

Zabıta koruyacak

Açıklamanın sonunda ise “Ay-
rıca, yetki alanımız dışında ol-
masına rağmen, Şehzadebaşı
Haziresi ve çevresindeki duvar-
larda kapsamlı bir restorasyon
çalışması başlatılmış olup, il-
gili alan en kısa sürede İBB
Miras ekiplerince düzenle-
necektir” ifadeleri kullanıla-
rak, “Camii ve çevresinin
güvenlik sorumluluğu 
Emniyet Müdürlüğü'nde
olmasına rağmen, İBB
Zabıta ekipleri de 
güvenliğin sağlanma-
sına destek amacıyla
alanda görev yapacak-
tır. Tarihi ve manevi
mirasımıza, kültürel
değerlerimizle bir-
likte; bu bilincin
markalaşmış öncü-
leri İBB Başkanı
Ekrem İmamoğlu
ve Mahir Polat’a
sahip çıkmaya
devam edeceği-
mizi kamuoyuna
saygıyla duyu-
ruruz” denildi. 
HABER
MERKEZİ
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L ider odaklı siyaset tuzağına düşmeden
demokratik hakları savunmak.
2004 yerel seçimlerinde, seçim sohbet-

lerinden birinde yaşlı bir kâğıt toplayıcı, aşırı
sigara içmekten sağ işaret ve orta parmağı
arasına sıkıştırdığı sigarasından sapsarı
olmuş bıyıklarının altındaki içeri kaçmış ağ-
zına derin bir duman çektikten sonra ağır ve
kısık bir sesle şöyle demişti:

“Beni kimse insan yerine koymaz, hatta
birçoklarının benim varlığımdan bile rahatsız
olduğunu bilirim. Ama seçimler gelince ben
birdenbire bulunmaz Hint kumaşı olurum.
Nasıl kıymetlenirim, bilemezsiniz. Başkan
adaylarının biri gelir, biri gider. Bizim bara-
kaya koliler gelir. Ben de beş yılda bir ele ge-
çirdiğim bu fırsatın keyfini çıkarırım.
Seçimden sonra kendi hayatıma geri dönece-
ğimi bilirim. Kendimi inadına kasarım da ka-
sarım. Yanlış anlamayın, hepsine aynısını
yaparım. Beş yılda bir olsa da bana bu keyfi
yaşatan, beni ağalarla, patronlarla, paşalarla
eşitleyen demokrasiye ve onu bizim gibileri
insan sırasına katanlara dua ederim.”

Seçme ve seçilme hakkının toplumun en alt
sınıflarının sosyolojisine nasıl bir etki yarattı-
ğını olumlu ve olumsuz yönleriyle bundan
daha çarpıcı bir şekilde anlatmak mümkün
olmazdı. Kimisi “Onun oyuyla benim oyum
aynı mı? Ya da onların sayesinde biz bunları

yaşıyoruz.” diyenlerin sığ tepkisini modernist
cehalete vermek gerekir. Elbette bu konuyu
sosyologlara bırakalım.

Seçimlerde, bütün sosyal kimliklerinden
yurttaşlar sandık başına gidenler bir anlığına
eşitlenir. Sonuç olarak bir irade ortaya çıkar
ve o iradeye uygun görülen kişi ya da kişiler,
devletin yasalarla öngördüğü ortak işleri yap-
mak üzere göreve getirilir. Tabii bir maaş 
karşılığında.

Ancak bu yetki, yurttaşların ortak devlet
işlerini yapmanın ötesine taşarsa işin rengi
değişir. Kötücül kişisel siyasi ikbal için adalet,
hukuk, anayasal toplumsal uzlaşı ortamı bo-
zularak farklılıklar kışkırtılır ve çatışmalı bir
sürecin ateşi yakılmış olur. İktidar için muha-
lefetin düşman hukukuna hedef olması kaçı-
nılmaz hale gelir. Türkiye, defalarca geriye
dönerek bunu deneyimlemiş bir tarihe sahip-
tir. İşte bir kez daha o günlerin tam 
ortasındayız.

Seçmen iradesine müdahale: 
Yeni bir aşama

Türkiye, uzun süredir seçim süreçlerine
müdahaleler, muhalif siyasetçilere yönelik
yargı sopası ve kayyum atamaları gibi antide-
mokratik uygulamalarla karşı karşıya. Ancak
son gelişmeler, artık sadece belirli politikacı-
ları hedef almaktan çıkarak doğrudan halkın

seçme ve seçilme hakkını orta-
dan kaldırmayı amaçlayan sistematik bir sü-
recin içine girdiğimizi gösteriyor. Tabii ki bu
siyasi terör, seçmen iradesine saldırı, seçilmiş
bireyler üzerinden yapılıyor. Selahattin De-
mirtaş, Ahmet Türk, Selçuk Mızraklı gibi
Kürt seçmenin oyu nasıl yok hükmünde görül-
düyse, Ahmet Özer. Kadim İstanbul metropo-
lünün belediye başkanları ve tabii ki Ekrem
İmamoğlu. Bir adım ötesi, cumhurbaşkanı
adayı yapmaya hazırlanan partisi CHP. Bir
sonraki aşama ise tüm muhalif güçlerin seç-
men olma hakkı.

Muhalif siyasetçilerin, belediye başkanları-
nın ve hatta cumhurbaşkanı adaylarının göz-
altına alınması, iktidarın seçmen iradesini
pasifleştirmek için uyguladığı bir baskı strate-
jisinin parçası. Ancak muhalif kesimlerin
çoğu, tehlikenin büyüklüğünü kavrayarak hal-
kın demokratik haklarını savunmak yerine,
gözaltına alınan liderlere odaklanmış du-
rumda. Bu da demokrasiyi savunma mücade-
lesini bireyselleştirerek, iktidarın çizdiği
sınırlar içinde bir muhalefet yapılmasına yol
açıyor.

Oysa burada sorulması gereken en kritik
soru şu: Halk, liderlerini mi yoksa doğrudan

kendi demokratik haklarını mı savunmalı?

İktidarın tuzağı: 
Mücadeleyi kişiselleştirmek

Otoriter rejimler, muhalefeti belirli kişilere
bağımlı hale getirdiğinde, halkın hakları ye-
rine bireysel mağduriyetler gündeme gelir.
Oysa mesele bir kişinin ya da birkaç liderin
yargılanması değil; seçmen iradesinin tanın-
madığı bir sistemin inşasıdır. Kayyum uygula-
malarından yargı eliyle siyaset yasaklarına
kadar birçok yöntem, halkın demokratik hak-
larını tamamen ortadan kaldırmayı 
hedeflemektedir.

Bugün, muhalefetin en büyük açmazı, bu
süreci sadece gözaltılar üzerinden okumak ve
tepkisini yalnızca belirli liderlerin serbest bı-
rakılmasıyla sınırlamaktır. Oysa burada odak-
lanılması gereken esas mesele, Türkiye’de
halkın seçme ve seçilme hakkının gasp 
edilmesidir.

Bu noktada, halkın pasifleşmemesi ve de-
mokratik haklarını doğrudan savunabileceği
yollar üzerinde durmalıdır. Demokratik hak-
ları savunmanın yolları, kişilere değil, demo-
kratik ilkelere odaklanmaktır. Muhalif
hareketler, mücadelenin belirli siyasetçilerin
serbest bırakılmasıyla sınırlı kalmaması ge-
rektiğini kavramalıdır. Talepler şu noktalar
üzerine inşa edilmelidir:

Halkın seçme ve seçilme hakkının 
korunması,

Seçimle gelenin seçimle gitmesi gerektiği

prensibinin savunulması,
Yargının bir siyasi silah olarak kullanılma-

sına karşı ortak duruş sergilenmesi.
Bu doğrultuda yalnızca belirli isimler

değil, demokratik süreci korumaya yönelik bir
halk bilinci inşa edilmelidir.

Sonuç: Halkın kendi gücüne güvenmesi 
gerekir

Türkiye’nin içinden geçtiği bu süreçte en
büyük tehlike, halkın sadece belirli liderlere
bağlı bir siyaset anlayışına itilmesi ve demo-
kratik hak mücadelesinin kişiselleştirilmesidir.
Oysa mesele yalnızca bir belediye başkanının
veya bir cumhurbaşkanı adayının tutuklan-
ması değil, halkın doğrudan yönetme hakkı-
nın elinden alınmasıdır.

Bu nedenle, muhalefetin ve yurttaşların de-
mokrasi mücadelesini bireylerden bağımsız
bir şekilde, ilkeler üzerinden örgütlemesi ge-
rekmektedir. Eğer bu yapılmazsa, her se-
çimde benzer müdahaleler yaşanacak ve halk
iradesi sürekli olarak gasp edilecektir. Üç dört
dönemdir  HDP ve DEM parti belediyelerinin
başına gelenler, halk iradesinin yok sayılması
gibi demokratik suçlar hala ortadır.

Demokrasi, yalnızca sandıkta değil, halkın
sürekli ve aktif olarak haklarına sahip çıkma-
sıyla korunabilir. Şimdi tam da bu bilinçle ha-
reket etme zamanıdır. Kısaca sorun sadece
İmamoğlu değildir; sorun, 4 milyon 438 bin
727 seçmenin iradesidir, oyunun namusudur.
Yukarıdaki kâğıt toplayıcısı amcanın eşitlik,
hak ve hukukudur. Kısası, demokrasidir.

Seçme ve seçilme hakkı tehlikede!

GÜNDEM

MEZAR TASI
TARTISMASI!

Âşık Veysel’e 
VEFA GECESi 
Ünlü halk ozanı Aşık Veysel (Veysel 
Şatıroğlu), vefatının 52. yılında Kartal
Belediyesi ile Kartal Sivas Kültür ve Dayanışma
Derneği'nin (SİDAD) Soğanlık Kültür 
Merkezi’nde düzenlediği programla anıldı.

"Bahara Âşık Veysel Türküleri Konseri"
adıyla düzenlenen anma programı, va-
tandaşların yoğun katılımı ile gerçekleşti.

Etkinlikte ilk olarak, şef Kemal Esen yönetimindeki
Kartal Türk Halk Müziği Topluluğu sahne aldı. Ko-
ronun seslendirdiği Âşık Veysel türkülerine, salonu
dolduran dinleyiciler de hep birlikte eşlik etti. Etkinli-
ğin ilerleyen dakikalarında, Fethi Akyüz, Bahar
Doğan, Cemal Şimşek ve Nesrin Ulusu’nun icrası ile
türküler hep bir ağızdan söylendi. Türk Halk Müziği
sanatçısı Vedat Gündoğdu da sürpriz katılımı ile ku-
lakların pasını sildi.

Sanatçılara teşekkür

Konsere Kartal Belediye Başkanı Gökhan Yüksel
adına katılan Kartal Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler
Müdürü Deniz Şahin, SİDAD Başkanı Nazife
Hüner, Atatürkçü Düşünce Derneği (ADD) Kartal
Şube Başkanı Hülya Arkan ve Şef Kemal Esen ile et-
kinlikte sahne alan diğer sanatçılara çiçek takdiminde
bulundu.  HABER MERKEZİ

Hasan Baki ÇİFÇİ
GÖZLEM

bakicifci@gmail.com
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Belediye Başkan yardımcıları Ozan Özgür Doğru ve Fatma Özlem İzol, Şişli
Belediyesi'ne kayyum atanmasına tepki olarak görevlerinden istifa etti

ŞiŞli Belediye Baş-
kanı Resul Emrah
Şahan’ın tutuklan-

masından sonra, Şişli Kayma-
kamı Cevdet Ertürkmen, kayyum
olarak atandı. içişleri Bakanlı-
ğı’nın konuya ilişkin açıklama-
sında, "PKK/KCK terör örgütüne
yardım etme" suçlamasıyla tutuk-
lanan Şişli Belediye Başkanı Resul
Emrah Şahan'ın, Anayasa'nın 127.
maddesi ile Belediye Kanunu'nun
47. maddesi gerekçesiyle 'geçici
tedbir olarak' görevden uzaklaştırıldığı
belirtilmişti.

Bir istifa borçluyum

Yerine kayyum atanan Resul Emrah Şa-
han'ın yardımcıları Ozan Özgür Doğru ve
Fatma Özlem izol görevlerinden istifa etti-
ğini duyurdu. Ozan Özgür Doğru istifa
mektubunda, 19 Mart sabahı belediyeye
yönelik yapılan polis baskınlarının ardın-
dan halktan gelen büyük dayanışmanın bu
kararı almasında etkili olduğunu vurgu-
ladı. Doğru, “Şişli halkına bir teşekkür ve
inandıkları demokratik Türkiye için bir is-
tifa borçluyum. istifamın nedeni; halkımı-
zın yaşadığı gerçeklerin ve halkımızın
seçme hakkının yok sayılmasıdır” dedi.
Doğru, Şişli halkının kendisine verdiği gör-

evin “kent ihanetine hizmet ettirilmesine”
izin vermeyeceğini belirtti.

Demokrasiye darbe

Av. Fatma Özlem izol ise 31 Mart 2024 se-
çimlerinde halkın büyük çoğunluğunun oy-
larıyla seçilen Resul Emrah Şahan’ın
tutuklanmasını ve yerine kayyum atanma-
sını “demokrasiye darbe” olarak değer-
lendirdi. “Bu hukuksuzluğu, demokrasi
dışılığını, halkın iradesine atanmış kay-
yumu, zorbalığını kabul etmiyorum” diyen
izol, 17 Nisan 2024’ten bu yana yürüttüğü
Belediye Başkan Yardımcılığı görevinden
istifa ettiğini duyurdu.

Kayyuma tepki

iSTiFA GETiRDi

Seçimle gelen

Seçimle 
gitmeli

İBB Başkanı Ekrem İmamoğ-
lu'nun yolsuzluk soruşturması
kapsamında tutuklanmasına

ilişkin tarihçi Prof. Dr. İlber Ortaylı da
açıklama yaptı. Ortaylı, tarihi günler ya-
şandığını, seçimle gelenin seçimle gitmesi
gerektiğini vurguladı. “Bundan 45 yıl önce
darbe zamanı tutuklanan tüm siyasi isim-
ler daha sonra yeniden iktidara geldi”
diyen Ortaylı, “Demirel, Ecevit, Baykal…
Halkımız sandığa ve seçilmişe saygı göste-
rilmediğinde bunu hiçbir zaman unut-
madı; ilk fırsatta cevabını sandıkta verdi.
Yıllar geçiyor, yöntemler değişmiyor. Yine
tarihi günler yaşıyoruz. Halk sandıkta kul-
landığı oyu, seçtiği yöneticiyi takip ediyor
ve mesajını çok net veriyor: Seçimle gelen
seçimle gitmeli. Bugün ise toplum gergin,
gençler huzursuz ve gelecekten endişeli.
Artan siyasi kutuplaşma ve belirsizlik or-
tamı, gençlerin zihinlerinde “Ne olaca-
ğım?” sorusunu giderek daha baskın hale
getiriyor. Ülkenin siyasi hayatı, belediyeler-
den merkezi yönetime kadar birkaç vilayete
sıkışmış durumda. Bölgecilik, her ne kadar
yasalara uygun görünse de, tasvip edile-
meyecek ölçüde yerel partizan eğilimlere
ve güçlü bir nepotizme dayanıyor. Peki ya
diğer şehirlerde yaşayan, yıllarca eğitim
gören, yabancı dil öğrenen, kendini yetişti-
ren gençler ne olacak? Bu çocukların

emeği,
umudu,
hakkı ne ola-
cak? Gençle-
rin geleceği
güvence al-
tına alın-
malı;
bürokrasi ve
adalet sis-
temi yeniden
halkın güve-
nini kazan-
malıdır”
ifadelerini
kullandı. 

Prof. Dr. 
İlber Ortaylı



E ski İBB Başkanı Ekrem İmamoğ-
lu’nun tutuklanmasını protesto
eden binlerce İstanbullu, Saraçhane

Meydanı’nı beşinci günde de hınca hınç
doldurdu. İmamoğlu’nun eşi Dr. Dilek
Kaya İmamoğlu ve oğlu Selim İmamoğlu
da Saraçhane buluşmasına katıldı. Dilek
İmamoğlu eşi Ekrem İmamoğlu için Sa-
raçhane’yi dolduran insan selinin destek
tezahüratlarına, “Biz büyük bir aileyiz.
Bizim, hepimizin bugünü çok zor geçti
ama ne diyoruz? Direne direne kazanaca-
ğız” sözleriyle karşılık verdi. 

Mektup okundu

Saraçhane buluşmasında, Silivri’de tu-
tuklu olarak yatan Zafer Partisi Genel Baş-
kanı Ümit Özdağ’ın mektubunu, kendisine
vekaleten, Zafer Partisi Genel Başkanvekili
Mehmet Ali Şehirlioğlu okudu. Özdağ,
mektubunda, “Büyük Türk milletinin de-
ğerli evlatları, sevgili İstanbullular, Mustafa
Kemal’in askerleri. Sizleri, Silivri Ceza
İnfaz Kurumu’nda 62 günden bu yana tu-
tulduğum hücremden sevgiyle, saygıyla se-
lamlıyorum. Genç kardeşlerim, her akşam
hücremde televizyonlarda sizlerin Saraç-
hane ve bütün Türkiye'deki asil demokrasi
ve hukuk mücadelenizi izliyorum. Soğuk-
kanlı ama heyecanlı, vakur duruşunuz ve
kararlı tavrınız ile bütün dünyayı etkiliyor-
sunuz. Hem tavizsiz şekilde, hukuk ve de-
mokrasi hem milli, üniter, laik Türkiye
Cumhuriyeti mücadelesi vermeniz, ülkemi-
zin geleceğinin güvencesidir” ifadelerini
kullandı. 

Keder yok, umut var

Buluşmada son konuşmayı CHP Genel
Başkanı Özgür Özel yaptı. “Siyasi haya-
tımda, hiç uyumadan aynı yerde konuşma
yapmayı deneyimliyorum” diyen Özel,
“Ekrem Başkanımızın arkasındayız. Sizler,

burada bir tarih yazıyorsunuz. Yolların,
köprülerin kapanmasına rağmen, tek
adam rejimine karşı isyanla buraya geliyor-
sunuz. Bugün aslında hüznün günü, bir
ayrılığın ilk günü olarak görülebilir. Ekrem
Başkanımızı; abimizi, kardeşimizi, amca-
mızı bizden aldılar. İsyandayız. Ancak bu
meydanda hüzün yok, inanç var; keder
yok, umut var. Çünkü bu umudu yüksel-
ten, bu milyonlar var. Biz Ekrem Başkan
ile Türkiye'nin yarınları için, sadece ve sa-
dece sizlere güveniyoruz. 19 Mart başarısız
darbe girişimi, bizim adayımızı hapsetti.
Biz de 23 Mart demokrasi devrimi ile ne
yaptığının sonuçlarını ilan edeceğiz” ifade-
lerini kullandı. 

Millet güçlüdür

Geleceğin cumhurbaşkanına darbe girişi-
minde bulunulduğunu savunan Özel,
“Türkiye onu seçerken, onu Silivri zinda-
nına göndererek, milyonlara meydan oku-
muş, darbe yapmaya kalkmıştır. Ama o iş,
o kadar kolay değil. Millet güçlüdür. ‘Katı-
lım yüzde 50'nin altında olursa, İmamoğ-
lu'na güvensizlik olur diyen’ yandaş
medyaya müjdelerim ki; 1 milyon 653 bin
kişi katılmıştır. Bu oran, irademize yapılan
darbe girişimine en kuvvetli cevaptır. 1 mil-
yonun üzerindeki katılımı başarı olarak sa-
yılırken, bu oran, irademize yapılan darbe
girişimine en kuvvetli cevaptır. Ancak bu
parti içi rakamdır. Bugün manzarayı gör-
dünüz. Oy vermeye pusula yetmedi, zarf
yetmedi. Oy kullanmaya saat yetmedi.
Saati uzattık, pusula bastık yetmedi. Daya-
nışma sandıklarında Ekrem İmamoğ-
lu'nun aldığı oy, 14 milyon 850 binin
üzerindedir. Buradan, bu meydan Sayın
Erdoğan’a meydan okumaktadır” dedi. 

Cesaretiniz var mı?

Mücadeleye devam edeceklerini ifade

eden Özel, “Yarından itibaren ya da yarın-
dan sonraki günlerde, 20.30’da, bütün
Türkiye’de ve İstanbul’da ilan edilecek
meydanlarda, alanlarda, hep birlikte ol-
maya, mücadeleyi yükseltmeye, geleceğe
sahip çıkmaya başlıyoruz. Var mısınız?
Biz durmayacağız. Hep birlikte yürüyece-
ğiz. Teslim olmayacağız. Var mısınız? Tay-
yip Bey biz varız, siz karşımıza çıkmaya
acaba var mısınız? Cesaretiniz var mı? Bu
meydan Tayyip Bey korkuyu evde unut-
muş. Siz korkutarak yönetmeye alışmışsı-
nız. Bastırarak yönetmeye alışmışsınız.
Ama İstanbul Üniversitesi korkuyu yurtta
unutmuş. Boğaziçi, kampüste bırakmış.

Yarın Koordinasyon Kurulu’nun çeşitli
partilerle, yapılarla yapacağı dayanışma ve
eylemlilik sürecine yönelik sohbetlerden
sonra Saraçhane’yse Saraçhane, İstan-
bul’da hangi büyük meydansa o meydan
ama hep birlikte olmaya, mücadeleyi yük-
seltmeye devam edeceğiz. Ekrem Başkan’ı
almadan, Cumhurbaşkanı adayımızı al-
madan, onu geri almadan durmayacağız.
Onu Cumhurbaşkanı yapmadan, onu
Türkiye’nin özgürlüklerinin, demokrasisi-
nin, kardeşliğinin teminatı yapmadan dur-
mayacağız. Yolumuz açık olsun, yolunuz
açık olsun” diye konuştu.  
HABER MERKEZİ
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15 milyona yakın kişinin Ekrem İmamoğlu’nun cumhurbaşkanlığı
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GERı ALMADAN
DURMAYACAĞıZ!

HALKIMIZA iYi DAVRANIN
Ekrem İmamoğlu Silivri'den ilk

mesajını paylaştı. Mesajda gençlere
çağrı yapan İmamoğlu,

"Çatışmalardan uzak durun. Benim
çok sevdiğim güvenlik güçlerimiz,

polislerimiz, halkımıza iyi davranın.
Bu akşam hepinizi güler yüzle
göreyim. Millet büyüktür" dedi

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu Si-
livri Marmara Cezaevi'nden bir
mesaj paylaştı. “Herkese mer-

haba, Ramazan ayınız mübarek olsun” diyen
İmamoğlu, “Yaşanan ve yaşatılan bütün sefil-
likler, yargıda hepimizin başını öne eğdiren
itibarsız kararlar, ekonomimizin düştüğü
durum ve uluslararası itibarımızın yerle bir
olmasına rağmen demokrasi devrimi gerçek-
leşti ve 23 Mart’ta CHP’li yol arkadaşlarım ile
tüm vatandaşlarımızın oylarıyla Cumhurbaş-
kanı adayı halk tarafından seçildi. Bu muhte-
şem bir durumdur. Umut çok büyüktür. Bir
avuç kötü insanı perişan etmiştir. Korkuları

artmıştır. Korkacaklar, korksunlar. Çünkü biz
milletimizle birlikte; Türkiye ittifakını temsil
ediyoruz. Türkiye Cumhuriyeti’nin asil değer-
lerini, demokrasiyi temsil ediyoruz. Adaleti,
hukukun üstünlüğünü, eşitliği, birliği, bera-
berliği temsil ediyoruz. Cennet vatanın değer-
lerini, gelişmeyi, iyi eğitimi, aklı, bilimi,
sanatı, sporu, kaliteli yaşamı temsil ediyoruz.
Bugün çok korkan bir avuç insanın bile ailele-
rinin gelecekteki mutlu yaşamlarının, huzuru-
nun teminatıyız” ifadelerini kullandı. 

Birlikte başaracağız

Bugüne kadar çok çalıştığını ve bugünden

sonra daha çok çalışacağını belirten İma-
moğlu, “Benim nerede olduğumun gerçekten
bir önemi yok. Benim pırlanta gençlerim; ma-
sanızda çalışırken beni yan sandalyenizde
hissedin. Emekçilerin atölyesinde, çiftçilerin
tarlasında, ninelerin dizinin dibindeyim. Ço-
cukların oyun halkasındayım. Birlikte başara-
cağız. Akşam 20.30’da sizi Saraçhane’de ve
tüm meydanlarda izlemeye devam edece-
ğim. Sevgili Gençler; Çatışmalardan uzak
durun. Benim çok sevdiğim güvenlik güçleri-
miz, polislerimiz, halkımıza iyi davranın. Bu
akşam hepinizi güler yüzle göreyim. Millet
büyüktür” dedi.  HABER MERKEZİ

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, “Bir
Ekrem Silivri’de yatar, 1 milyon Ekrem
meydanlara, sokaklara taşar. Biz ka-
zanacağız. İstanbul’un ve Türkiye’nin
iradesinin önünde saygıyla eğiliyo-
rum. Bugün 104 yaşında ninesinden,
1,5 yaşında bebesine kadar sandık
başına koşanlara, ama sandığa kalp
yapıp atanlara ama oy atanlara, parti-
liye, ama en önemlisi Türkiyeliye,
Türk gençlerine, Türkiye’deki herkese,
14 milyon 853 cesur yüreğe yürekten
teşekkür ediyorum. Yarından itibaren

neredeyse, oradayız ama hep yan ya-
nayız. Bu birliktelik Türkiye’nin umu-
dudur. Tüm gençleri, bütün meydan
olarak bu yürüyüşün öncüsü gençleri
yürekten alkışlıyoruz. Hepinize saygı-
lar sunuyorum. Hepinizi seviyoruz. İyi
ki varsınız. İyi ki İstanbul var, iyi ki
Türkiye var, iyi ki biz varız. Bölene
inat, birlikteyiz. Kutuplaştırana inat,
kucaklaşıyoruz. Ve biz birbirimizi sevi-
yoruz. Kötüler korksun, iyiler, cesurlar,
Atatürkçüler, bu ülkenin güzel evlatları
kazanacak” dedi. 

KÖTÜLER KORKSUN

Bin 133 kişi 
gözaltında
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 19 
Mart-23 Mart 2025 tarihleri arasında
gerçekleştirilen "Ekrem İmamoğlu
protesto gösterilerinde" bin 133 kişinin
gözaltına alındığını açıkladı

İstanbul Büyükşehir Belediyesi'ne
(İBB) yönelik yürütülen 'terör' ve 'yolsuz-
luk' soruşturması kapsamında 19 Mart'ta

gözaltına alınan Türkiye Belediyeler Birliği (TBB)
Başkanı ve CHP'nin cumhurbaşkanlığı ön seçim
adayı İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanı
Ekrem İmamoğlu,  "yolsuzluk" soruşturmasında,
“ihaleye fesat, kişisel verileri kaydetme, rüşvet ve
örgüt kurma” iddialarıyla tutuklandı; "kent uzlaşısı"
soruşturmasında da adli kontrol kararı olmaksızın
serbest bırakıldı. İmamoğlu'nun tutuklanmasının
ardından Türkiye'nin dört bir yanında protestolar
düzenlendi.

Biber gazıyla müdahale

CHP, Saraçhane'de 4. gün de miting düzenlerken,
diğer illerde de protestolar sürdü. Kimi illerde polis
vatandaşlara biber gazıyla müdahale etti. Vatan-
daşlar ile polis arasında arbede çıkan yerde gözaltı
işlemleri uygulandı. Eylemler sırasında vatandaş-
lara şiddet uygulandığı görüntüler kamuoyuna
yansıdı. Eylem sırasında çok sayıda kişi gözaltına
alınırken, bazı siyasi isimler ile gazetecilere de sa-
baha karşı ev baskınıyla gözaltına alındı. İçişleri
Bakanı Ali Yerlikaya, protesto gösterilerine ilişkin
olarak sosyal medya hesabından yaptığı açıkla-
mada, "19 Mart-23 Mart 2025 tarihleri arasında
gerçekleştirilen yasa dışı eylemlerde 1.133 şüpheli
gözaltına alınmıştır. Yakalananlar arasında 12 farklı
terör örgütüyle iltisaklı olan şahıslar belirlenmiştir"
ifadesini kullandı.

Anayasa'ya vurgu

"Anayasa’mızın 34. Maddesi: 'Herkes önceden izin
almadan, silahsız ve saldırısız toplantı ve gösteri
yürüyüşü düzenleme hakkına sahiptir” diyen Yerli-
kaya, “Toplantı ve gösteri yürüyüşü hakkı ancak,
millî güvenlik, kamu düzeni, suç işlenmesinin ön-
lenmesi, genel sağlığın ve genel ahlâkın veya başka-
larının hak ve özgürlüklerinin korunması amacıyla
ve kanunla sınırlanabilir. Toplantı ve gösteri yürü-
yüşü düzenleme hakkının kullanılmasında uygula-
nacak şekil, şart ve usuller kanunda gösterilir.
Ancak son günlerde bazı çevreler; toplantı ve gös-
teri yürüyüşü hakkını istismar ederek, kamu düze-
nini bozma girişimlerinde bulunuyor, sokak
olaylarını körükleyerek polisimize saldırıyor. Bu tür
eylemler, halkımızın huzur ve güvenliğini bozmaya
yöneliktir” ifadelerini kullandı. 

133 polis yaralandı

Gösterilerde 123 polisin yaralandığını belirten Yer-
likaya, “Bu eylemlerde asit, taş, sopa, havai fişek,
molotof, balta ve bıçak ele geçirilmiştir. Polisimize
saldıran, kamu malına zarar veren, halkımızın gü-
venliğini tehdit edenler hakkında yasal işlemler
devam etmektedir. 19 Mart-23 Mart 2025 tarihleri
arasında gerçekleştirilen yasa dışı eylemlerde bin
133 şüpheli gözaltına alınmıştır. Yakalananlar ara-
sında 12 farklı terör örgütüyle iltisaklı olan şahıslar
belirlenmiştir. Ayrıca gözaltına alınan şahısların,
aralarında ‘Uyuşturucu’, Hırsızlık’, ‘Dolandırıcılık’,
‘Cinsel Taciz/İstismar’, ‘Kasten Yaralama’ gibi suç-
ların da bulunduğu 17 farklı suçtan adli işlem gör-
dükleri tespit edilmiştir.
Buradan açıkça uyarıyoruz: Gençlerimizi, halkımızı
kimse kendi siyasi emellerine kalkan yapmaya kalk-
masın. Bunun vebalini sadece siyasi değil, hukuki
olarak da kimse ödeyemez huzur ve güvenliğin te-
sisi için her zaman olduğu gibi görevimizin  başın-
dayız. Sokaklarımızın terörize edilmesine,
milletimizin huzur ve güvenliğinin tehdit edilmesine
kesinlikle müsamaha gösterilmeyecektir” dedi. 



T üm Otobüsçüler Federasyonu
Genel Başkanı Mustafa Yıldırım,
Ramazan Bayramı'nın, okulların

ara tatiline denk gelmesi dolayısıyla oto-
büs seferlerinde hareketliliğin 27 Mart iti-
barıyla başlayacağını belirterek,
“Ramazan Bayramı tatili süresince
günde yaklaşık 8 bin 500 otobüs yolcu
taşıyacak. Yaklaşık 3 buçuk milyon kişi-
nin otobüslerle seyahat etmesini bekliyo-
ruz” dedi.

Biletler tükeniyor

TOBB Karayolu Yolcu Taşımacılığı Sek-
tör Meclis Başkanlığı görevini de yürüten

Yıldırım, AA muhabirine, otobüs seferle-
rine ilişkin bilgi verdi. Bu yıl 2024-2025
eğitim-öğretim dönemi ara tatilinin Ra-
mazan Bayramı'na denk gelmesi dolayı-
sıyla 9 günlük süreyi kapsadığına işaret
eden Yıldırım, “Bu haftanın ortasından
itibaren otobüs seferlerinde Ramazan
Bayramı tatili yoğunluğu yaşanacak.
Normal seferlerde biletler tükenmek
üzere. Ramazan Bayramı tatili dolayı-
sıyla 27 Mart'ta başlayacak otobüslerdeki
hareketlilik, dönüşte 6-7 Nisan'da olacak.
Otobüs firmalarından talep gelmesi du-
rumunda Ulaştırma ve Altyapı Bakanlı-
ğına turizm araçlarının da yolcu

taşımada kullanılması için başvuruda bu-
lunacağız” dedi. Ülke genelinde şu an
günde ortalama 8 bin otobüs seferi dü-
zenlendiğine dikkati çeken Yıldırım, "Ra-
mazan Bayramı tatili süresince günde
yaklaşık 8 bin 500 otobüs yolcu taşıya-
cak. 9 günlük tatil süresince yaklaşık 3,5
milyon kişinin otobüslerle seyahat etme-
sini bekliyoruz” ifadelerini kullandı.

Yolculara tavsiyeler

Tatil süresince yollarda yoğunluk olaca-
ğını vurgulayan Yıldırım, başta otobüs
sürücüleri olmak üzere trafiğe çıkan her-
kesin daha dikkatli olması gerektiğini

söyledi. Yıldırım, zaman zaman otobüs
kazaları yaşandığını hatırlatarak, sürücü-
lerin yorgun, uykusuz ve bakımsız araç-
larla yola çıkmasının önüne geçildiğinde
bunların da azalacağını dile getirdi. 
Seyahat edecek vatandaşların da
emniyet kemeri takma konusunda özen
göstermeleri gerektiğini belirten Yıldırım,
bunun yasal bir zorunluluk olduğuna
dikkati çekti. Yıldırım, otobüs biletlerinde
herhangi bir zammın söz konusu 
olmadığını ifade ederek, Ulaştırma ve
Altyapı Bakanlığının belirlediği listede
taban fiyatın uygulanacağını sözlerine
ekledi.  AA
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Görsel Yönetmenler
Türkan ERVAN

Seçkin ULA 
Savaş ATAK

Uluslararası piyasalarda "yatırım gurusu" olarak
tanınan ABD'li yatırımcı ve finans uzmanı Jim
Rogers, Rusya ve Ukrayna arasında olası bir 
barış anlaşmasının tarım ve petrol fiyatlarını 
yükselterek piyasaları destekleyeceğini söyledi

aBd'li yatırımcı Rogers, küresel ekonomiye
ilişkin son gelişmeleri ve Rusya-Ukrayna Sa-
vaşı'nda barış sağlanmasının piyasalara etki-

sini AA muhabirine değerlendirdi. Rusya ve
Ukrayna'nın büyük tarım ülkeleri olduğunu dile getiren
Rogers, "Rusya aynı zamanda büyük bir petrol üreticisi.
Rusya ve Ukrayna arasında bir barış sağlanırsa, bu
durum dünya için iyi olacak ve dünya için iyi olan genel-
likle piyasalara da olumlu yansır. Barış olursa, tarım ve
petrol fiyatları yükselecektir ve istikrar kazanacaktır."
dedi. Rogers, Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin'in de
barış istediğini düşündüğünü çünkü savaşın Rusya için
oldukça "pahalı" olduğunu söyledi. ABD Başkanı Do-
nald Trump'ın da kendi itibarı ve popülerliği için barışın
iyi olacağını düşündüğünü ifade eden Rogers, "Rusya,
ABD, Ukrayna ve Avrupa Birliği (AB) dahil neredeyse
tüm tarafların barışı isteyeceğini düşünüyorum. Savaş,
kazandığını düşünen insanlar için bile iyi değil, kimse
savaştan kazanç sağlayamaz." değerlendirmesinde 
bulundu.

Kimse için iyi olmaz

Rogers, öte yandan Trump'ın açıkladığı gümrük tarifele-
rinin küresel ekonomi ve ABD ekonomisi için etkileri
olacağını dile getirdi. Tarihin bu tür tarifelerin ekonomi-
ler için iyi olmadığını oldukça net şekilde ortaya koydu-
ğunu ancak ABD Başkanı Trump'ın "bunu ya
bilmediğini ya da umursamadığını" söyleyen Rogers,
"Muhtemelen (Trump) daha fazla tarife açıklayacak ve
bu ABD dahil kimse için iyi olmayacak. Tarifeler fiyatları
yükseltir ve bu da daha yüksek enflasyon ve rekabetçilik
anlamına gelir” ifadelerini kullandı. Rogers, ABD piya-
salarının 2009'dan beri "tarihindeki en uzun sorunsuz
dönemi" geçirdiğine işaret ederek, "Daha önce böyle
uzun bir süre boyunca bu kadar iyi bir dönem yaşama-
dık ancak şu an sorunların yaklaştığını görebiliyorum.
Piyasada büyük bir coşku söz konusu ama bu genellikle
kötü bir işarettir. Ben de ABD dahil neredeyse tüm his-
selerimi sattım, Çin ve Özbekistan hisselerimi tutuyo-
rum." şeklinde konuştu.

İki komşuya ek tarife

ABD'nin Kanada ve Meksika'dan ithal edilen ürünlere
yönelik yüzde 25 ek gümrük vergisi 4 Mart'ta başlamıştı.
Trump, daha sonra söz konusu ülkelere "ABD-Mek-
sika-Kanada Anlaşması (USMCA)" kapsamına giren
ürünler için 2 Nisan'a kadar gümrük tarifesi uygulama-
yacaklarını açıklamıştı. ABD Başkanı Donald Trump'ın,
ülkenin çelik ve alüminyum ithalatına yönelik ek tarife-
leri de 12 Mart'ta yürürlüğe girmişti. Kanada yönetimi
de ABD'nin çelik ve alüminyum tarifelerine misilleme
olarak, ülkeden yapılan 29,8 milyar Kanada doları tuta-
rındaki ithalata yüzde 25 oranında gümrük vergisi uygu-
layacağını duyurmuştu. ABD, Çin mallarına uygulanan
mevcut tarifeleri de iki katına çıkartarak yüzde 10'dan
yüzde 20'ye yükseltmişti.  AA

Fiyatlar
yükselir

Tüm Otobüsçüler Federasyonu Genel Başkanı Mustafa Yıldırım, “Ramazan Bayramı tatili süresince günde yaklaşık
8 bin 500 otobüs yolcu taşıyacak. Yaklaşık 3 buçuk milyon kişinin otobüslerle seyahat etmesini bekliyoruz” dedi

BAYRAMI TATİLİNDE 3 BUÇUK MİLYON KİŞİNİN OTOBÜSLE SEYAHAT ETMESİ BEKLENİYOR

BAYRAM YOĞUN BAYRAM YOĞUN BAYRAM YOĞUN BAYRAM YOĞUN BAYRAM YOĞUN BAYRAM YOĞUN BAYRAM YOĞUN BAYRAM YOĞUN BAYRAM YOĞUN 
OLACAK

Başkent zirvede
Türkiye'de 2022 yılı itibarıyla il düzeyinde en yüksek beşeri kalkınma endeksine
sahip il Ankara olarak belirlendi. Ankara'yı 0,886 ile İstanbul ve Kocaeli, 0,870 ile
İzmir ve 0,867 ile Muğla izledi. Beşeri kalkınma endeksi en düşük olan il 0,748
ile Ağrı olurken, bu ili Şanlıurfa, Van, Muş ve Bitlis takip etti

TürkiyE İstatistik Ku-
rumu (TÜİK), 2018-
2022 dönemine ilişkin "İl

Seviyesinde Beşeri Kalkınma En-
deksi" verilerini açıkladı. Buna göre,
beşeri kalkınma endeksi, 2018'de
0,844 iken 2022'de yüzde 1,1 artarak
0,854 oldu. Türkiye, bu değerle, Bir-
leşmiş Milletler Kalkınma Programı
tarafından belirlenen sınırlara göre
"Çok Yüksek Gelişmişlik" seviyesin-
deki ülkeler grubunda yer aldı. Bu
endeksin alt bileşenleri olan yaşam
beklentisi endeksi 2022'de 2018'e kı-
yasla yüzde 2,2 azalarak 0,882 olur-
ken eğitim endeksi yüzde 3 artarak
0,807 ve gelir endeksi yüzde 2,6 ar-
tışla 0,875 olarak kayıtlara geçti.

İsranbul 2. sırada

2022'de il düzeyinde en yüksek be-
şeri kalkınma endeksine sahip ilin
0,891 ile Ankara olduğu görüldü.
Başkenti 0,886 ile İstanbul ve Ko-
caeli, 0,870 ile İzmir ve 0,867 ile

Muğla izledi. Beşeri kalkınma en-
deksi en düşük olan il 0,748 ile Ağrı
olurken, bu ili Şanlıurfa, Van, Muş
ve Bitlis takip etti. Beşeri kalkınma
endeksinin 2018-2022 yıllarında en
çok artış gösterdiği ilk 5 il yüzde 4,1
ile Kilis, yüzde 4 ile Şırnak, yüzde
3,9 ile Çankırı ve Hakkari, yüzde 3,8
ile Ağrı oldu. Aynı dönemde, beşeri
kalkınma endeksinin düşüş göster-
diği iller ise yüzde 0,2 ile Trabzon,
yüzde 0,1 ile Ordu, yüzde 0,03 ile
Rize ve yüzde 0,02 ile Karabük ola-
rak kaydedildi.

UNDP hesaplıyor

TÜİK bülteninde, endekse ilişkin
bilgiye de yer verildi. Buna göre, bir
ülkenin iktisadi kalkınma sürecinde,
fiziki sermaye kadar beşeri sermaye
yeterliliği de önem arz ediyor. Beşeri
kalkınma endeksi de bu minvalde,
ülkelerin beşeri sermaye yeterlilikle-
rinin tespiti amacıyla Birleşmiş Mil-
letler Kalkınma Programı (UNDP)

tarafından hesaplanıyor. Endeks,
yaşam beklentisi, eğitim ve gelir
olmak üzere üç alt bileşenden olu-
şuyor. Beşeri kalkınma endeksi, 0 ile
1 arasında değerlendiriliyor. Endek-
sin 0,8 ve üzerinde olması "Çok
Yüksek Beşeri Kalkınma" seviyesini,
0,7 ile 0,8 arasında olması "Yüksek
Beşeri Kalkınma" seviyesini, 0,55'in
altında olması ise ilgili ülkenin
"Düşük Beşeri Kalkınma" seviye-
sinde yer aldığını gösteriyor. Türki-
ye'ye ait beşeri kalkınma endeks
değerleri, bugüne kadar UNDP ta-
rafından ülke düzeyinde üretili-
yordu. Ortalama eğitim süresi ve
muhtemel eğitim süresi göstergeleri-
nin ilk kez 2023'te TÜİK tarafından
yayımlanmasıyla beşeri kalkınma
endeksi Türkiye tarafından üretilebi-
lir hale geldi. Söz konusu endeks
milli politikalara da yön verebilmesi
amacıyla ilk kez ülke seviyesinin yanı
sıra il seviyesinde de resmi istatistik
olarak yayımlandı.  AA

Rezervasyon
iki kat arttı
Palandöken'de nisan ayı rezervasyonları iki kat arttı.
Ülkede sezonu en erken açıp en geç kapatan kayak
merkezi olan Palandöken, bu özelliği sayesinde 
ilkbahar mevsiminin ilk aylarında kültür turizmi için
kente gelenlere kayak imkanı da sunuyor

Erzurum'daki Palandöken Kayak Merke-
zi'nde, nisan ayı rezervasyonları geçen yıla
oranla iki kat arttı. Kış turizminin önemli

kentlerinden Erzurum'da Palandöken Kayak Merkezi, tu-
ristleri ağırlamaya devam ediyor. Ülkede sezonu en erken
açıp en geç kapatan kayak merkezi olan Palandöken, bu
özelliği sayesinde ilkbahar mevsiminin ilk aylarında kül-
tür turizmi için kente gelenlere kayak imkanı da sunuyor.
Palandöken'de bu yıl nisan ayı için rezervasyon sayısı
geçen yıla göre iki katı arttı. Baharla kültür turizminin de
canlanacağı kente, Nevruz Bayramı'na giren İranlı turist-
lerin de gelmesi bekleniyor. Türkiye Seyahat Acentaları
Birliği (TÜRSAB) Kuzeydoğu Anadolu Bölge Başkanı
Nuh Şenol, AA muhabirine, rezervasyonlara bakıldığı
zaman kente hem kültür turizmi hem de kayak için gelen-
lerin sayısında ciddi artış olacağını söyledi.

2 saat mesafede

Geçen yıla oranla bu dönemi kıyaslayan Şenol, “Erzu-
rum bu yıl hem kayak misafirlerini hem kültür turizmi
için bölgemize gelenlerin konakladığı yer. Aynı zamanda
komşumuz İran'da 18 Mart'ta başlayan 15 günlük tatil ile
hem bölgede hem şehrimizde ciddi manada turist bek-
lentimiz oluştu. Geçen yılın Ramazan Bayramı ve nisan
ayına göre rezervasyonlara baktığımız zaman, kayak
yapmak için gelenlerde yüzde yüze varan bir artış söz ko-
nusu. Ayrıca İranlıların Nevruz Bayramı'nda bu yıl Erzu-
rum'u tercih ettiklerini görüyoruz. Kayak misafirleri İranlı
turistler ve kültür turizmini bir araya getirdiğimiz zaman
otellerimize katkı sağlıyor ve biz turizmcileri sevindiriyor”
dedi. Turizmciler olarak sektöre bölgesel olarak baktıkla-
rını anlatan Şenol, "Palandöken'e 6-7 gün gelen bir misa-
firimiz 2 saat mesafede olan Ergan Dağı Kayak
Merkezi'ne veya Sarıkamış Kayak Merkezi'ne de gidiyor.
Bu da bölgede hareketliliğe neden oluyor. Bu hareketlilik
turizmciler için her zaman iyi yönde ivme kazandırıyor”
diye konuştu. AA



MHP’LI Semih Yalçın, yaptığı ya-
zılı açıklamada, CHP yönetimi-
nin, cumhurbaşkanlığı adaylığı 

konusuyla parti içindeki dalgalanmaları 
körüklediğini ifade ederek, “Yangından 

mal kaçırmak istercesine cum-
hurbaşkanı adayı tespitinde 
acele etmek, sadece parti üze-

rindeki vesayetin gölgesini 
koyulaştırmakla kalmamış, 
aynı zamanda derin şüp-
heleri CHP’nin üzerine 

çekmiştir. CHP’nin 
üzerine vesayet 

gölgesi, belediye-
ler dahil, bütün 

örgütlerine de 
şaibe ateşi 
düşmüş-
tür. Buna 
rağmen 
CHP, ken-
dini temize 
çıkarmak 
ve seç-
menlerinin 

hür irade-

sini vukufla temsil etmek şöyle dursun, 
büsbütün vesayetin prangasına bağ-
lanmaya çalışmıştır. CHP yönetiminin 
acemiliklerinden, iş bilmezliklerinden, 
siyasi toyluklarından bu partinin seçmeni 
de üyesi de rahatsızdır. Her ağızlarını 
açtıklarında Türkiye’de hukukun siya-
sallaştığından, hukukun üstünlüğünü 
tesis etmek gerektiğinden söz eden CHP 
sözcüleri ise belediyelerinde yaşananlar 
karşısında çözümü sokakta, şiddet eyle-
minde aramaktadır. CHP sözcüleri; parti 
büyük ve çetrefil sorunların anaforuna 
yuvarlanınca, sözün hüküm ve değerini 
bitirmiş, çözüm yollarını daha başından 
tüketmiştir” dedi.

Özgür Özel kavgadan yana
Yalçın, CHP sözcülerinin, yargının 
İstanbul’daki belediyelerle ilgili hukuki 
tasarrufları nedeniyle iktidarı suçladığı-
nı, ancak bunun boşuna olduğunu dile 
getirerek, “CHP, kendi iç kavgalarının 
ceremesini çekmektedir. CHP’li beledi-
yelerdeki yolsuzlukların araştırılmasını 
isteyenler, CHP’den şikayetçi olanlar, 
aynı camianın mensuplarıdır. CHP Ge-

nel Başkanı Özgür Özel, bu acı gerçeği 
hasıraltı etmek istercesine topu taca 
atmakta, konuyla hiç ilgisi olmayanları 
iftira ve itham bombardımanına tut-
maktadır. Özel; hukuk önünde hesap 
vermeyi değil, çatışarak kazanç sağla-
mayı tercih etmektedir. CHP’yi acemice, 
beceriksizce yöneten Özgür Özel; partiye 
darbe yapıldığı bahanesiyle toplumsal 
barışa, halkın huzuruna darbe vurmak-
tadır. Özel; belirsizlik ve karamsarlık 
atmosferi yaratarak hassas ekonomik 
dengeleri bozmak, belediyelerinin işledi-
ği suçların acısını halktan çıkarmak ni-
yetindedir. CHP’nin başı; demokrasinin 
nimetlerinden yararlanmak dururken, 
gayrimeşru eylemi, sokağı, gerginliği, 
kavgayı yeğlemektedir. Mahkemeleri 
adalete davet etmek, hukukun üstünlüğü 
ilkesinin takipçisi olmak dururken, ka-
labalıkları sokağa davet etmiştir. CHP 
Genel Başkanı Özgür Özel’in partilileri 
sokağa çağırması haklılığından değil, 
korkusundan ve kuşkusundandır. Çünkü 
CHP’yi yönetenlerin abdestlerinden de 
namazlarından da şüphesi vardır” de-
ğerlendirmesinde bulundu. DHA
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ
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Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
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Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması

www.damgagazetesi.com

AK Parti’li Zafer Sırakaya, İs-
tanbul Büyükşehir Belediyesi’ne 
yönelik ‘yolsuzluk’ soruşturma-

sının ardından başlayan protestolarla 
ilgili yazılı açıklama yaptı. Sırakaya, 
“Bir şahsın gözaltına alınması, tutuk-
lanması onun suçlu olduğunun kanıtı 
ya da göstergesi değildir. Hakkındaki 
suçlamalarla ilgili henüz bir mahkû-
miyet kararı olmayan bir isim için 
başta büyükşehirlerimiz olmak üzere 
tüm sokakların provoke edilmesi akıl, 
mantık ve eşyanın tabiatına aykırıdır. 
Adalete olan güvenimiz sorgulanamaz 
ve bize göre suçu ispatlanana kadar 
herkes masumdur. Bu anlayışla ortada 
16 milyon İstanbullu vatandaşımızı, 
dolaylı olmak üzere necip milletimizi 
ilgilendiren ‘çıkar amaçlı bir suç örgü-
tü’ iddialarını yakından takip ediyor, 
kitlelerin ve CHP’ye gönül veren vatan-
daşlarımızın hassasiyetlerini düşünerek 
kamuoyunu doğru bilgilendirme çabası 
güdüyoruz. Henüz mahkemesi bile 
başlamayan suç örgütü ve failleri ile 
ilgili manipülatif ifadeler toplumun 
huzurunu kaçırmaktadır” dedi.

Ortada bir vurgun var
Kamuoyunda söz konusu soruşturma-
nın gizli tanık ifadelerine dayandırıldığı 
söyleminin haksız olduğuna ifade eden 
Sırakaya, “Bu algıyı oluşturanların mil-
letimizden gizledikleri şey, soruşturma 
dosyasında sadece gizli tanık iddiaları 
değil, iddiaların maddi karşılığı ve bu 
maddi karşılıkların somut delillere dö-
nüştürülmüş halinin olduğudur. Soruş-
turmanın, sadece gizli tanık ifadelerine 
dayandırılmadığı toplamda 25’i bulan 
tanıklardan yalnızca birkaçının gizli 
tanık niteliğinde olduğu ve tanıkların ta-
mamına yakınının İBB çalışanları veya 
bu kimselerle yakın ilişki içerisindeki 
kişiler oldukları anlaşılmıştır. Soruş-
turmanın, MASAK raporları, teknik 
takip ve baz karşılaştırmaları, İçişleri 
Bakanlığı tevdi raporu ile toplamda 25 
tanığın ifadeleri gibi bir dizi delillerle 
ortaya konulduğu açık kaynaklarda 
açıkça ifade edilmektedir. Türkiye 
bu yolsuzluk soruşturmasıyla birlikte 
belki de ilk defa ulusal güvenliğimizi 
tehdit edecek çok tehlikeli akılalmaz bir 
vurgun-soygunla da tanışmıştır. Nedir 
bu vurgun? Kişisel veri vurgunu. İBB 
Başkanı ve üst düzey yöneticilerinin 
16 milyon İstanbullu vatandaşımızın 
kişisel verilerini hukuka aykırı şekilde 
ele geçirdiği, KVKK’ya aykırı olarak 
kullandığı, yaydığı hatta sattığı savcılık 
makamının iddiaları arasındadır.” ifa-
delerini kullandı. DHA

ABB Başkanı Mansur Yavaş, 
ABB Konferans Salonu’ndaki 
iftar programında gençlerle bir 

araya geldi. İftar programının ardın-
dan konuşan Yavaş, CHP’nin cum-
hurbaşkanı adayı ön seçimine ilişkin, 
“Eğer bu olaylar olmasaydı belki bu 
kadar katılım olmayacaktı. Demek ki 
hukuksuzluk yaptığınız zaman tepki 
çok büyük oluyor, Ankara da İstanbul 
da buna örnekti. Erken bir seçimde de 
inşallah Türkiye’de örnek olacak. Çün-
kü rakibinin ayağına çelme takmak, 
onu yok saymak, bir şekilde engellemek 
demokrasiye uygun şeyler değil. De-
mokrasinin kendi kuralları var, rayında 
gitmesi lazım, herkesin ona uygun dav-
ranması lazım. 20 milyon insan bugün 
gidip zorunlu olmadığı bir sandıkta 
oy kullanıyorsa erken seçimin zamanı 
çoktan gelmiştir. Bir an evvel erken 
seçim yapılıp, halktan hangi iktidar ge-
lecekse ki yeni bir iktidar geleceği mey-
danda, güven oyunu bu şekilde alacak-
tır. Çünkü bu gördüğünüz gençlerin 
hiçbiri, doğduğundan beri başka hiçbir 
iktidar görmedi. Dolayısıyla bir başka-
sının neyi yapıp, neyi yapamayacağını 
bilmiyorlar. Dolayısıyla yeni bir iktidar 
getireceksiniz çocuklar, beğenmezseniz 
onu da değiştireceksiniz. Demokrasi 
zaten böyle değil mi?” dedi. DHA

Kişisel veri 
vurgunu!

Erken seçim şart!

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, 
sosyal medya üzerinden yaptığı 
açıklamada, “Dün meydanla-

rın sesini duyuran muhalif televizyon 
kanallarına RTÜK muhtırası verdikleri 
yetmiyormuş gibi, bugün de BTK üzerin-
den X platformundaki yüzlerce hesaba 

erişim engeli talep edip sosyal medyayı 
bastırmaya çalışıyorlar. Kabullen artık 
Tayyip Bey, milletin sesini bastıramazsın. 
@globalaffairs yönetimini demokratik 
ve özgürlükçü tavrından dolayı kutluyor, 
bu tavrı cesaretle sürdürmesini temenni 
ediyorum” dedi. DHA

HALKIN HUZURUNA 
DARBE YAPTILAR

MHP Genel Başkan Yardımcısı ve İstanbul Milletvekili Semih Yalçın, İstanbul Büyük-
şehir Belediyesi’ne yönelik ‘yolsuzluk’ soruşturmasının ardından başlayan protesto-

larla ilgili, “CHP’yi acemice, beceriksizce yöneten Özgür Özel; partiye darbe yapıl-
dığı bahanesiyle toplumsal barışa, halkın huzuruna darbe vurmaktadır” dedi

İYİ Parti Genel Başkanı Müsavat Dervişoğlu, “Bu olaylar 
hem sosyal hayatımızı hem ekonomik hayatımızı hem 
de siyasi hayatımızı derinden etkiledi” dedi

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu 
(BTK) üzerinden sosyal medyanın bastırılmaya çalışıldığını söyleyerek, 
“Kabullen artık Tayyip Bey, milletin sesini bastıramazsın” dedi

ÇEŞITLI temaslarda bulunmak üzere 
Şanlıurfa’ya gelen Yeniden Refah Par-
tisi Genel Başkanı Fatih Erbakan, GAP 

Havalimanında partililer tarafından karşılandı. 
Karaköprü Belediyesi tarafından yapılan Emekli-
ler Yaşam Merkezi’nin açılışına katılan Erbakan, 
emeklilere yönelik projelerin önemine değinerek, 
“Emeklilerimiz hayatlarının en kıymetli dönem-
lerini yaşayan değerli insanlardır. Onların sosyal 
ve kültürel açıdan daha aktif bir yaşam sürmesi 
bizler için öncelikli olmalıdır” dedi.

Ahlaklı belediyecilik vurgusu
Konuşmasında milli görüş belediyeciliği 
anlayışına vurgu yapan Erbakan, ayrım gö-
zetmeksizin herkese adaletli bir şekilde hizmet 
götürdüklerini belirterek şöyle dedi: “Ahlaklı 
belediyecilik; torpil, adam kayırma değil, liya-
kat ve ehliyet demektir. Yandaşlığa değil, hak 
edene görev vermeye dayalıdır. Bereket boyutu 
en önemli boyutlarından bir tanesidir. Hizmet 
boyutu en önemli boyutlarından bir tanesidir. 
Önce ahlak ve maneviyat boyutu, yine çok 
önemli bir boyutudur. ‘Rüşvet alan da veren 
de melundur’ tabelasını belediyelerimize 
astık ve belediyelerimizin kapısından içeriye 
‘yolsuzluk, hırsızlık, suiistimal, rüşvet asla ve 

asla girmeyecek’ dedik ve bunu gerçekleştirdik 
elhamdülillah. Bir diğer önemli boyutu ah-
laklı belediyeciliğin belediye başkanlarımızın, 
belediye başkanlığı makamını kendisini ve 
çevresini zengin etmek için kullanılan bir tica-
ret makamı olarak görmesi değil. Tam tersine 
belediye başkanlarımızın bu makamları mil-
letin derdine derman olarak cenabı Allan’ın 
rızasının kazanıldığı ibadet makamı olarak 
görülmesi ahlaklı belediyecilik budur dedik.”

Ekonomik zorluklar artıyor
Buradaki törenin ardından iftar programı-
na da katılan Erbakan, yaptığı konuşmada 
ekonomik sıkıntılara değindi. Asgari ücretin 
alım gücünün düştüğünü belirten Erbakan, 
“Eskiden asgari ücretle bir Cumhuriyet altını 
alınabiliyordu, bugün ise mümkün değil. Faiz 
canavarına her yıl 2 trilyon lira veriyoruz. Bu 
israfın önüne geçerek, işçiye, memura, emek-
liye, çiftçiye daha fazla destek sağlayacağız” 
dedi. Projelerinin ve kaynak paketlerinin hazır 
olduğunu aktaran Erbakan, “Makam ve mevki 
için değil, Allah rızası için çalışan kadrola-
rımız hazır, inşallah geleceğiz ve bu milletin 
yüzünü Allah rızası için çalışan kadrolarımızla 
güldüreceğiz” diye konuştu. DHA

İYİ Parti Genel Başkanı 
Müsavat Dervişoğlu, 
İzmir’deki Bornova 

Meydanı’nda partisinin iftar 
programına katıldı. İftara, 
İYİ Parti İzmir Milletvekilleri, 
Bornova Belediye Başkanı 
Ömer Eşki, çok sayıda partili ve 
vatandaş katıldı. İftar sonrası 
konuşan İYİ Parti Genel Baş-
kanı Müsavat Dervişoğlu, “İs-
tanbul’da bir süreç yaşanıyor. 
Defalarca uyarmış olmamıza 
rağmen uyarılarımızı kulak 
vermeyenler Türkiye’yi büyük 
kargaşanın içine sürüklediler. 
Diploma iptali ile başlayan ve 
devamında sürdürülen soruş-
turmalar neticesinde Türkiye’de 
başka bir parantezin açılmasına 
vesile oldular. Dün bir mahke-
me kararı verildi. Verilen karar-
lar Türk milletinin vicdanına 
aykırı olamaz. Millet adına 
alınmış kararlar meşruiyetini 
de ona dayandırır ama milletin 
vicdanına zaman zaman derin 
yaralar açan kararlar alınıyor. 
Bunların yabancısı değiliz. Bu 
olayları yeni yaşamıyoruz, biz 
bu filmi daha önceden de de-
falarca izledik. Türkiye ihtilal 
mahkemeleri, kumpas davaları, 
haksız tutuklamalar ve yargıla-
malarla yaşanan aymazlıkları 
çok önceden tecrübe etti. Hayat 
bize haksız yargılamaların 

sonucunda alınan kararların 
hiç kimseye faydası olmadığını 
göstermiştir. Çünkü mahkeme 
kadıya mülk değildir. Bugün de 
öyle olacaktır” dedi.

Fırsatçı olmadım
Bu olayların hem sosyal hayatı 
hem ekonomik hayatı hem de 
siyasi hayatı derinden etki-
lediğini belirten Dervişoğlu, 
“Bugünkü derinden bir etkileme 
değil. Bugün yaşadıklarımız de-
mokrasi hayatımıza vurulmuş 
darbe tanımına daha uygun. 
Yapılan bu uygulamalar, atılan 
bu adımlar sürdürülen bu stra-
teji siyasetin yeniden düzenlen-
mesinin de önünü açıyor. Farklı 
şeylerle sürdürülen bu iş ve iş-
lemler, siyaset yapma eğilimin-
de olan insanların da kendisiyle 
alakalı stratejilerini gözden 
geçirmelerine vesile oluyor. İYİ 
Parti olarak ve şahsen Müsavat 
Dervişoğlu olarak siyasi tavrım 
ve asla ve kata, olup bitenlere 
bakıp faydacı ve fırsatçı bir 
yol haritası tanzim etmek ter-
cihinde değildir. Buradan bir 
siyasi rant nasıl temin ederim 
kaygısına hiç kapılmadım. Ben 
milletin huzurunda partim ve 
şahsım doğrularımızla anılma-
nın kavgasını ve mücadelesini 
veren bir hemşerinizim” diye 
konuştu. DHA

Milletin sesini bastıramazsınız!Milletin sesini bastıramazsınız!

İstanbul’un CHP’nin politikaları nedeniyle günlerdir diken üstünde ol-
duğunu söyleyen Semih Yalçın, “İstanbul halkının huzuruna kan ve şiddet 

doğranmıştır. Milletimizin emniyeti ve huzuru için çırpınan fedakar ve cefakar 
Türk polisi, CHP yönetiminin kışkırtmalarıyla meydana gelen müessif olaylar 
sırasında marjinal gruplar tarafından hedef alınmıştır. Uzunca bir süredir ‘Tür-
kiye iyi olacak’ diyerek kitleleri kandırmaya yeltenen CHP’nin demokrat maskesi 
düşmüş; vesayetçi, müdahaleci, kavgacı ve kutuplaşmacı yüzü ortaya çıkmıştır. 
CHP, fırsatçı marjinal gruplara teslim olmuştur. İstanbul Belediye Başkanı Ekrem 
İmamoğlu ve ekibinin tutuklanmasından sonra ise yeni bir durum ortaya çıkmış-
tır. Bugünden itibaren, CHP’yi yaman bir demokrasi ve hukuk imtihanı bekle-
mektedir. Bundan sonra CHP yönetiminden beklenen; soğukkanlı, serinkanlı, 

vakur ve demokrat bir tutum sergilemektir. Genel Başkanımız Sayın 
Devlet Bahçeli’nin de vurguladığı üzere; CHP, yargı kararlarına saygılı 

olmak zorundadır. CHP, her zaman yaptığı gibi; vesayeti, şiddeti, 
halkın huzurunu dinamitlemeyi, sokakları ateşe vermeyi mi 

sürdürecektir, yoksa sağduyuyu ve itidali mi tercih 
edecektir? Hep birlikte göreceğiz. MHP olarak, 

gelişmelerin takipçisi olacağız” 
ifadelerini kullandı.

CHP’NIN MASKESI 
DÜŞMÜŞTÜR 

Bizde asla rüşvet olmaz
Yeniden Refah Partisi Genel Başkanı Fatih Erbakan, “Belediyelerimize ‘Rüşvet alan da 
veren de melundur’ tabelasını astık ve ‘yolsuzluk, hırsızlık, suistimal, rüşvet asla ve asla 
girmeyecek’ dedik. Elhamdülillah, bunu gerçekleştirdik. Bizde asla rüşvet olmaz” dedi

Hayatımız Hayatımız 
etkilendi!etkilendi!



T ürkiye'nin medya dünyasında güveni-
lir bilgi ve etkileyici sunum tarzıyla
adından sıkça söz ettiren İclal Aydın-

göz, kariyerindeki başarılarla izleyicilerin
gönlünde taht kurmaya devam ediyor.
SKYTÜRK 360'ta başlayan medya yolcu-
luğu, TRT ekranlarında zirveye ulaştı. Ay-
dıngöz, sadece haber sunmakla kalmayıp,
derinlemesine analizler ve özel dosyalarla iz-
leyicilere bilgiye dair farkındalık kazandır-
mayı hedefliyor.

Ekonomi ve finansın güvenilir sesi

2015 yılından bu yana TRT Haber'de eko-
nomi bültenleri ve özel programlar sunan
Aydıngöz, finans, ekonomi ve sigorta sektör-
lerine dair geniş kitlelere ulaşan içerikler ha-
zırlıyor. Canlı yayınlarda kriz anlarında
kamuoyunu doğru bilgilendirme misyonunu
üstlenirken, izleyicilere güvenilir bilgi sun-
mayı en büyük sorumluluğu olarak görüyor.

Poliçe yeni bir soluk oldu

TRT Radyo 1'de her Çarşamba yayımla-
nan "Poliçe" programıyla sigorta sektörünün
en güncel konularını ele alan Aydıngöz, tek-
nik bir konuyu herkesin anlayabileceği bir
dille aktarıyor. Programda sektörün uzman-
larını ağırlayarak, sigorta bilincini artırmayı
ve karmaşık kavramları sadeleştirmeyi
amaçlıyor.

Dezenformasyonla mücadele

İclal Aydıngöz, MAKDER Zirvesi ve üni-
versitelerde düzenlenen çeşitli organizasyon
ve etkinliklerde, özellikle üniversite öğrenci-
lerine ve gazeteci, televiz-
yoncu ya da radyocu
olmak isteyenlere yö-
nelik medya dünya-
sının geleceği,
dezenformasyonla
mücadele, TV spi-
kerliği ve radyocu-
luğun etkin
kuralları üzerine
önemli katkılar
sağlıyor. Dijitalleş-
meyle hızla yayılan
yanlış bilgilere karşı
doğru bilgiye ulaş-
manın yollarını vur-
gulayan Aydıngöz,
bilinçli medya tüke-
ticileri ve donanımlı
medya profesyonel-
leri yetiştirme mis-
yonunu sürdürüyor.

Pozitif enerji ve
güçlü iletişim

İclal Aydıngöz, sa-
dece profesyonel bir
sunucu değil, aynı za-
manda pozitif enerjisi,
özgün sunum tarzı ve
güçlü iletişimiyle de
dikkat çekiyor. Medya
dünyasında güvenilir
bilgi sunmayı bir so-
rumluluk olarak gören Ay-
dıngöz, geleceğe yatırım yapmaya
devam ediyor.

Su Akkuyu şov yAPTı

Moda dünyasının parlayan
yıldızlarından Su Akkuyu,
Zürih Moda Haftası kapsa-
mında St. Moritz'de düzenle-
nen büyüleyici defilede baş
manken olarak podyuma
çıktı. İsviçre’nin en lüks
destinasyonlarından biri
olan St. Moritz’de ger-
çekleşen bu özel etkinlik,
moda dünyasının en
prestijli isimlerini bir
araya getirdi.

Akkuyu, etkileyici
zarafeti ve özgün sti-
liyle izleyenleri
adeta büyüledi. De-
file, sürdürülebilir
ve yenilikçi tasa-
rımlara odakla-
nan özel
koleksiyonları göz-
ler önüne serdi.

Ancak geceye damga-
sını vuran an, Su Akkuyu’nun
buz tutmuş göl üzerinde topuklu ayakka-
bılarla gerçekleştirdiği unutulmaz yürüyüş
oldu. -11 derece soğukta cesur bir perfor-
mans sergileyen ünlü model, adeta bir sanat
eserine dönüşerek izleyenleri kendine hayran
bıraktı.

Dünyada bir ilk olan bu defile, moda ve
doğanın eşsiz uyumunu sergilerken, Ak-
kuyu’nun podyumdaki olağanüstü enerjisi ve
estetik duruşu geceye ilham verdi. Kusursuz
fiziği, ışıltısı ve etkileyici güzelliğiyle her
geçen gün adından daha fazla söz ettiren Su
Akkuyu, moda dünyasında iz bırakmaya
devam ediyor.

Zürih Moda Haftası’nın açılışını gerçek-
leştiren ünlü model, defile sonrası yaptığı
açıklamada, "İlk kez buz tutmuş bir gölün
üzerinde yürüdüm ve bu deneyim benim
için unutulmaz oldu. Moda dünyasında
sınırları zorlamaktan büyük mutluluk
duyuyorum" ifadelerini kullandı.Su
Akkuyu, duruşu, enerjisi ve profesyo-
nelliğiyle podyumların vazgeçilmez
ismi olmaya devam ederken, moda
dünyasında ses getiren projelerde
yer almaya hazırlanıyor!

SPorun Güçlü kAlEMi:
TuğbA HAcıbAyrAMoğlu

Türk spor basınının dene-
yimli ve güçlü isimlerinden biri
olan Tuğba Hacıbayramoğlu,
gazetecilik serüvenine Mar-
mara Üniversitesi İletişim Fa-
kültesi’nde başladı. Üniversite
yıllarında Anadolu Ajansı ve
Best FM’de yaptığı stajlarla
meslek hayatına adım attı. Ra-
dikal, Fanatik ve Posta gaze-
telerinde muhabirlik ve
editörlük yaparak haber dün-
yasında kendine sağlam bir

yer edindi. 2000 yı-
lında Cine 5 televizyo-

nunda çalışmaya
başlayarak televizyon
haberci-
liği ala-

nında da
tecrübe ka-

zandı. Bu
süreçte Mar-

mara Üniversi-
tesi’nde Radyo

TV yüksek lisan-
sını tamamladı
ve medya sektö-
ründeki biriki-
mini akademik

bir temele
oturttu.

Yaklaşık üç yıl
süren televizyon
deneyiminin ar-
dından PasFoto-
maç’ta
gazeteciliğe geri
dönen Hacıbayramoğlu,

medya dünyasının dijitale kaydığını fark ede-
rek Türkiye’nin ilk arama motorlu sitesi net-
bul.com’da görev aldı. Dijital habercilik

alanındaki başarısıyla
dikkat çeken Hacıbayra-
moğlu, daha sonra Tel-
sim ve Vodafone’un
içerik ekiplerinde çalışa-
rak pazarlama alanında
da kendini geliştirdi.
Aynı zamanda Cumhuri-
yet Gazetesi'nde yazılar
yazarak ve röportajlar
yaparak geleneksel
medya ile bağını sür-
dürdü.

Deneyimini ve kale-
mini farklı platform-
larda değerlendiren
Hacıbayramoğlu, Enuy-
gun.com’da seyahat ve
ekonomi alanında yazı-
lar kaleme aldı. Beşiktaş
TV’de programlar yapa-

rak spor medyasına olan
ilgisini daima canlı tuttu. Çeşitli dönemlerde

Fanatik ve Cumhuriyet gazetelerinde
çalışırken "en iyi haber ve röportaj"
ödüllerine layık görüldü. Spor basını,
Beşiktaş, astroloji, dinler tarihi ve
Balkanlar gibi pek çok alana ilgi
duyan deneyimli gazeteci, gündemi

yakından takip etmeye ve özgün içe-
rikler üretmeye

büyük önem veriyor.
Meslek hayatına

kısa bir ara verdikten
sonra “Ben en çok

hangi işi yaparken mut-
luydum?” sorusunu ken-

dine yönelten
Hacıbayramoğlu, cevabını
net bir şekilde aldı: "Spor
basını ve Beşiktaş." Bu iç-
görüyle yeniden yeşil saha-
lara dönme kararı aldı ve
şu anda Serencebey ve
Eagle Medya’da muhabir-

lik ve yorumculuk yapı-
yor. Beşiktaş
haberlerine getirdiği

sorgulayıcı yaklaşımı,
güçlü kalemi ve etkili ileti-
şim tarzıyla dikkat çekiyor.

Tuğba Hacıbayramoğlu, tecrübesi ve de-
rinlemesine analiz yeteneği ile spor gazeteci-
liğinde kendine özel bir yer edinmiş
durumda. Sorgulayıcı tavrı, keskin gözlem-
leri, vizyoner bakışı ve pozitif enerjisiyle fark
yaratan Hacıbayramoğlu, Beşiktaş’a dair so-
rulması gerekenleri cesurca sorarak spor

basınının önemli figürlerinden biri haline gel-
miştir. Spor medyasının en parlak isimlerin-
den biri olarak dikkat çeken
Hacıbayramoğlu, spor severler için güvenilir
bir haber kaynağı olmaya devam ediyor.

bAşArılı HAbErci ilknur GülEbAş 

Türkiye’nin değerli spikerlerinden İlknur
Gülebaş, gündemi belirleyen programı "Söz
Konusu" ile sosyal medya platformlarında ve
İlk Zirve TV ekranlarında izleyicilerle buluş-
maya devam ediyor. Salı ve Cuma günleri
saat 20:00’de yayınlanan program, toplu-
mun her kesimine hitap eden içerikleri ve bir-
birinden renkli konuklarıyla dikkat çekiyor.

Haber spikeri olarak 15 yıldır sektörde
olan İlknur Gülebaş, sadece spikerlikte değil,
aynı zamanda belgesel yapımında da büyük
başarılara imza attı. İstanbul Üniversitesi
İletişim Fakültesi, Maltepe Üniversitesi
Radyo-TV, ve Anadolu Üniversitesi Kamu
Yönetimi bölümlerinden mezun olan Güle-
baş, mesleğe üniversitenin teknoloji televiz-
yonunda başladı. Kariyerine televizyon
stüdyolarında mutfaktan başlayarak kendi-
sini ekranda buldu. Yıllar içinde "Bedel" bel-
geseliyle ödüller kazanan Gülebaş, hapishane
hayatını ve çay toplayan kadınların hikayele-
rini belgeleyerek toplumsal eksikliklere dik-
kat çekti. Şimdi bu çalışmayı "Bedel" isimli
bir kitaba dönüştürmeye hazırlanıyor ve bel-
geselin derinliklerini yazıya aktararak okuyu-
cularla buluşturmayı hedefliyor.

Gülebaş, "Söz Konusu"
programında hem medya kari-
yerini hem de toplumla bağ-
lantısını sürdürüyor. Program,
yalnızca güncel olaylara değil,
aynı zamanda toplumsal so-
runlara ışık tutuyor. Güle-
baş’ın samimi üslubu ve
derinlemesine hazırlığı saye-
sinde, izleyicilere hem bilgilen-
dirici hem de düşündürücü
anlar yaşatıyor.

Medya dünyasına dair
bakış açısını paylaşan 
Gülebaş, “Bu meslek ekip
işi, sevgiyle yapılmalı. Ça-
lışma azmi ve kendine 
güven bu işin olmazsa ol-
mazı,” diyor. Aynı 
zamanda sosyal medya

ve internet yayıncılığının gücüne ina-
nan başarılı spiker, dijital dünyanın
televizyonu geride bıraktığını vurgulu-
yor. İlknur Gülebaş'ın başarı hikayesi,
azmi ve tutkusu her gün yeni bir sayfa
yazıyor. "Söz Konusu" ise sadece bir tel-
evizyon programı değil; bir iletişim köp-
rüsü olarak kalplere dokunuyor.
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Ekol TV'nin başarılı haber
sunucusu Meltem Acet, hafta
içi her gün saat 17.00 ile
19.00 saatleri arasında Mel-
tem Acet ile Bugün progra-
mıyla izleyicileriyle buluşuyor.

Meltem Acet, habercilik-
teki zarafeti, şıklığı ve ken-
dine özgü tarzı ile
izleyicilerin büyük beğenisini

kazanıyor. Programda,
günün gelişmeleri, son

dakika haberleri ve
özel haberler

detaylarıyla aktarılıyor. Gün-
dem belirleyen konular ve
önemli konuklarla izleyicilere
dolu dolu bir haber deneyimi
sunuluyor. Ayrıca, Meltem
Acet'in hayvan hakları ve çe-
şitli sosyal duyarlılıklar konu-
sundaki hassasiyeti de dikkat
çekiyor.

Meltem Acet ile Bugün, iz-
leyicilere Ekol TV ekranla-
rında güvenilir ve tarafsız
haberin adresi olmaya devam
ediyor.

Cengizhan KAYA
Zamanı aşan Satırlar

cemetu@hotmail.com

MEDYANIN
PARLAYAN YILDIZI:

Meltem
Acet ile
bugün!

İclal aydıngöz

Müzik dünyasına etkileyici sesi ve tar-
zıyla damga vuran Gamze Aşık, yeni şarkısı
'Aslan Parçası' ile hayranlarıyla buluştu. Fa
Müzik yapımıyla yayınlanan parça, şık ve
renkli klibiyle de dikkat çekiyor.

Söz ve müzik Cemal Yüktaşıyan imzası
taşıyan 'Aslan Parçası', dinleyicilere enerjik
ve etkileyici bir müzikal deneyim sunuyor.
Aynı zamanda parçanın düzenlemesi ve klip
yönetmenliği de Cemal Yüktaşıyan tarafın-
dan gerçekleştirildi. Modern sound'uyla dik-
kat çeken bu parça, yayınlandığı andan
itibaren dinleyicilerden tam not aldı.

Gamze Aşık, klipte güzelliği ve zarafe-
tiyle de büyülerken, şık kombinleriyle mü-
zikseverlerden tam not aldı. Sosyal
medyada ve dijital platformlarda hızla yayı-
lan şarkı, şimdiden çok sayıda beğeni ve
olumlu yorum topladı.

Müzik listelerinde üst sıralara yerleşmesi
beklenen 'Aslan Parçası', Gamze Aşık'ın
müzikal başarısını bir kez daha gözler
önüne seriyor. Gamze Aşık, yeni projeleri ve
sahne performanslarıyla adından söz ettir-
meye devam edecek gibi görünüyor!

Gamze
Aşık'tan
yeni hit

Ekol TV'nin başarılı haber sunucusu
Mehtap Özkan Tekin, hafta sonları
19.00'da Mehtap Özkan Tekin ile Hafta
Sonu Ana Haber programıyla izleyicileriyle

buluşuyor. Mehtap Özkan Tekin, haber-
cilikteki zarafeti, şıklığı ve kendine
özgü tarzı ile izleyicilerin büyük
beğenisini kazanıyor. Prog-

ramda, günün gelişmeleri, son
dakika haberleri ve özel ha-
berler detaylarıyla aktarılı-

yor. Gündem belirleyen
konular ve önemli ko-
nuklarla izleyicilere
dolu dolu bir haber de-
neyimi sunuluyor.
Mehtap Özkan Tekin'in
güzelliğiyle de fark ya-
ratıyor. Mehtap Özkan

Tekin ile Hafta Sonu Ana
Haber, izleyicilere güveni-
lir ve tarafsız haberin ad-
resi olmaya devam ediyor.

Mehtap
Özkan Tekin
ile gündem
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Serhat ÖZTÜRK
TERS KÖŞE 

T ürkiye çok yoğun bir haftayı geride bıraktı.
Gerçekten hiç kimsenin tahmin bile edemeye-
ceği birçok şey 5 gün içerisinde cereyan etti.

İlk olarak İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun 30
küsür yıl önce İstanbul Üniversitesinden aldığı dip-
loma, üniversite tarafında iptal edildi. Hemen aka-
binde  İmamoğlu'da dahil 100'e yakın kişi gözaltına
alındı. Gözaltına alınanlar arasında Beylikdüzü Bele-
diye Başkanı Mehmet Murat Çalık, Şişli Belediye
Başkanı Resul Emrah Şahan ile birlikte üst düzey
İBB yöneticilerinin de bulunmasıu dikkat çekti. 4
günlük gözaltı süresinin sonunda gözaltına alınanlar-
lan 48 kişi tutuklanarak cezaevine gönderildi. 

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu yolsuzluk soruştur-
ması kapsamında tutuklandı. Terör suçlamasından ise
serbest bırakıldı. Şişli Belediye Başkanı Resul Emrah
Şahan, terör suçlamasıyla tutuklanınca hemen yerine
kayyum atandı. Yolsuzluktan tutuklanan İmamoğlu ve
Mehmet Murat Çalık da görevden uzaklaştırıldı.
Fakat yerlerine gelecek olan kişiyi il ve ilçe meclisi
seçecek. 

Büütün bunların yanında Cumhuriyet Halk Partisi,
bir önceki kurultayı hakkında devam eden soruşturma
nedeniyle, olağanüstü kurultay kararı aldı. Genel Baş-
kan Özgür Özel yaptığı açıklamada, “Bu kararı alma-
saydık, CHP'ye kayyum atayacaklardı” açıklamasını
yaptı. 6 Nisan'da yeniden sandık başına gideceklerini
ve yeni genel başkanın belirleneceğini söyledi. 

Bu arada CHP önceden açıkladığı, ön seçim san-
dıklarını kurdu. İmamoğlu'nun gözaltına alınması ne-
deniyle, sadece üyeler değil gönüllü vatandaşlar için
de dayanışma sandığı kuruldu. İBB Başkanı Elrem
İmamoğlu tek başına Cumhurbaşkanı adaylığı için
yarıştı.  81 il ve 973 ilçede 5 bin 600 sandık kuruldu.
Oy verme işlemi sabah saat 08:00’de başladı. Oy
verme işlemi 17.00’de sona erecekti ancak 20:30’a
kadar uzatıldı. 

Gecenin sonunda CHP Genel Başkanı Özgür Özel,
15 milyona yakın kişinin oy kullandığını söyledi. 5 bin
600 sandıkta 15 milyon oy kullanılması oldukça dik-
kat çekti. 

Yukarıda bahsettiğim deve dişi gibi olaylar sadece
4 gün içerisinde cereyan etti. Bu olayların yanında
birçok gelişme daha yaşandı. 

Marmara Cezaevi'ne konulan Ekrem İmamoğlu,
gençlere mektup yazdı; Sağduyu çağrısında bulundu. 

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya bu süreçte gözaltına
alınanların sayısını açıkladı. Kamu düzenini bozmaya
kimsenin hakkı olmadığını söyledi. 

Bir kısım medya Ekrem İmamoğlu'nu şimdiden
suçlu ilan etti, masumiyet karinesi çiğnendi, birçok
kasıtlı haber yapıldı.

Bir kısım medya İmamoğlu'nu kahraman ilan etti.
Suçlamaların hepsini iftira kabul etti, yargılamanın
tamamen siyasi olduğunu yazdı, kendileri inandı,
inanmayanları yandaş ilan etti. 

Vatandaşlar da tıpkı medya gibi ikiye bölündü. 
Birileri İmamoğlu'na veryansın ederken, birileri yo-

lunda ölmek için çırpındığını savundu. 
Aklıselim bugünlerde meydanlara uğramıyor. 
Umarım büyük bir sorun yaşanmadan bu süreci de

ivedilikle uğurlarız... 

Türkiye'de 
son 4 gün!
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İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından
yürütülen soruşturma kapsamında
tutuklanan Beylikdüzü Belediye Başkanı 
Mehmet Murat Çalık’ı Beylikdüzü halkı 
yalnız bırakmadı. Destek için belediye 
binasının bahçesinde toplanan yüzlerce kişi
hep bir ağızdan Başkan Çalık için adalet istedi

B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık’ın, İstanbul
Cumhuriyet Başsavcılığı tarafın-

dan yürütülen soruşturma kapsamında tu-
tuklanmasının ardından yüzlerce kişi
belediye binasının bahçesinde toplandı.
7’den 77’ye her yaştan insan destek için ge-
lirken Cumhuriyet Halk Partisi Beylikdüzü
İlçe Başkanı Mülayim Demirtaş, Başkan
Çalık’ın eşi Zehra Çalık ve oğlu Murathan
Çalık da alandaydı. Marş ve şarkıların hep
bir ağızdan söylendiği halk buluşmasında,
Saraçhane’deki buluşma da canlı yayınla
verildi. Beylikdüzülü vatandaşlar, sloganlar

ve dayanışma
mesajlarıyla tep-
kisini gösterirken,
İstanbul Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Ekrem İma-
moğlu’na da atıfta bulunarak, “İstanbul
emanetine sahip çıkacağız” mesajını 
yineledi.

Destekçisi olacağız

CHP Beylikdüzü İlçe Başkanı Mülayim
Demirtaş, yaptığı konuşmada Başkan Ça-
lık’ın sadece bir belediye başkanı değil, hal-
kın dostu olduğunu vurgulayarak,

“Mehmet Murat Çalık ço-
cukların abisi, akranlarının arka-

daşı, her zaman garibanın yanında
insan dostuydu. Ekrem başkanımız da

çıkacak, Mehmet Murat Çalık başkanımız
da çıkacak. Tekrar belediyelere gelecekler.
Halkımıza hizmet edecekler. Vatandaşa
hizmetin önünü kesmeye çalışanlar, siyasi
tarihin çöplüğüne gidecekler. Biz her daim
Mehmet başkanın destekçisi olacağız. Bey-
likdüzü, Mehmet Murat Çalık’ın bize bı-
raktığı emanet korumak zorundayız.
İstanbul, Ekrem Başkanın bize emaneti ko-
rumak zorundayız” şeklinde konuştu. 

Güçlenerek çıkacağız

Başkan Çalık’ın eşi Zehra Çalık ise, 
eşinin hukuka aykırı şekilde tutuklandığını
belirterek, “Biz Beylikdüzü halkı olarak
burada Başkanımız Mehmet Murat Çalık
ile hep birlikte yan yana omuz omuza ola-
cağız. Ben inanıyorum ki ülkece bu süreç-
ten daha da güçlenerek çıkacağız”
ifadelerini kullandı. Beylikdüzü sakinleri
Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık’a
desteği sürdürmek için dün akşam da bele-
diye binası önünde toplanılacak.  
HABER MERKEZİ
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İstanbul Valisi Davut Gül, Saraçhane'deki izinsiz gösterilerde
zarar görev Şehzadebaşı Camii ve haziresinde inceleme yaptı

istanbul Valisi Davut Gül, Saraçhane
Parkı çevresinde devam eden izinsiz göste-
rilerde zarar gördüğü belirtilen Şehzade-

başı Camii ve haziresinde incelemelerde bulundu.
Cami içerisi, avlusu, haziresi ve çevresinde oluşan
zarara ilişkin yetkililerden bilgi alan Vali Gül, bölgede
bulunan emniyet mensuplarıyla da sohbet etti.

Bir provokasyon

Vali Gül sosyal medya hesabından dün yaptığı açık-
lamada "Emniyet teşkilatımız, Saraçhane’de beş
gündür kamu düzenini bozan gruplara karşı büyük

bir sabır ve kararlılıkla görevini sürdürmektedir. 
Polisimize taş, havai fişek ve benzeri maddelerle sal-
dıran kişiler tek tek tespit edilmekte, haklarında ge-
rekli adli işlemler yürütülmektedir. Cami ve
hazirelere zarar vermek, halkın kutsalına yönelik açık
bir provokasyondur. Bu alçakça eylemleri gerçekleşti-
ren şahıslara hakettikleri cezalar verilecektir. Vatan-
daşlarımızdan istirhamımız; yüzü maskeli kişilerin
bulunduğu ortamlardan uzak durmaları ve izinsiz
hiçbir gösteriye katılmamalarıdır. Kamu düzenini
bozan hiçbir girişime müsamaha gösterilmeyecektir"
ifadelerini kullandı. DHA

Nakliyeciler iftarda buluştu
MarMara Nakliyeci-
ler Derneği, Beylik-
düzü Yakuplu Sosyal

Tesisleri'nde geniş katılımlı bir
iftar programı düzenledi. Prog-
rama, Beylikdüzü Kaymakamı
Bülent Karacan, Dernek Baş-
kanı Halit Kanat ve yönetim ku-
rulu üyeleri, MHP Beylikdüzü

İlçe Başkanı Nurcan Tezer, muh-
tarlar, dernek başkanları, STK
temsilcileri ve çok sayıda dernek
üyesi katıldı. 

Karacan'a teşekkür

Programda konuşan Marmara
Nakliyeciler Derneği Başkanı
Halit Kanat, “Bu mübarek Ra-

mazan ayında sizlerle bir araya
gelmekten mutluluk duyuyoruz.
Sayın Kaymakamımıza derneği-
mize verdiği katkılarından dolayı
teşekkür ediyorum” dedi. Beylik-
düzü Kaymakamı Bülent Kara-
can ise bütün davetlilere
teşekkür ederek, hayırlı Rama-
zanlar diledi.

EsEnyurt Belediyesi, Orman Haftası do-
layısıyla ilçedeki çocuklarla birlikte anlamlı
bir etkinlik düzenledi. Çocuklara doğayı

sevdirme ve çevre bilincini aşılamak amacıyla Esen-
yurt Mesire Alanı'nda gerçekleştirilen ağaç dikme et-
kinliğine ilkokul öğrencileri katıldı. Etkinlikte
çocuklar, toprakla buluşan onlarca ağaca cansuyu
verdi ve doğru ağaç dikimini öğrendi. Esenyurt Bele-
diyesi Çevre Mühendisi Selda Şimşir, etkinlikle ilgili
olarak, “Orman Haftası dolayısıyla ilkokul öğrenci-
lerimiz ve öğretmenlerimizle birlikte ağaç dikim et-
kinliğini gerçekleştirdik. Çocuklara ormanlarımızın
ve doğal kaynaklarımızın korunmasını, sürdürülebi-
lirliği ve sıfır atık ile ilişkilendirilmesini anlatmak için
bu etkinliği düzenledik” dedi.

Çevreyle iç içe

Sultan Alparslan İlkokulu Müdür Yardımcısı Fulya
Önen, etkinlik hakkında şunları söyledi: “Okulu-
muzda devam ettirdiğimiz EKO Okul projesi kapsa-
mında Esenyurt Belediyesi iş birliğiyle
öğrencilerimizle birlikte ağaç dikimi etkinliği yaptık.
Bu etkinlikle çocuklarımız çevreyle iç içe oldular.
Güzel bir etkinlik oldu öğrencilerimiz için. Projemize
desteklerinden dolayı belediyemize teşekkür ediyo-
ruz.” Etkinliğe katılan öğrencilerden Doruk Ali Teke,
ağaçların çevreye olan faydalarına değinerek, “Ağaç-
ların çevremize birçok faydası var. Bir faydası da ok-
sijendir. Biz de bugünkü etkinlikte arkadaşlarımızla
birlikte mavi sedir ağacını diktik. Bize nefes olacak
bir ağaç daha burada can buldu. Bu etkinlik benim
için çok önemliydi. Çok mutlu oldum” diye konuştu.

Çevreci
etkinlik!

Lütfü Savaş
başvurdu!
CHP'nin 6 Nisan'da gerçekleştireceğini
duyurduğu olağanüstü kurultaya 
ilişkin iptal başvurusu yapıldı. Lütfü
Savaş ve iki kişi süren soruşturmalar
gerekçesiyle mahkemeye başvurdu

CHP'nin olağanüstü kurultay kararının ip-
tali için mahkemeye başvuru yapıldı. Arala-
rında Lütfü Savaş'ın da bulunduğu 3 isim

devam eden soruşturmaları gerekçe göstererek Asliye
Hukuk Mahkemesi'ne başvuru yaptı. CHP Genel
Başkanı Özgür Özel, 21 Mart'ta Saraçhane'de yaptığı
açıklamada kayyum atanma ihtimaline karşı partisini
6 Nisan Pazar günü olağanüstü kurultaya götürece-
ğini açıklamış, başvuruda bulunduklarını duyur-
muştu. Özel, “Cumhuriyet Halk
Partisi'ne kayyum atayarak
pazar günkü seçimlere
engel olmaya çalışanların
hazırlıklarını gördük. Tü-
züğümüzün genel başkan
sıfatıyla bana verdiği yet-
kiye dayanarak 15 gün
sonrasına, 6 Nisan'da ola-
ğanüstü kurultay kararı al-
dığımızı partiyi olağanüstü
kurultaya götürmek sure-
tiyle kayyum girişim-
lerinin önünü
kestiğimizi tüm
Türkiye'ye
ilan ederiz”
ifadelerini
kullan-
mıştı.  
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A ncak küresel liderlerin bugüne kadar gös-
terdiği aciliyet eksikliği göz önüne alındı-
ğında, bunun muhtemelen

gerçekleşmeyecekleri konusunda uyarıyorlar.
Raporda, atmosferdeki karbondioksit, metan ve
azot oksit konsantrasyonlarının son 800 bin yılın
en yüksek seviyelerine ulaştığı belirtildi.

Sıcaklık rekoru kırıldı

Geçtiğimiz yıl, 175 yıl önce kayıt altına alınmaya
başlanan tarihten bu yana en sıcak yıl olarak kayıt-
lara geçti ve 2023'te kırılan önceki rekoru geride bı-
raktı. WMO'ya göre 2024 yılı, küresel sıcaklıkların
1850-1900 yıllarında belirlenen sınırın 1,5 santig-
rat derece üzerine çıktığı ilk yıl olabilir. Bilim insan-
ları bunun Paris Anlaşması kapsamında belirlenen
küresel sınırları kalıcı olarak aştığımız anlamına
gelmediğini, ancak yaklaştığımızı söylüyor. Ra-
porda, daha yüksek sıcaklıkların çoğunlukla El Ni-
ño'nun kısa süreli etkisiyle arttığı ve doğu Pasifik'te
suların ısınmasına neden olan sera gazı emisyon-
larının rekor seviyelere ulaştığı belirtildi. WMO,
uzun vadede küresel ısınmanın sanayi öncesi dö-
neme göre 1,34 ila 1,41 santigrat derece daha yük-
sek olacağının tahmin edildiğini bildirdi. Birleşmiş
Milletler Genel Sekreteri António Guterres, küre-
sel sıcaklık artışını 1,5 santigrat derece ile sınırla-
manın hala mümkün olduğunu ancak “liderlerin
bunu gerçekleştirmek için adım atması gerektiğini”
söyledi. Bu fotoğraf 13 Haziran 2024'te çekildi.
Hindistan'ın başkenti Yeni Delhi, sıcak hava dal-
gası nedeniyle büyük bir su kriziyle karşı karşıya.
Yaz aylarında su tüketimi artıyor ve Delhi'nin bazı
bölgelerinde su sıkıntısı yaşanıyor. Hükümet, su

kıtlığı çeken bölgelere su tankerleriyle içme suyu
sağlıyor. 

Okyanus ısısı tavan 

Küresel sıcaklıkların artması kaçınılmaz olarak
daha sıcak su anlamına geliyor, çünkü okya-
nuslar fazla ısının %90'ını emiyor. Son sekiz
yıldır her yıl yeni sıcaklık rekorları kırılırken,
son 20 yıldaki okyanus ısınma oranı, 1950-
2005 yılları arasında kaydedilenlerin iki ka-
tından fazla. Sıcak su, geçtiğimiz yıl mercan
resiflerinin ciddi şekilde beyazlamasına, tro-
pikal ve subtropikal fırtınaların artmasına ve
deniz buzu kaybının artmasına neden oldu.

Deniz seviyelerinde yükselme 

Raporda, küresel ortalama deniz seviyesindeki
yükselme oranının 1993'teki ilk uydu kaydından
bu yana iki katına çıktığı ve 2024'te rekor seviyeye
ulaşacağı belirtildi. 1993-2002 yılları arasında yıl-
lık 2,1 milimetrelik artış kaydedilirken, 2015-2024
yılları arasında yıllık 4,7 milimetrelik artış kayde-
dildi. Deniz seviyelerinin yükselmesi, kıyı topluluk-
ları üzerinde taşkınlar, erozyon ve yeraltı sularının
tuzlanması gibi olumsuz etkilere yol açıyor. Deniz
seviyesindeki yükselme, deniz buzunun erimesiyle
daha da şiddetleniyor ve bunun yavaşladığına dair
hiçbir işaret yok. 2021'den bu yana geçen üç yıl,
buzul kütlesinde kayıtlara geçen en büyük üç yıllık
kaybı getirdi. WMO, Norveç, İsveç, Svalbard ve
tropikal And Dağları'nda ‘olağanüstü olumsuz’
kayıplar kaydedildiğini söyledi. Bir çocuk 23 Ağus-
tos 2024'te Bangladeş'in Chittagong bölgesindeki
sel sularında yürüyor. Sel felaketinde en az 13 kişi

öldü,
yaklaşık
189.663 aile
mahsur kaldı.

İnsanlar göç etti

2024 yılında tropikal siklonlar, seller, kuraklıklar ve
diğer afetler, 36 milyon insanın evlerini terk etmek
zorunda kaldığı 2008 yılından bu yana en yüksek
sayıda insanın yerinden edilmesine neden oldu.
2008’de Sichuan depreminden sonra Çin'de yak-
laşık 15 milyon kişi yerinden edilmişti. Sel Hindis-

tan'da da milyonlarca ki-
şiyi etkilemişti. 2024 yı-
lında ise tropikal
siklonlar ve kasırgalar
yıkıcı rüzgarlar, şiddetli
yağmur ve sel getirdi. 

Uyarı sistemi 
olmalı 

Hac ziyareti sırasında
sıcaklığın 50 santigrat

dereceye ulaştığı Suudi
Arabistan da dahil olmak

üzere daha önce görülme-
miş düzinelerce sıcak hava

dalgası kaydedildi. Orman yan-
gınları ve şiddetli kuraklık da bazı

ülkelerde insanları yerlerinden etti ve
gıda tedarikini sekteye uğrattı. WMO,

sekiz ülkede, 2023 yılına kıyasla en az bir mil-
yon daha fazla insanın akut gıda güvensizliği ile
karşı karşıya olduğunu söyledi. Bazı karışıklıklar
erken uyarı sistemleriyle önlenebilirdi ancak
dünyanın iklim etkilerine karşı en savunmasız
bölgelerinde felaketlere dair önceden çok az
uyarı yapılıyor. WMO genel sekreteri Celeste
Saulo, "Dünya çapındaki tüm ülkelerin yalnızca
yarısında yeterli erken uyarı sistemleri var. Bu
değişmeli" dedi. AA

Dünyanın en 
güvenilir iklim 

güncellemeleri kaynağı
olarak kabul edilen bir
rapor, son on yılda en

sıcak 10 yılını kaydeden
gezegenin içler acısı

durumunu ortaya
koydu. Dünya 

Meteoroloji Örgütü'nün
(WMO) Küresel İklim
Durumu raporunda,

bilim insanlarının
dünyayı sert önlemler

almaya zorlaması
gerektiğini söylediği

endişe verici kayıtları
sıraladı ve acı tabloyu

gösterdi

AVUSTRALYA
Ulusal Üniver-
sitesi Fenner
Çevre ve
Toplum Oku-
lu'ndan Pro-
fesör Sarah
Perkins-Kirk-
patrick,
dünyanın net
sıfır emisyonun
artık yeterli
olmadığı bir
noktaya
ulaştığını
söyledi,
“Alarmımızı
ertelemeyi

bırakmamız gerekiyor. İklim değişikliğinin
gerçekleştiğini, bunun bizim yüzümüzden

olduğunu ve ciddi bir eylemde bulunmazsak
daha da kötüye gideceğini daha ne

kadar bağırıp çağırmamız
gerekiyor? Bu durum ne kadar

uzarsa, işleri daha iyi hale ge-
tirmek de o kadar

zorlaşacak” dedi. 

Ankara Devlet 
Tiyatrosu ve İstanbul
Devlet Tiyatrosu ortak
yapımı Dracula: Bir
Dehşet Komedisi'nin
İstanbul Galası, AKM
Tiyatro Salonunda 
izleyici ile buluştu

OYUN Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Batu-
han Mumcu, Kültür ve Turizm Bakanlığı Si-
nema Genel Müdürü Birol Güven ve AKM

Sanat Yönetmeni Remzi Buharalı'nın da katılımlarıyla
sahnelendi. Devlet Tiyatroları Genel Müdür Yardımcısı ve
Başrejisör V. Sükun Işıtan, Genel Müdür Yardımcısı Emre
Başer, İstanbul Devlet Tiyatrosu Müdürü Fatih Dokgöz ve
Ankara Devlet Tiyatrosu Müdürü Esat Tanrıverdi'nin ev
sahipliğinde gerçekleştirilen gösterimde, Devlet Tiyatroları

Genel Müdürü ve Genel Sanat Yönetmeni Tamer Kara-
dağlı'nın Dracula performansı seyircinin beğenisini ka-
zandı. Yönetmenliğini Tayfun Güneyer'in üstlendiği ve
Gordon Greenberg ile Steve Rosen'in kaleme aldığı oyun,
dekoru ve ışık tasarımı, kostümleri ve dinamik sahne per-
formanslarıyla dikkati çekiyor. Transilvanya'nın yakışıklı,
karizmatik, narsist ve zengin Kont Dracula'sının eğlenceli
ve korkutucu dünyasını sahneye taşıyan oyunda, gotik at-
mosferle kara mizah harmanlanıyor. AA 

DRACULA İZLEYİCİ İLE BULUŞTU

ACUN GÜNAY’A VEDA!ACUN GÜNAY’A VEDA!ACUN GÜNAY’A VEDA!ACUN GÜNAY’A VEDA!ACUN GÜNAY’A VEDA!ACUN GÜNAY’A VEDA!ACUN GÜNAY’A VEDA!ACUN GÜNAY’A VEDA!ACUN GÜNAY’A VEDA!
2016'da hayatını kaybeden Yeşilçam'ın usta oyuncularından
Tarık Akan'ın 30 yıllık hayat arkadaşı Nâzım Hikmet Vakfı
Danışma Kurulu üyesi Acun Günay hayatını kaybetti.

2016'DA akciğer kanseri sebebiyle hayatını kay-
beden usta sanatçı Tarık Akan'ın 30 yıllık hayat
arkadaşı Acun Günay yaşamını yitirdi.

Büyük aşkıyla buluştu

Nâzım Hikmet Vakfı'nın sosyal medya hesabından yapılan
açıklamada, "Sevgili arkadaşımız, dostumuz, Tarık Akan'ın
can yoldaşı, yol arkadaşı, sevgili eşi, Vakıf Danışma Kurulu
üyesi ACUN GÜNAY büyük aşkıyla buluştu. Ailesinin,
dostlarının başı sağ olsun" ifadelerine yer verildi. 

Hayat devam etmiyor demişti 

Acun Günay, hayat arkadaşı Tarık Akan'ın vefatının ardın-
dan yaşadığı acıyı "Hayat devam eder diyorlar ama etmi-
yor, sadece nefes alıyorum" sözleriyle dile getirmişti.

BİLİM İNSANLARI

NE DiYOR?
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA
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Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması

www.damgagazetesi.com

info@gazetedamga.com.tr 

damgaweb@gmail.com

MÜGE SEZER

Nereye gidiyoruz?

Ü lkemiz maalesef kötü günlerden geçiyor. İBB 
Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun tutuklanması, 
Saraçhane eylemleri ve yaşanan ekonomik-siyasi 

tüm gelişmeler maalesef epey can sıkıcı.
Bir defa oy vermişsiniz, birini seçmişsiniz. O iradeniz 

yok sayılıyor. Oy verdiğiniz kişi hapsediliyor. Sahiden suçu 
varsa hapsedilsin tabii ama sahiden suçu var mı? Türki-
ye’de kaç kişi adalete güveniyor bir anket yapılsa eminim 
yüzde 20’lik bir güvenen kesim bile çıkmaz. Dolayısıyla 
alınan kadar hukuki değil de siyasi gibi. Bunu itiraf etmek 
lazım.

Dolayısıyla canım çok sıkkın. Hiç keyfim yok. Ülkemiz 
adına, geleceğimiz adına çok üzüntü ve sıkıntı çekiyorum. 
Zira geldiğimiz noktada bir “ben yaptım oldu” anlayışına 
sahip bir iktidarla karşı karşıyayız ve haklarımız konusun-
da çok ciddi haksızlıklara uğruyoruz.

Ne yapacağız, ne olacak pek emin değilim ama gidişata 
dair enseyi de çok karartmamak lazım. Her şeye rağmen 
mücadeleden vazgeçmemek lazım.

İşte Ekrem İmamoğlu için sandığa giden milyonlar 
ortada. Olan biten her şey çok açık. Her şeye ve her türlü 
zorluklara rağmen vatandaşlar tavrını ortaya koyuyor.

Gençler, çocuklar ve yaşlılar. Her kesimden her çeşit 
insan tavrını gösteriyor, iradesine sahip çıkıyor. Bu da 
beni gerçekten çok mutlu ediyor. Etrafımızı saran mutsuz-
luk ve umutsuzluğa karşı neyse ki yüzümüzü güldüren bir 
halkımız var. Buna çok seviniyorum...

Mücadeleden vazgeçmeyin
Yargı iktidar güdümüne girmiş. Bir adam ne ister ve ne 

dilerse onu cezalandırma üzerine programlı çalışıyor. Bu-
gün izlediğimiz her şey siyasi. İktidar sahiplerinin kendi-
leri için ‘tehdit’ olanlara ‘suç’ uydurup yargılama girişimi. 
Böyle bir ortamda ılık ılık yok şöyle yok böyle falan diye 
aklı sıra olgun falan konuşuyorum triplerinde olan kim var 
ise eyyamcıdır, samimiyet yoksunudur ve korkaktır. Millet 
iradesine darbe yapılmıştır. Olan biten budur. Ve millet de 
iradesine sahip çıkmakta, mücadele etmektedir. Nokta.

Hislerime tercüman!
Sosyal medyada da bir yazı gördüm. Çok hoşuma gitti. 

Hislerime tercüman. Sizinle de paylaşayım;
“Ülkenin haline bakın ya.  

Son seçimin birinci partisi kayyum tehdidi altında.  
En büyük şehri üç kere eze eze kazanan belediye başkanı 
cumhurbaşkanı olamasın diye gözaltında.  
Hocasının sümüklü mendilini almak için gittiği Ameri-
ka’dan boy boy fotoları olan gazeteci görünümlü troller 
gizli dava dosyaları paylaşıyor. Hiç çekinmeden sağa sola 
iftira ve tehdit yağdırıyor. 
RTÜK muhalif siyasetçileri yayına alan her kanala ceza 
yağdırıyor. 
Milyarlarca lira kara para aklamaktan on yıllarca cezası 
istenenler bir anda salıveriliyor. Yargıya da kurumlara da 
güven yerlerde sürünüyor.  
Mafyalar ve tarikat ağaları lüks içinde yüzüyor.  
Ekonomi batık ötesi. Çalışarak ev ya da araba almak 
hayal oldu, hatta çalışarak kira, fatura ödemek bile zora 
girdi.  
Herkesin özgürlüğü 15-20 trolün parmakları altında, iki 
gün hakkınızda yalan uydursalar üçüncü günün gecesi 
kapınız çalınıyor.  
Batının gözünde çöp aktarım merkezi ve mülteci deposun-
dan ibaret hale getirildik. 
Saymakla bitecek gibi değil. 
Yolunda giden tek bir alan, gelecek umudu veren tek bir 
gelişme yok.  
Ve sorunları çözemeyenler kendilerince çareyi “sorun 
var” diyen herkesi susturmakta, sindirmekte bulduğunu 
zannediyor.”

LÜBNAN ordusunun X hesabından ya-
pılan yazılı açıklamada, İsrail’in, çeşitli 
iddialarla dünden bu yana ülkeye yönelik 

saldırıların dozunu artırdığı belirtildi. Ülkenin 
güneyinde yer alan Litani Nehri’nin hem güneyi 
hem de kuzeyinin hedef alındığı saldırıların 
Bekaa bölgesine kadar uzandığı, vurulan nok-
talarda can kayıplarının yanı sıra büyük bir 
yıkımın yaşandığı ifade edildi. İsrail ordusunun 
hava saldırılarının ardından bugün sınır hattını 
geçerek iş makineleriyle Rumeyş beldesine gir-
diği, Lübnan topraklarına giren piyade güçlerin 
de bir süre sonra geri çekildiği bilgisi paylaşıl-
dı. İsrail’in saldırılarıyla ateşkes anlaşmasını 
ve Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi’nin 
(BMGK) 1701 sayılı kararını ihlal ettiği vurgu-

landı. Açıklamada ayrıca, Lübnan ordusunun 
ilgili makamlarla gelişmelerin takipçisi olduğu 
ifade edildi.

İsrail'in dünkü saldırıları
İsrail ordusu, dün Lübnan’dan ülkenin kuzeyi-
ne 3 füze atıldığını, söz konusu füzelerin hava 
savunma sistemi tarafından engellendiğini 
duyurmuştu. Buna karşılık Lübnan’da Hizbul-
lah’a ait onlarca roket rampasının ve bir komu-
ta merkezinin hedef alındığını öne süren İsrail 
ordusu, akşam saatlerinde de Hizbullah’ın ko-
muta merkezlerini, altyapı tesislerini, roketatar-
ları ve bir silah deposunu bombaladığını iddia 
etmişti. Lübnan Sağlık Bakanlığı, İsrail ordusu-
nun dünkü saldırılarında 7 kişinin öldüğünü, 40 

kişinin yaralandığını açıklamıştı.

Ateşkes ve ihlaller
İsrail ile Lübnan arasında 27 Kasım 2024’te ya-
pılan ateşkes anlaşmasına rağmen İsrail sıklıkla 
anlaşmayı ihlal ediyor. Lübnan makamlarının 
verilerine göre, İsrail ordusunun ateşkesin sağ-
lanmasının ardından düzenlediği saldırılarda 
yaklaşık 100 kişi hayatını kaybetti, 300’ü aşkın 
kişi yaralandı. Lübnan’a yönelik kara saldırıları 
sırasında sınır hattındaki beldelere giren İsrail 
ordusu, ateşkes anlaşmasındaki geri çekilme 
maddesine rağmen Hamamis Tepesi, Aziyye 
Tepesi, Uveyda Tepesi, Balat Dağı ve Lebbune 
Tepesi olmak üzere 5 noktada varlığını sürdü-
rüyor. AA

SOMALI’NIN başkenti Mogadi-
şu’da meydana gelen uçak kazasın-
da 5 kişi hayatını kaybetti. Somali 

Sivil Havacılık Otoritesi’nden (SCAA) 
yapılan yazılı açıklamada, dün Güney So-
mali’den kalkan ‘DHC-5D Buffalo’ model 
uçağın, Mogadişu’nun yaklaşık 24 kilomet-

re güneybatısında düştüğü bildirildi. Yerel 
saatle 17.40 sıralarında meydana gelen ka-
zada, Kenya uyruklu 5 mürettebatın haya-
tını kaybettiği belirtildi. Somali hükümetin-
den yapılan açıklamada, kazanın nedenini 
belirlemek için inceleme başlatıldığı ifade 
edildi. DHA

GAZZE’DEKI hükümetin Medya Ofisinden 
yapılan açıklamada, İsrail ordusunun Gazze’de 
sürdürdüğü saldırılara ilişkin son bilgiler pay-

laşıldı. İsrail ordusunun “7 Ekim 2023’ten bu yana 
Gazze Şeridi’nde 12 bin katliam gerçekleştirdiği” vur-
gulandı. Gazze’de İsrail saldırılarında hayatını kaybe-
den ve cenazeleri hastanelere ulaştırılanların sayısının 
50 bin 21’e çıktığı, 11 bin 200 kişinin ise enkaz altında 
kaldığı veya kaybolduğu belirtildi. Hastanelere ulaştırı-
lan yaralı sayısının da 113 bin 274 olduğu kaydedildi. 
İsrail’in Gazze’de tüm fertlerini öldürerek yok ettiği 2 
bin 165 ailenin nüfus kaydından silindiği, söz konusu 
ailelerin toplamda 6 bin 161 kişiden oluştuğu aktarıl-
dı. Gazze’de 5 bin 64 ailenin ise yalnızca bir ferdinin 
hayatta kaldığı ifade edildi. İsrail ordusunun Gazze 
Şeridi’ne düzenlediği saldırılarda 17 bin 954 Filistinli 
çocuğun hayatını kaybettiği vurgulandı. Ayrıca Gaz-
ze’de 274’ü İsrail’in soykırımı sırasında doğup yaşamı-
nı yitirenler olmak üzere bir yaş altı 1150 bebeğin ha-
yatını kaybettiği aktarıldı. Gazze Şeridi’nde 12 bin 365 
kadının da İsrail saldırılarında öldürüldüğü kaydedildi. 
İsrail’in yardımların girişini engelleyerek insani felakete 
neden olduğu Gazze’de 52 kişinin açlıktan, 14’ü çocuk 
17 kişinin de soğuktan can verdiği belirtildi. AA

VENEZUELA Devlet Başkanı Nicolas Ma-
duro, El Salvador’da hapishanede bulunan 
tüm Venezuelalı göçmenlerin ülkeye geri 

getirileceğini bildirdi. Başkent Caracas’ta ko-
nuşan Maduro, “Önümüzdeki günlerde 
ve haftalarda bir grup genci kurtaracağız. 
Kaçırılan, kaybolan ve suçsuz olmalarına 
rağmen El Salvador’daki kamplara gönde-
rilen tüm vatandaşlarımızı geri geti-
receğiz” dedi. Maduro, ABD’nin 
ekonomik yaptırımları nedeniyle 
birçok Venezuelalının ülkesini 
terk etmek zorunda kaldığını 
vurgulayarak, El Salvador 
yönetimine göçmenleri 
serbest bırakma çağrısında 
bulundu.DHA

PESKOV, Rossiya-1 televiz-
yon kanalına verdiği röportaj-
da, gündemdeki konuları de-

ğerlendirdi. ABD’nin dünya siyasetini 
etkilediğini söyleyen Peskov, Rusya ile 
ABD arasında çeşitli alanlarda işbir-
liği için büyük potansiyelin olduğunu 
dile getirdi. Rusya Devlet Başkanı 
Vladimir Putin ile ABD Başkanı Do-
nald Trump arasında gerçekleşen son 
telefon görüşmesini değerlendiren Peskov, bu görüş-
menin en uzun görüşmelerden biri olduğunu, iki lide-
rin yüz yüze görüşmesini yakınlaştırdığını vurguladı. 
Peskov, “İki lider arasında, kesinlikle güven dolu, sa-
mimi, yapıcı bir ortam var.” ifadesini kullandı. Peskov, 
Ukrayna ordusunun, Rus enerji altyapısına yönelik 
saldırılar düzenlediğine dikkati çekerek, “Kiev yönetimi 
çok şey vadedebilir ancak (Ukrayna Devlet Başkanı 
Volodimir) Zelenskiy’nin sözlerinin karşılığı yok. Rus 
tarafı birkaç gündür sözünü yerine getiriyor. Kiev için 
bu söylenemez.” şeklinde konuştu.

Sorun çözülmeden bitmez!
Avrupa’nın Ukrayna krizine yönelik yaklaşımına deği-
nen Peskov, “Avrupa’nın barışla ilgilenmesi gerekiyor. 
Bunun yerine Avrupa, savaşı ve kendisini askerileştir-
meyi konuşuyor. Bu çok ilginç. Avrupa, Ukrayna kri-
zinin temel nedenlerini ortadan kaldırmayı düşünmek 
yerine, ki bunlar çözülmeden savaş durdurulamaz, 
NATO birliklerini Ukrayna’ya konuşlandırmayı plan-
lıyor.” diye konuştu. Peskov, Fransa Cumhurbaşkanı 
Emmanuel Macron’un, Avrupa güvenliği için Fransız 
nükleer kapasitesini kullanma planlarına ilişkin ise 
“Bu çok tehlikeli.” dedi. Sözcü Dmitriy Peskov, er ya 
da geç Avrupa’ya barıştan yana gerçek siyasetçilerin 
yönetime geleceği umudunu paylaştı. AA

LUBNAN LUBNAN 
ATES ALTINDAATES ALTINDA

Lübnan ordusu, İsrail’in 
dünden beri ülkeye yönelik 
saldırıların dozunu artırarak 
büyük bir yıkıma neden 
olduğunu duyurdu

18 bin çocuk 
öldürüldü!

Mahkumlar 
getirilecek!

Somali’de 5 kişi öldü!

Avrupa barışla 
ilgilenmeli

SAĞIR ve Dilsizler Derneği’nde 
sabahın erken saatlerinde topla-
nan gönüllüler, gıda bağışçılarının 

gün içinde getirdiği sebze, hurma, yoğurt, 
et ve unlu mamuller gibi malzemelerle 
iftar yemeği pişiriyor. Bağımsız bir sivil 
toplum kuruluşu olan “Siz Binzert’i De-
ğiştiriyorsunuz” Derneği, bu yardımları 
organize ederek hazırlanan yiyecekleri 
ihtiyaç sahiplerine ulaştırıyor. Öğle saat-
lerinden itibaren, derslerini tamamlayan 
öğrenciler ve mesai bitiminde işlerinden 
çıkan gönüllüler de mutfağa katılıyor. 

Pişmiş yemek farkı
Dernek saymanı ve iftar organizasyonu-
nun sorumlusu Abdülazim Şelluh, AA 
muhabirine yaptığı açıklamada, yardım-
ların büyük kısmının ayni olarak geldi-
ğini belirtti. Şelluh, “Toptancılara gidip 
ihtiyaçlarımızı belirleyerek satın alma 
yapmamıza yardımcı olan bağışçılar var. 
Bazı toptancılar ise doğrudan gelip ürün 
bağışlıyor. Çoğunlukla et, tavuk ve balık 
gibi temel gıda maddelerini stoklayarak 

kullanıyoruz. Ayrıca, maddi bağış yapan-
lar da oluyor.” dedi. Yemeklerin hijyen 
kurallarına uygun olarak hazırlandığını 
vurgulayan Şelluh, “Bu yıl yemek kalitesi-
ni artırmak için aşçı ekibimizi değiştirdik. 
Ayrıca, ihtiyaç sahiplerini daha iyi be-
lirlemek adına ev ziyaretleri yapıyoruz.” 
ifadelerini kullandı.

450 aileye ulaşıldı
Derneğin yalnızca ramazan ayında de-
ğil, Kurban Bayramı, okul sezonu ve 
Ramazan Bayramı gibi özel dönemlerde 
de ihtiyaç sahiplerine destek sunduğunu 
belirten Şelluh, “Bu projeye ramazan 
kumanyasıyla başladık. Ancak, bazı aile-
lerin yemek pişirecek imkanı olmadığını 
fark edince iftar sofraları kurmaya karar 
verdik.” dedi. Şelluh, amaçlarının, rama-
zan boyunca hiç kimsenin aç kalmaması 
olduğunu ve dayanışma ruhunun önemini 
vurgulayarak, başlangıçta 120 kişiye 
yemek dağıtan derneğin, yıllar içinde 
faaliyetlerini geliştirerek şu an 450 aileye 
ulaştığını aktardı. AA

Sıcacık iftarSıcacık iftar
Tunus’un Binzert kentinde, ramazan ayının manevi atmosferiyle dayanışma ruhunun 
bir araya getirdiği gönüllüler ihtiyaç sahiplerine sıcak iftar yemeği hazırlıyor
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Ferdi Kadıoğlu 
evlilik yolunda
Ferdi Kadıoğlu, sevgilisi Sera Vrij’e evlilik teklifi 
etti! Romantik anlar sosyal medyada büyük ilgi 
gördü. Şimdi gözler düğün tarihine çevrildi 

BRIGHTON’DA forma 
giyen milli futbolcu 
Ferdi Kadıoğlu, sev-

gilisi Sera Vrij’e unutulmaz 
bir evlilik teklifi etti. Mutlu-
luğunu sosyal medya hesa-
bından paylaşan Kadıoğlu, 
romantik anlara ait fotoğraf-

ları takipçileriyle 
buluşturdu. 

Ferdi 
Kadıoğ-

lu’nun 

evlilik teklifi anları 
sosyal medyada 
büyük ilgi gördü. 
Kısa sürede binlerce 
beğeni ve yorum alan 
paylaşıma, futbolcu ar-
kadaşları ve çok sayıda ünlü 
isim tebrik mesajları gönder-
di. Sera Vrij’in evet cevabıyla 
yeni bir döneme adım atan 
çift, sevenlerini heyecanlan-
dırdı. Şimdi herkes düğün 
tarihini merakla bekliyor.

06:15Kavak  
Yelleri
09:00 Neler  
Oluyor Hayatta
11:00 Yaprak Dökümü
12:30 Arda’nın Ramazan 
Mutfağı
13:15 Gelinim Mutfakta
16:00 Arka Sokaklar
19:00 Kanal D Ana Haber

06:30 Vuslat
10:10 Ömür  
Akkor İle Bir  
Sofra Bin Bereket
10:30 Alişan ile Hayata 
Gülümse
13:15 Seksenler
16:15 Kur’an-ı Kerim’i  
Güzel Okuma Yarışması
18:00 Ramazan Sevinci
19:40 Ana Haber
20:05 İddiaların Aksine
20:10 Mehmed: Fetihler 
Sultanı

06:20 Yeşil Ekran
09:30 Geri Sayım
09:50 Dijital Para Ekranı
10:45 Paranın Nabzı
11:00 Haber Merkezi
12:45 Paranın Nabzı
13:50 Piyasalar
14:25 Finans Kafe
16:40 Mutfağın Şefleri İftar
18:00 Günün İçinden
19:15 Ceyda Düvenci İle 
Bambaşka Sohbetler

07:00  Gün 
Başlıyor
10:00  Para Gündem
11:45  Spor Bülteni
12:00  Gün Ortası
13:00  Haber Hattı
15:00  Habertürk Manşet
15:45  Spor Bülteni
16:00  Güne Bakış
18:00  Ana Haber
20:00  Olaylar ve Görüşler

07:00  A’dan Z’ye
08:00  A’dan Z’ye
09:00  Gündem
10:00  Gündem
11:00  Gün Ortası
12:00  Gün Ortası
13:00  Gün Ortası
14:00  Bugün
15:00  Bugün
16:00  Günlük
17:00  Günlük
18:00  Ana Haber
20:45  Ne Oluyor?

05:00 Gün  
Uyanıyor
07:00 Cansu Canan  
İle Hayata Dair
09:30 Ebru Baki İle Para 
12:30 Haberde Gün Ortası
13:50 Tv100 Spor
16:00 Başlıklar
18:00 Kübra Par İle  
Ana Haber
20:00 Ali İhsan Varol İle 
Alfapetek
21:00 Erdoğan Aktaş İle Eşit 
Ağırlık

07.00 Günaydın  
Türkiye
08.00 İsmail  
Küçükkaya ile Yeni Bir 
Sabah
15.00 Remziye Demirkol ile 
Manşet 15
16.00 Sorel Dağıstanlı ile 
Parantez
18.00 Ece Üner ile Halk 
Ana Haber
21.00 Şule Aydın ile Kayda 
Geçsin 

04:45 Kızılcık  
Şerbeti
08:00 Bu Sabah
10:00 Bahar
12:30 Gelin Evi
15:00 Sidem Arslan 
Yılmaz’la Vazgeçme
18:45 Ana Haber
20:00 Bahar

08:00 Kahvaltı  
Haberleri
10:00 Müge Anlı  
ile Tatlı Sert
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol’da
19:00 Prof. Dr. Nihat 
Hatipoğlu ile İftar
19:35 atv Ana Haber
20:00 Bir Gece Masalı

07:15 8’de Sağlık
09:00 Gel  
Konuşalım
12:15 Survivor 2025
13:15 Survivor Panaroma
16:00 Zuhal Topal’la 
Yemekteyiz
20:00 Survivor 2025

08:00 Çalar Saat
10:45 Çağla ile  
Yeni Bir Gün
12:45 Sahrap Sosyal ile 
Ramazan Sofrası
13:30 En Hamarat Benim
16:30 Fatih Ürek ile Gelinim 
Mutfakta
19:00 Selçuk Tepeli ile Now 
Ana Haber
20:00 Leyla: Hayat, Aşk, 
Adalet...
22:45 Kızıl Goncalar

07:00 Günaydın  
Türkiye
09:40 Haber Turu
10:00 Bilmedikleriniz
11:58 Dijital Para
12:45 Haberin İçinden
15:00 Günün İçinden
17:00 Gündem
18:00 İftara Doğru
19:45 Ana Haber
21:00 Çözen Kazanır
21:30 Taksim Meydanı
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AYNUR CİHAN/ NEŞE MERT

Cem Yılmaz, Nişantaşı’ndaki klinik çıkışında dilencinin beddu-

asıyla karşılaştı. Yardım isteğine olumsuz yanıt veren Yılmaz, 

tepkisiz bir şekilde olaydan uzaklaştı 

Hatice sandığa gitti

Şarkıcı Tarkan, Ekrem İmamoğ-
lu'nun tutuklanmasının ardından 

açıklama yaptı. Megastar, “İn-
sanlarımızın bir siyasi idrak ve 

uyanışla haksızlıklar karşısında 
tek yürek durması beni gururlan-
dırıyor ve duygulandırıyor” dedi

Kim der 
70 yaşında diye!

EKREM İmamoğlu’nun tutuklan-
masına ilişkin bir yorum da ünlü 
şarkıcı Tarkan’dan geldi. Tarkan, 

insanların haksızlıklar karşısında birlik ola-
bilmesinin çok güzel olduğunu belirtti. Twit-
ter hesabından yaptığı açıklamada megastar 
şunları söyledi: “Demokrasinin erdemlerine 
ve önemine inanan biri olarak, her zaman 
en temel özgürlük haklarımız için yükselttim 
sesimi. Yeri geldi kadınların, çocukların gü-
vencesi, geleceği, yeri geldi doğa ve hayvan 
hakları için ama en çok da bağımsız, adil bir 
hukuk sistemi için yükselttim sesimi. Uzun 
süredir yaşatılan her türlü haksızlıklar, hu-
kuksuz yargılanmalar ve hukuki usule uygun 
olmayan uygulamalar neticesinde bugün, in-
sanların demokrasiye her zamankinden daha 
fazla sarıldığını görmek umut verici. İnsan-
larımızın bir siyasi idrak ve uyanışla haksız-
lıklar karşısında tek yürek durması beni gu-
rurlandırıyor ve duygulandırıyor. Daha adil 
ve özgür bir gelecek için hukukun mutlak 
bağımsızlığının, üstünlüğünün sağlanmasına 
ve korunmasına olan inancımızı kaybetme-
den birlik olabildiğimizi görmek çok güzel. 
Dilerim demokrasi için bu mücadele, yorgun 
düşen ümidimize yeni filizler verdirir ve ülke-
mizi daha huzurlu günler bekler.” 

İBB Başkanı Ekrem 
İmamoğlu’nun gözaltına 
alınması sonrasında CHP 

cumhurbaşkanı adayını belirlemek 
için sandık başına gitme kararın-
dan vazgeçmedi. Üye olmayan 
vatandaşlar için de İmamoğlu’na 
destek için ön seçim sandığının ya-

nına “Dayanışma Sandığı” kondu. 
Saat 08.00’de 81 ilde kurulan 5 bin 
600 sandıkta başlayan oy verme 
işlemi, saat 17.00’ye kadar devam 
edecek. Sandığa giden isimler ara-
sında şarkıcı Hatice de vardı. Ünlü 
şarkıcı sandık başına giderken ter-
cih ettiği kombinle dikkat çekti.

BRUCE Willis, Hollywood’un en ikonik yüzlerinden biri 
olarak biliniyor. “Die Hard” serisi, “Pulp Fiction” ve 
“The Sixth Sense” gibi filmlerle sinema tarihine adını 

yazdıran aktör, afazi ve demans gibi nörolojik rahatsızlıklarla 
mücadelesini büyük bir cesaretle sürdürüyor. Afazi, hastaların 
konuşma, dil anlama ve iletişim kurma yeteneklerini etkiler-
ken, frontotemporal demans ise davranış, kişilik ve dil bece-
rilerinde ilerleyici bozulmaya neden oluyor. Willis’in ailesi, 
onun bu zorlu süreçte özel hayatını korumaya özen gösteriyor. 
Ancak zaman zaman yapılan açıklamalar ve paylaşımlar, hay-
ranların ünlü oyuncuya olan sevgisini ve desteğini artırıyor.

CEM Yılmaz, geçtiğimiz gün Nişantaşı’nda 
yaşadığı ilginç bir olayla gündeme geldi. 
Diş tedavisi için gittiği klinikten çıkan ünlü 

komedyen, kendisinden yardım isteyen bir dilen-
cinin beklenmedik bedduasıyla karşılaştı. O anlar 
ise çevredeki insanlar tarafından şaşkınlıkla 

izlendi. Cem Yılmaz, diş tedavisi sonrasında 
Nişantaşı’ndaki klinikten çıkarken hızlı 

adımlarla aracına doğru ilerledi. O sırada 
yanına yaklaşan bir dilenci, Yılmaz’dan 

yardım istedi. Dişi nedeniyle konu-
şamayan komedyen, dilencinin 

talebine olumsuz yanıt verdi. 
Ancak, bu durum yaşlı 

adamın tepkisini 
çekti.

Dilenci kızdı
Dilenci, Cem Yılmaz’dan yardım alamayınca si-
nirli bir şekilde bağırarak, “Allah belanı versin!” 
diyerek beddua etti. Yılmaz, dilencinin sözlerine 
tepkisiz kalırken, şoförü hemen kapıyı kapata-
rak aracı hareket ettirdi. O sırada Yılmaz, hiç-
bir şekilde tepki vermeyerek olay yerinden 
uzaklaştı. Cem Yılmaz, yaşanan olayın 
ardından bedduaya hiç karşılık vermedi 
ve hızlıca evinin yolunu tuttu. Komed-
yenin, dilencinin bedduasına nasıl 
tepki vereceği merak edilirken, 
Yılmaz’ın sakin tavrı sosyal 
medyada geniş yankı 
uyandırdı.

BEDDUA ALDI!

İmamoğlu'na 
DESTEK



SÜPER Lig’de liderliğini sürdüren 
ve bir yandan gelecek sezonun 
kadro çalışmalarına başlayan 

Galatasaray’da yıldız oyuncu Lucas Tor-
reira için karar verildi. Sarı-kırmızılılar, 
sözleşmesi sezon sonunda sona erecek 
Lucas Torreira için yazın yapılacak teklif-
leri değerlendirme kararı aldı. Aslan’da 3 
sezondur forma giyen ve takımın değişmez 
isimlerinden olan Uruguaylı oyuncunun 
son zamanlarda yaşadığı formsuzluğu bu 
kararın alınmasına sebep oldu. Sarı-kırmı-
zılı yönetim sözleşmesi 2025-2026 sezonu 
sonunda sona erecek olan 29 yaşındaki 
Uruguaylı yıldızın bonservissiz olarak 
ayrılmaması için yaz transfer döneminde 
gelecek teklifleri dinleyecek ve istenilen 
şartların sağlanması durumunda ayrılığa 
onay verecek.
Dev bonservis ihtimali

Arjantin ekiplerinden Boca Juniors’un 
peşinde olduğu Lucas Torreira için Galata-
saray yönetimi yaklaşık olarak 15 milyon 
Euroluk bir bonservis bedeli kazanmayı 
hedefliyor. Galatasaray formasıyla 119 
resmi maça çıkan Lucas Torriera bu karşı-
laşmalarda 2 gol ve 11 asistlik skor katkısı 
sağladı. HABER MERKEZİ

Galatasaray, son haftaların 
formsuz isimlerinden olan 
ve Arjantin ekibi Boca Ju-
niors’un kadrosuna katmak 
istediği Uruguaylı orta saha-
sı Lucas Torreira’nın gelece-
ğiyle ilgili kararı verdi

Galatasaray’da kasım ayında oynanan Tot-
tenham maçında yaşadığı sakatlık sebebiyle 
sezonu kapatan Mauro Icardi’nin gelecek 
sezon sahalara ne zaman döneceği belli oldu

ICARDI ICARDI   
DÖNÜYORDÖNÜYOR

Eski dostlar rakip oluyor

Nereden nereye!

Fatih Tekke çare arıyor!

Antalya’da bisiklet sürerek ve sağlıklı beslenmeyle 60 
kilo zayıfladıktan sonra dağ bisikleti sporuna başlayan 
32 yaşındaki Osman Koç, Türkiye’nin çeşitli kentlerin-
de düzenlenen organizasyonlarda başarılar elde etti

Milli arada takıma dönmesi beklenen Savic henüz idmanlara başlamadı, Batagov ise Ukrayna U21 Milli 
Takımı’nda adalesinden sakatlandı. Hüseyin Türkmen’in de geri dönüşü 2-3 haftayı bulacak. Fatih Tekke, 
29 Mart’ta Göztepe ve 2 Nisan’da Bodrum (kupa) ile oynayacakları maçlar öncesi defansa çözüm arıyor

Trabzonspor’da istenilen per-
formansı sergileyemese de 
milli takımda iyi bir perfor-
mans sergileyen Denis Dra-
guş’a ülkesinden talip çıktı 

Süper Lig’de milli aranın ardından cuma günü evinde şampiyonluk 
yarışındaki Fenerbahçe ile karşı karşıya gelecek Bodrum Futbol 
Kulübü’nün teknik direktörü Jose Morais, yıllarca beraber çalıştığı 
dünyaca ünlü teknik adam Jose Mourinho’ya bu kez rakip olacak

Draguş’a 
talip çıktı
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GÖZTEPE maçında Banza 
cezalı olduğu için ileri uçta Dany-
lo Sikan’ı görevlendirecek olan 

Trabzonspor Teknik Direktörü Fatih 
Tekke, kanatlarda ViscaZubkov ikilisini 
oynatmayı düşünüyor. Başarılı hocanın 
hücum planı genel hatlarıyla belli olsa 
da savunmadaki sakatlıklar can sıkıyor. 
Tedavisi henüz bitmeyen Savic’in milli 
arada takıma dönmesi bekleniyordu. 
Fakat Karadağlı yıldız henüz antren-
manlara başlayamadı. İdeal 11’deki bir 
diğer stoper Batagov ise Ukrayna U21 
Milli Takımı’nda sakatlandı. Sol üst iç 
adalesinde kas yaralanması tespit edilen 
genç oyuncu, Göztepe maçında oynama-

yacak. Bodrum mücadelesinde de forma 
giymesi zor gözüküyor. Bir başka stoper 
Hüseyin Türkmen’in de sakatlığı nede-
niyle geri dönüşü 2-3 haftayı bulacak.

Gözü kulağı Savic’te
Fatih Tekke, dört gözle Savic’in 
dönmesini bekliyor. 33 yaşındaki sa-
vunmacı Göztepe maçında oynarsa, 
yanında Serdar Saatçi veya orta saha-
daki 6 numaralardan biri görev yapa-
bilir. Daha önce Lundstram ve Mendy 
sıklıklı stoperde kullanılmıştı. Savun-
maya çare arayan ve farklı alternatifler 
üzerinde duran Fırtına’nın hocası, esas 
sıkıntıyı ise Savic’in yetişmediği senar-

yoda yaşayacak gibi duruyor.

Trabzon’da çifte idman
Bordo-Mavililer, Papara Park’ta 29 
Mart Cumartesi günü oynayacağı 
Göztepe maçının hazırlıklarına de-
vam ediyor. Trabzonspor, dün yine 
Mehmet Ali Yılmaz Tesisleri’nde çift 
antrenman yaptı. İlk idmanda sprint ve 
koşu çalışmalarının yanı sıra dar alan-
da çift kale oyun oynandı. Akşam ant-
renmanında ise taktik çalışmalar üze-
rinde duruldu. Teknik direktör Fatih 
Tekke, milli arayı yoğun tempoda ufak 
bir kamp dönemi gibi değerlendiriyor.
HABER MERKEZİ

G ALATASARAY’IN 
Tottenham ile oynadı-
ğı UEFA Avrupa Ligi 

maçında yaşadığı sakatlık 
nedeniyle sezonu kapatan Ar-
jantinli forvet Mauro Icardi’nin 
sahalara dönüş tarihi netleşti. 
Kasım ayında yaşadığı sakatlı-
ğın ardından sezonu kapattığı 
açıklanan Mauro Icardi’nin 
çapraz bağlarında yırtık tespit 
edilmişti.

Tedavisi sürüyor
Tedavisini Arjantin’de sürdüren 
ve zaman zaman İstanbul’a gele-
rek takım arkadaşlarına desteğini 
ileten Mauro Icardi, gelecek 
sezonun başı itibarıyla takıma 
dönebilecek.

Dönüş tarihi 15 Haziran
Takvim’in haberine göre; Sağlık 
ekibinin yaptığı değerlendir-
melerde Tangocu’nun haziran 
ortası gibi saha çalışmalarına 
başlayabileceği belirlendi. Tec-
rübeli golcünün 15 Haziran gibi 
İstanbul’da bireysel saha çalış-
malarına başlaması bekleniyor.

Kampa yetişecek
Icardi’nin, Sarı-Kırmızılı takımın 
haziran sonu yapmayı planla-
dığı yeni sezon kampında da 
yer alacağı öğrenildi. Bu sezon 
Galatasaray formasıyla 14 maça 
çıkabilen 32 yaşındaki golcü bu 
süreçte 6 gol, 2 asistlik perfor-
mans sergiledi. 
HABER MERKEZİ

PORTO’NUN 
başına 23 Ocak 
2002’de geçen 

Mourinho’nun ekibinde 
Morais asistan olarak 
çalıştı. Porto, o sezon 
önce Portekiz’de lig 
şampiyonluğunu, ardın-
dan UEFA Kupası’nı 
kazandı. O sezon sonu 
Porto’dan ayrılan Mo-
rais, bu kez 2009 yılında 
Mourinho’nun yardım-
cısı olarak İtalyan tem-
silcisi Inter’e geldi. İki 
teknik adam 2009-2010 sezonunda Inter’le 
çok büyük başarı elde etti. Inter, o sene 
Serie A ve İtalya Kupası’nı havaya kaldırır-
ken, Şampiyonlar Ligi’nde de zafere ulaşıp 
38 yıl sonra Mourinho liderliğinde Avrupa 
kupası kazandı.

Kupalara doydular
Inter’le tarihi başarılara imza atan ikili er-
tesi sezon dünya devi Real Madrid’e imza 
attı. Real Madrid’de 1 kez La Liga şampi-
yonluğunu kazanan Mourinho ve Morais’in 
rotası 2013-2014 sezonunda İngiltere oldu. 
Chelsea’de ikinci dönemini geçiren Mourin-
ho, o sezon Morais’le birlikte Şampiyonlar 
Ligi yarı finali gördü. Morais o sezonun 
ardından Jose Mourinho ile yollarını ayırıp 
teknik direktörlük yapmaya başladı.

Müthiş çıkış yakaladı
Suudi Arabistan’da Eş Şebab takımını ça-
lıştıran 59 yaşındaki Morais, 2016 yılında 
ise ülkemize gelerek Antalyaspor’un başına 
geçti. 9 yıl sonra Türkiye’ye dönen Morais, 
22’nci hafta sonunda Volkan Demirel’in 

yerine Bodrum FK’nın 
başına geçti. Yeşil-be-
yazlılarla müthiş bir çı-
kış yakalayan deneyimli 
teknik adam, 6 Süper 
Lig ve 1 Ziraat Türkiye 
Kupası’nda yenilgi 
yüzü görmedi. Morais 
yönetiminde gol dahi 
yemeyen Bodrum FK, 
toplamda 5 galibiyet ve 
2 beraberlik aldı. Küme 
düşme hattından çıkıp, 
kupada da çeyrek finale 
yükselen Ege temsilcisi 

bambaşka bir seviyeye geldi.

Ailemden biri
Jose Morais, daha önce Jose Mourinho 
hakkında yaptığı açıklamada, “O benim 
ailemden biri” ifadelerini kullandı. Yıllarca 
kendisiyle çalıştığını belirten Morais, “Ben 
Mourinho ile çalıştım ve çok şey öğrendim. 
Çok sevdiğim ailemden birisi gibi. Onunla 
her zaman karşılaşmak ve oynamak gurur-
dur. Ona karşı oynadığınız zaman bir şeyler 
öğrenirsiniz. Çok büyük bir teknik direktör. 
Profesyonel olarak bugün buradaysam 
onun da payı büyük” cümlelerini kullandı.

En ucuz bilet 2 bin 500 lira
Süper Lig’de 28 Mart Cuma günü saat 
20.30’da 4 bin 243 kapasiteli Bodrum İlçe 
Stadı’nda oynanacak Bodrum FK-Fener-
bahçe maçının biletleri genel satışa çıktı. Bi-
let fiyatları VIP 15 bin TL, maraton tribün 5 
bin TL, kale arkaları ise 2500’er TL olarak 
belirlendi. Konuk Fenerbahçe taraftarları 
takımlarının deplasman tribün yasağı nede-
niyle maçı statta izleyemeyecek. DHA

TRABZONSPOR’UN yaz trans-
fer döneminde kadrosuna kattığı 
ancak yaşadığı sakatlık sorunları 

nedeniyle istenilen performansı bir türlü ser-
gileyemeyen yıldız isme ülkesinden sürpriz 
bir talip çıktı. Türkiye Gazetesi’nde yer alan 
habere göre bordo-mavililerde sakatlığını 
atlatan ve Romanya’nın sahasında konuk 
ettiği Bosna Hersek karşılaşmasına ilk 11’de 
başlayan Denis Draguş’a, Rumen ekibi 
FCSB talip oldu. Haberin detaylarında Ru-
men ekibinin Trabzonspor’un S. Liege’den 
1,7 milyon avro bonservis bedeli karşılığında 
aldığı Dragus için 2,5 milyon avro ödemeye 
hazır olduğu belirtildi.

3 gol katkısı verdi
Bu sezon Trabzonspor formasıyla 20 resmi 
maça çıkan Denis Draguş bu karşılaşmalar-
da 2 gol ve 1 asistlik skor katkısı sağladı. AA

KEPEZ ilçesinde yaşa-
yan mermer ustası Koç, 
sağlıksız beslenme ne-

deniyle küçük yaşlardan itibaren 
kilo almaya başladı ve 22 yaşında 
tartıda 133 kiloyu gördü. Zayıfla-
maya karar veren Koç, günde or-
talama 90-100 kilometre bisiklet 
sürüp sağlıklı beslenerek 2 yılda 
60 kilo zayıflamayı başardı. 
Sağlıklı beslenmesini yıllar içeri-
sinde de sürdüren Osman Koç, 
bu sırada dağ bisikleti sporuna 
yöneldi. Profesyonel olarak spor-
la ilgilenmeye başlayan ve çeşitli 
kulüplerin formalarını giyen Koç, 
bir yandan mermer ustalığını 
sürdürürken bir yandan da her 
gün kentteki ormanlık ve dağlık 
alanlarda antrenman yaparak 
turnuvalara hazırlandı. Değişi-
mini ve profesyonel spor hayatını 
sosyal medya hesaplarından 
takipçileriyle de paylaşan Koç, 
Türkiye’nin çeşitli illerinde katıl-
dığı turnuvalarda şampiyonluklar 
elde etti.

Milli sporcularla yarıştım
Osman Koç, AA muhabirine, 
sağlıksız beslenme nedeniyle bir 
dönem obezlik seviyesine ulaş-
tığını söyledi. Fazla kilolarının 
sosyal yaşamını da olumsuz 
etkilediğini dile getiren Koç, 
karbonhidrat ve şeker ağırlıklı 
beslenmeden protein ağırlıklı 
beslenmeye geçtiğini ve her gün 
düzenli olarak bisiklet kullan-
dığını kaydetti. Profesyonel bir 
antrenör ile çalışarak dağ bi-
sikleti yarışlarına hazırlandığını 
aktaran Koç, “Dağ bisikletinin 
maraton kategorisinde yarışı-
yorum. Dayanıklı olduğum için 
bu kategoriyi seçtim. Amatör 
ve profesyonel yarışlarda çok 
sayıda dereceler elde ettim. Son 
Türkiye şampiyonasında ilk 10’a 
girdim. Milli sporcularla yarış-
tım. En son Muğla’da geçen yıl 
30 Ağustos Zafer Bayramı yarı-
şında genel klasman birinciliği 
elde ettim.” diye konuştu. AA

KARAR KARAR 
VERILDI!VERILDI!



S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti
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25 MART 2025 SALI

Fenerbahçe’nin 
rakibi Paris

Cimbom için 
potada sınav günü

İ stanbul Büyükşehir Belediyesi
(İBB), Covid-19 nedeniyle bir yılı
aşkın bir süredir zor günler geçiren

kültür sanat sektörü için projeler geliş-
tirdi. Pandeminin başladığı Mart
2020’den aynı yılın sonuna kadar  kül-
tür-sanat sektörüne 12 milyon TL tuta-
rında destek sunuldu. İBB’nin sektör
emekçilerine sağladığı desteklerle, en-
düstrisi temsilcilerinin yaşadığı zorlukla-
rın giderilmesi ve İstanbulluların
kültür-sanattan uzak kalmaması amaç-
landı. İBB Kültür Daire Başkanlığı ve
KÜLTÜR AŞ eliyle gerçekleştiren des-
tekler,  binlerce sanatçıya ulaştı. Bu dö-
nemde; “Sokakta Sanat Var”,
“Sahnebüs”, “Sokak Sokak Masal” ve
“İstanbul’da Bir Sonbahar Kabaresi”
,“Yolculuk Arası Bi’ Caz Molası”,
“Sokak Müzisyenleri Kafede”, “Akade-
miden Sahneye”, “Klasik Sabahlar
Kahve Konserleri”, “Roman Havası”,
“İstanbul Sokak Festivali”, “Sound
Check Harbiye” ve Sahnede Bir Hayat”

gibi pek etkinlik gerçekleştirildi. Sanatçı-
lar pandemi koşullarında nefes alma im-
kanı bulurken, İstanbullular da
özledikleri kültür sanat programlarıyla
buluştu.

Seyircilerle buluşacaklar

İBB’nin müzisyenlerin yanında olmak
için hayata geçirdiği projelerden “İstan-
bul Bir Sahne”, pandemiden etkilenen
binlerce müzisyenin performanslarına 
ev sahipliği yapıyor. İstanbul’un dört bir
yanı zor günler yaşayan sanatçılar için
birer açık hava sahnesine dönüşüyor.
Bugüne kadar binin üzerinde müzisye-
nin yer aldığı proje, İstanbulluları özle-
dikleri kültür sanat etkinlikleriyle
buluştururken müzisyenlere de önemli
bir destek sağlanıyor. İBB iştiraki 
KÜLTÜR AŞ’nin gerçekleştirdiği
projeyle İstanbul’un parkları, durakları,
sokakları, otoparkları, günlük işe gidiş
geliş noktaları ve ikonik mekanları dev
bir açık hava sahnesine dönüştü. Kentin
39 ilçesini müzikle buluşturacak şekilde
planlanan etkinliklerde Adalar’dan 

Bağcılar’a, Çatalca’dan Sultanbeyli’ye
kadar 100 nokta belirlendi.

Dijital konserler de vardı

İBB, Nisan ayının pandemi koşulları ne-
deniyle müzisyenleri bekletmemek için,
Enver Ören Kültür Merkezi’nde özel bir
sahne oluşturarak konser kayıtlarını al-
maya başladı. Dijital Sahne olarak
devam eden projenin ikinci bölümü ise
bugünlerde İBB Cemal Reşit Rey Kon-
ser Salonu’nda devam ediyor. Kurulan
özel sahnelerde gösterilen performans-
lar, Kültür.İstanbul YouTube hesabın-
dan “Dijital Sahne Konserleri” adıyla
paylaşılıyor. İBB, Covid-19 vakalarının
düşmesi ve mesafeli bir şekilde açık ha-
vada etkinlik yapmaya elverişli koşulla-
rın oluşması nedeniyle etkinliklerini kent
genelinde yaydı. İlk et-
kinliklerini 5 Haziran
Cumartesi günü,  5
farklı noktada 21 konser
ile gerçekleştirdi. Kısıt-
lamanın olduğu Pazar
günleri dışında kalan

zamanlara konserler planladı. Farklı
tarzdan müzisyenler, uzun süredir uzak
kaldıkları seyircileriyle buluştu.

Müzisyenlerin yüzü güldü

İBB, her bir müzisyene 2 bin TL destek
sağladığı “İstanbul Bir Sahne” projesini
Mart 2021’de gerçekleştirdiği bir açık
çağrı ile başlattı.. Projeye 2 bin 289 baş-
vuru yapılırken, müzik topluluklarıyla
birlikte toplam sayı 6 bin 841 olarak ger-
çekleşti. Başvuru şartlarını sağlayan mü-
zisyen sayısı ise 5 bin 10 kişi oldu.
“İstanbul Bir Sahne”nin Dijital Sahne
çekimlerinde bin 60 müzisyen, perfor-
mans sergiledi. 5 Haziran’dan itibaren
açık havada gerçekleştirilmeye başlanan
etkinliklerde ise bugüne kadar 200’ün
üzerinde sanatçı ağırlandı.
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Bağcılar Belediyesi’nin 2023 hedeflerine
ulaşabilmesini sağlamak amacıyla;  “En-
tegre Yönetim Sisteminde Bağcılar Mo-

deli” kapsamında üst yöneticilerin katılımıyla “2021
yılı farkındalık artırma” oturumu gerçekleştirildi. Bağ-
cılar Belediyesi Başkan Yardımcısı ve Kalite Üst Yö-
netim Temsilcisi M. Akif Görentaş, EYS altında
yapılan çalışmaların kapsamı, gerekliliği, hedefleri ve
çalışmaların etkinliği hususunda yöneticilerin sergile-
yecekleri liderliğin, öncü belediye olma anlayışını
daha ileriye taşıma noktasında önemini ifade etti.
Bağcılar Belediyesi Strateji Geliştirme Müdürü Ser-
bay Öztürk ise yönetim sistemlerine ve modellerine
ilişkin küresel ve yerel farkındalık aktarımı ile başla-
dığı sunumda EYS (Entegre Yönetim Sistemi)  kap-
samında belediyede yapılan çalışmalar, mevcut
durum ve 2023 yılı hedeflerine değindi. Sunum so-
nunda katılımcıların görüşleri alınarak 2023 hedefle-
rine ulaşmak için yapılacak çalışmalar konusunda
fikir alışverişinde bulunuldu.

Kültür sanat sektörüyle dayanışmasını daha da
geliştirmeyi amaçlayan İBB; “İstanbul Bir Sahne” ve
“İstanbul’da Perdeler Kapanmasın” projeleriyle
sanatçılara önemli destekler sağlamaya devam ediyor

Bağcılar Belediyesi yöneticilerinin katılımıyla
EYS (Entegre Yönetim Sistemi) çalışmaları
kapsamında “2021 yılı farkındalık artırma” 
oturumu düzenlendi. Programda hem mevcut
durum değerlendirildi hem de geleceğe dönük
yapılacak çalışmalar tartışıldı

T ürkiye'nin gidişatı malum. “Suç örgütü
lideri” bir yanda, kelli felli bakanlar bir
yandan herkes hababam bir şeyler söy-

leyip, bir şeyler anlatıyor. Kimine “hak” veriyo-
ruz, kimini çok “yanlış” buluyoruz. Bitmek
bilmeyen bu politik hengameler ve çekişmeler
içinde ise bir de ekonomik “sıkıntılar” boy gös-
teriyor. Ay sonunu getirme telaşı, parasızlık,
uzun mühlettir kısa çalışma ödeneği ile geçin-
meye mahkum edilenler, işsizler, umutsuzlukar
o kadar çok ki... Say say bitiremeyiz. Hal böyle
olunca tüm bu “ham ervahlıktan” sıyrılıp biraz
gülümseye ihtiyaç duyuyor insan. Ama nasıl?
Gezin diyeceğim de o para ister. Ama okumak
desen bak o bedava. Hadi gelin bugünlerden
çok da başka günleri anlatmayan rahmetli Aziz
Nesin'in “Esneyen İnsanlar Ülkesi” isimli hika-
yesini okuyalım...

“Bir varmış, bir yokmuş, sana varsa bana
yokmuş, bana varsa ona yokmuş. Bir zamanlar
yeryüzünün bir yerinde bir ülke varmış. Bu ül-
kedeki kişiler mutluluk içinde yaşar dururlar-
ken, Tanrı vermesin, bir bilinmez salgın hastalık
onları kırıp geçirmeye başlamış. Öyle bir hasta-
lık ki, ülkedeki insanların birtakımı zayıfla-
maya, küçülmeye, birtakımları da
şişmanlamaya, irileşmeye başlamış. Zayıflayan-
ların boyları da günden güne ufalıyormuş. Ama
bu ufalma, küçülme, zayıflama o kadar yavaaaş
yavaş oluyormuş ki hiç kimse ne kendisinin, ne
de başkalarının küçüldüğünün farkına 
varmıyormuş.

Günde ancak beş on gram zayıflıyor, bir iki
milimetre küçülüyorlarmış. İnsanlar küçüle
ufala, zayıflaya sıskalaşa, bir zaman gelmiş,
baston kadar incelmiş, sacayağı kadar kısalmış-

lar. Günden güne daha da kısalıp ufalıyorlarmış.
Beri yandan birtakım insanlar da günden

güne şişmanlıyor, irileşiyorlarmış. Öbürlerinin
küçülmesi, ufalması gibi, bu irileşme, şişman-
lama da, günden güne bikaç milim, günde beş
on gram olduğundan, ne kendileri, ne de başka-
ları onların her gün biraz daha devleştiklerinin
farkına varmıyorlarmış. Boyları yangın kuleleri
kadar uzamış, gövdeleri vapurlar kadar irileş-
miş. Ama o ülkede büyüyenlerin sayısı, zayıfla-
yıp ufalanların sayısına denk değilmiş. İki yanın
sayısı birbirine eşit olmuyormuş. Beş on küçü-
lene, ufalana karşılık, ancak bir kişi kocaman-
laşırmış. Zayıfların çocukları. da zayıf, fındık
kadar küçük doğmaya başlamışlar. Buna karşı-
lık, irilerin çocukları da fil yavrusu kadar
büyük, kocaman doğuyorlarmış. Doğuştan
küçük olanlarla, doğuştan büyük olanlar, oldum
olasıya bu işin böyle gelip böyle gittiğini sanır-
lar, bunda hiçbir ayrılık, uygunsuzluk, olağanüs-
tülük görmezlermiş. Görmedikleri gibi,
küçülenler, kendilerinden daha küçüklerini
görüp, onlara bakarak, “Tanrım, buna da şü-
kürler olsun, küçüğün küçüğü var. Ben yine iyi-
yim!” diye avunurlarmış.

Günden güne irileşenler de, kendilerinden
daha irilerini gördükçe, “Tanrım, beni ondan
daha iri yap!” diye yakarırlarmış. Dileklerini,
yakarmalarını Tanrı da dinler, onları günden-
güne şişirir de şişirirmiş. Bir zaman gelmiş ki,
şişmanlayanlar, irileşenler, oturdukları evlere;
yattıkları yataklara, geçtikleri yollara sığmaz
olmuşlar. Her ne yapsalar, ayakları yorganların-
dan dışarı çıktığından, yorganlarını ayaklarına
göre uzatmaya, yolları gövdelerine göre aç-
maya, evlerini de boylarına göre büyütmeye
başlamışlar.

Bir zaman gelmiş, açtıkları yollardan da ge-
çemez, büyüttükleri evlere de giremez, uzattık-

ları yorganlarına da sığamaz ol-
muşlar. Yeniden, evlerini yollarını, yorganlarını
büyütmüşler. Alanlar küçük gelmiş, alanları aç-
mışlar. Yaşadıkları kent küçük gelmiş, kentten
dışarı kaçmışlar. Yayıldıkça yayılmışlar, taş-
tıkça taşmışlar.

Küçülenler de küçüldükçe küçülmüşler, ufal-
dıkça ufalmışlar, artık öyle olmuş ki, bir zaman
sonra kimisi ev diye karpuz kabuğuna, kimisi
ceviz, kimisi de fındık kabuğuna girer olmuş. İş
bu kadarla da kalmamış, bir zaman sonra kü-
çüle küçüle temelli kaybolmaya başlamışlar.
Gözle görülemez olmuşlar. Ancak mikroskopla
bakılınca görülebiliyorlarmış. Bütün bu olan bi-
tenleri, herkes olağan bişey sanır, hiçbiri yakın-
mada bulunmazmış.

Gel zaman, git zaman, irileşenlerin irileş-
mesi, şişmanlayanların şişmanlaması durmuş.
İş bununla da kalmamış. Onlar da küçülmeye,
ufalmaya başlamışlar. Gündengüne zayıflıyor-
larmış. Ne var ki, zayıflamaları, şişmanlama-
ları gibi yavaş yavaş değil, birdenbire
oluyormuş. Eskiden boylan günde bir iki milim
uzarken, şimdi günde bir iki karış birden kısalı-
yorlarmış. Eskiden günde bikaç gram şişman-
larken, şimdi günde beş on gram birden
zayıflıyorlarmış. Boyu beş metre, ağırlığı iki ton
olanlar gece yataklarına böyle yatıyor, sabah,
boyları iki metre, ağırlıkları iki yüz kilo olarak
uyanıyorlarmış. Büyük bir hızla erimeye başla-
mışlar. Bir zaman gelmiş, artık birbirlerini bile
tanımıyor, aynadaki hayallerinden korkuyorlar-

mış. Büyük bir korkuya düşmüşler. Bu büyük
korkuyla küçüle küçüle büsbütün yok olmak-
tansa, kendi canlarına kıyanlar bile olmuş.
Arka arkaya kendilerini öldürüyorlarmış. Ken-
tin her yanında ağlamalar, bağırtılar göklere
yükseliyormuş:

– Zayıflıyoruz!.. – Eriyoruz!… – Bitiyoru-
uuz!.. Ağlamak, sızlamak, bağırmak bir işe ya-
ramamış. “Büsbütün ortadan yok olup
gitmeden aklımızı başımıza devşirelim. Küçül-
memizi önleyici bir çıkar yol bulalım!” demiş-
ler. Artık şişmanlamaktan, büyümekten
geçmişler, oldukları gibi kalsalar, çoktan razı-
lar. Doktorlara başvurmuşlar. Doktorlar onlar-
dan beter. Herkes kendi başının derdine
düşmüş. Göz göre göre ufalıyor, eriyorlar. Bu
öyle amansız bir salgın hastalıkmış ki, ondan
ona geçiyormuş. Doktorlar, şişmanlık ilaçlan
vermişler, kemikleri besleyici iğneler yapmışlar.
“Bol bol yiyin!” demişler “Üzülmeyin, canınızı
sıkmayın!” demişler. Ama bütün bunların hiç-
biri yararlı olmazmış. O zaman o ülkede yaşa-
yanlar, düşünmüşler, taşınmışlar, “Başka bir
ülkeden, derdimize derman bulacak bir uzman
arayalım,” demişler. Dedikleri gibi de yapıp,
dünyanın en büyük şişmanlatma uzmanını kendi
ülkelerine çağırmışlar. Uzman gelmiş, küçülen-
lere, ufalanlara bakmış.

– Bu yeni bir hastalık değil, demiş. Dünyanın
başka yerlerinde de görülmüştür. Her ne kadar
salgın bir hastalıksa da önlenebilir. Aranızda bir
zaman yaşayacağım. Ben ne yaparsam, siz de
gözünüzü, kulağınızı açın, benim yaptığım gibi
yapın. Göreceksiniz ki, benim yaptıklarımı ya-
parsanız, hem zayıflamanız, küçülmeniz, hem
şişmanlamanız duracak… Nasılsanız öyle kala-
caksınız. Bunu söyledikten sonra uzman, onla-
rın gözleri önünde tartılmış, ölçülmüş. Ağırlığı
75 kilo, boyu da 1.79 gelmiş.

O ülkede yaşayanlar, neler yapacak diye uz-
mandan gözlerini ayırmamışlar. Hepsi göz
kulak kesilmiş. Hep ona bakıyorlarmış. Uzman
o ülkede kırk gün, kırk gece kalmış. Sonra
orada yaşayanları çevresine toplayıp,

– Bunca zaman aranızda yaşadım. Neler
yaptığımı gördünüz, siz de benim gibi yapar,
benim gibi yaşarsanız, bu dertten kurtulursu-
nuz!.. demiş. Demiş ama, o ülkede yaşayanlar,
uzmanın kendilerinden ayrı onların yaptıkların-
dan başka bişey yaptığını görmemişler. Görseler
de anlamamışlar. Uzman,

– İşte bakın, yine gözünüzün önünde tartılı-
yorum!… demiş. Tartılmış, ağırlığı 75 kilo; öl-
çülmüş, boyu 1.79… Nasıl geldiyse yine öyle.
Ne şişmanlamış, ne zayıflamış. O ülkede yaşa-
yanlar büsbütün şaşırmışlar. “Bu uzman bizden
ayrı, bizim yaptıklarımızdan başka ne yaptı da,
hiç zayıflamadı, kısalmadı?..” demişler.
Uzman, vapura binip, o ülkeden ayrılırken,

– Anladınız ya… demiş, ben ne yaptımsa siz
de öyle yapın!… Allasmarladık. Uzman bir
gece önceden uykusuz olduğu için, bu sözleri
söyledikten sonra küçük dili görünene kadar ağ-
zını açıp, bir de esnemiş.

O ülkede yaşayanlar bunu görünce, hep bir-
den sevinçle bağırmışlar: – Tamam… – Uzman
esnedi… – Uzman gerindi… – Şimdi anladık
neden zayıflamadığını… – Uzman ne yaptıysa,
biz de onu yapalım… O günden sonra, o ülkede
yaşayanlar, uzman esnedi, gerindi diye, onlar da
hiç durmadan esnemeye, gerinmeye başlamış-
lar. Gerçekten de zayıflamaları, küçülmeleri, kı-
salmaları durmuş. İriler iri, ufaklar ufak
kalmış. Hiçbir değişme olmamış. Çünkü, esne-
mekten, gerinmekten vakit bulup da yaşayamı-
yorlarmış ki küçülsünler, ufalsınlar, ya da
büyüyüp irileşsinler… Hep esniyor, hep gerini-
yorlarmış...”

Bir garip ülke...

T.C.
BAKIRKÖY

4. İCRA DAİRESİ
2020/8478 ESAS

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1391377)

TAŞINIRIN AÇIK ARTIRMA İLANI
Aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup:
Birinci artırmanın aşağıda belirtilen gün, saat ve yerde yapılacağı ve o gün kıymetlerinin %50'sine istekli bulun-
madığı taktirde, yine aşağıda belirtilen gün, saat ve aynı yerde 2. artırmanın yapılarak satılacağı; şu kadar ki, ar-
tırma bedelinin malın tahmin edilen değerinin %50'sini bulmasının ve satış isteyenin alacağına rüçhanı olan
alacakların toplamından fazla olmasının ve bundan başka paraya çevirme ve payların paylaştırma giderlerini
geçmesinin şart olduğu; birinci artırmadan on gün önce başlamak üzere artırma tarihinden önceki gün sonuna
kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebileceği, birinci artırmada istekli bulunmadığı
takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan  sonraki beşinci günden başlamak üzere ikinci artırma gününden
önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebileceği, mahcuzun satış bedeli üzerinden aşağıda belir-
tilen oranda KDV.'nin alıcıya ait olacağı ve satış şartnamesinin icra dosyasından görülebileceği; gideri verildiği
takdirde şartnamenin bir örneğinin isteyene gönderilebileceği; fazla bilgi almak isteyenlerin yukarıda yazılı dosya
numarasıyla dairemize başvurmaları ilan olunur. 07/06/2021

1.İhale Tarihi : 06/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
2.İhale Tarihi : 26/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
İhale Yeri : MERKEZ EFENDİ MAHALLESİ, KALE İŞ 

MERKEZİ NO:275-295 ZEYTİNBURNU/İSTANBUL 
No    Takdir Edilen Değeri TL. Adedi KDV Cinsi (Mahiyeti ve Önemli Nitelikleri) 
1       1.000,00 1   %18 1 Adet KLAVYE iMAC BİLGİSAYAR VE APPLE KLAVYE

( iMAC G5 1.8 GHz, 17 İnch, Power PC G5 80 GB HD
2       8.500,00 1   %18 1 Adet YAZICI XEROX MARKA WC7525 

RENKLİ LAZER YAZICI
3    400,00 1   %18   1 Adet MİNİ BUZDOLABI REGAL MARKA ( BÜRO TİPİ)
4    4.500,00 1   %18 1 Adet RENKLİ YAZICI XEROX-PHASER 

6300 RENKLİ LAZER YAZICI
5     48.500,00 1   %18 1 Adet CNC ROUTER MAKİNASI 

POYSAN-B72120 MODEL TİPLİ MAKİNA, 
6     45.000,00 1   %18 1 Adet CNC MAKİNASI MARKASIZ 
7     2.600,00 1   %18 1 Adet KOMPRESÖR MAKİNASI PİSTONLU TİP, 
8     18.000,00 1   %18 1 Adet DERİ YAKMA(SICAK BASKI) MAKİNASI 

(İİK m.114/1, 114/3)
* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 63'e karşılık gelmektedir.

kUltUr sanata 
ıBB katkısı

Örnek No: 25*

Anıl BODUÇ

statİk fİkİr

anilboduc@gmail.com

TAYLAN DAŞDÖĞEN

Kadın emeği pazarının
yeni adresi belli oldu
Aile ekonomisine katkıda bulunmak isteyen yüzlerce kadın girişimci, İstanbul Gönüllüleri Kadın
Emeği Pazarı’nda ürünlerini halkla buluşturmaya devam ediyor. Kadın Emeği Pazarı, Sarıyer
Meydanı ve Üsküdar Marmaray çıkışında; 7-19 Haziran 2021 tarihleri arasında sokağa çıkma
kısıtlamasının olmadığı her gün, 10.00-19.00 saatleri arasında açık olacak

Kendi olanaklarıyla üretim
yapan ancak ürettikleri
ürünleri tüketiciyle buluş-

turma konusunda sıkıntı yaşayan ka-
dınlar için başlatılan Kadın Emeği
Pazarı, İstanbul’un çeşitli meydanla-
rında yeniden yerini aldı. Toplam
350’den fazla kadın üreticinin, Üskü-
dar pazarında yer alan 48 stantta ve
Sarıyer’de bulunan 24 stantta dönü-
şümlü olarak ürünlerini tüketici ile bu-
luşturması amaçlanıyor. Geçtiğimiz
Şubat ayında, Kadıköy İskele-
sinde kurulan pazar, yine 350 ka-
dının ürünlerine ev sahipliği
yapmıştı.  Konuyla ilgili açıkla-
malarda bulunan proje sorum-
lusu Derya Komut Aytekin,
“Tamamen İstanbul Büyükşehir

Belediyesi’nin (İBB) bize sağladığı
stantlarla, buradaki lojistik destekle-
riyle birlikte güzel bir birliktelik kurgu-
ladık. Bundan sonra da çeşitli ilçelerde
kadın emeği için pazarlarımızı kurgu-
lamaya devam ediyor olacağız” dedi.

Vatandaşlar mutlu oldu

Kadın Emeği Pazarı’nda tezgah açan
kadınlar, pandemi döneminde düşen
gelirlerine de destek olmuş oluyor. Gö-
rüşlerini dile getiren bir kadın girişimci,

“Çok teşekkür ediyorum Büyükşehir
Belediyesi’ne de ayrıca çünkü biz üc-
retsiz açtık. Böyle bir yere biz aylık 3
bin lira 4 bin lira kira veriyorduk” ifa-
desinde bulundu. Kadın girişimciler, el
emekleriyle ürettikleri; kolye, yastık,
bez bebek, tablo, örgü çanta gibi çeşitli
ürünlere kentlinin yoğun ilgi gösterdik-
lerini söyledi. İBB ve İstanbul Gönül-
lüleri’nin birlikte gerçekleştirdiği
“Kadın Emeği Projesi” ilk olarak Be-
şiktaş İskele Meydanı’nda hayat bul-

muştu. 14 Aralık-31 Aralık
tarihleri arasında Kadın Emeği
Pazarı’nda, 500 kadın girişimci
tarafından üretilen çeşitli ve ya-
ratıcı ürünler stantlarda satışa
sunulmuş, kentli yoğun ilgi gös-
termişti.  SAVAŞ ATAK
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A Milli Futbol Takımı, UEFA Uluslar Ligi 
play-off turu rövanşında Macaristan’a 
konuk oldu. Maçın 27. dakikasında 

Orban’ın savunma arkasına attığı pasa hareket-
lenen Gazdag’ın ceza sahası içine girdikten sonra 
yaptığı vuruşta kaleci Uğurcan Çakır, gole izin 
vermedi. 31. dakikada ceza sahası dışında kaleyi 
cepheden gören noktadan Szoboszlai’nin kul-
landığı serbest vuruşta meşin yuvarlak üst direğe 
çarparak auta çıktı. 35. dakikada gelişen atakta 
Arda Güler’in ceza sahası dışı sağ çaprazından 
yerden vuruşunda top, kamle direğinin yanından 
az farkla auta gitti. 36. dakikada A Milli Takım 
penaltı kazandı. Ceza sahası içinde Kerem Ak-
türkoğlu’nun pasına hareketlenen İsmail Yüksek, 
Fiola’nın müdahalesiyle yerde kalırken hakem 
Felix Zwayer, beyaz noktayı gösterdi. 37. daki-
kada ay-yıldızlı takım öne geçti. Penaltıda topun 
başına geçen kaptan Hakan Çalhanoğlu, top ile 
kaleciyi ayrı köşelere gönderdi: 0-1. 39. dakikada 
Türkiye farkı ikiye çıkardı. Hızlı gelişen atakta 
Kerem Aktürkoğlu’nun ceza sahası sağ çaprazına 
çıkardığı pası Oğuz Aydın son çizgide kontrol 
etti. Milli futbolcunun penaltı noktasının sağına 
çıkardığı pasta Arda Güler, sol ayak içiyle uzak 
köşeden topu ağlarla buluşturdu: 0-2. Milliler, ilk 
yarıyı 2-0 önde tamamladı.

İkinci yarı fark açıldı
53. dakikada sol kanattan ay-yıldızlı takımın 

kullandığı kornerde Macaristan savunmasının 
uzaklaştırmak istediği topu ceza sahasının dışın-
da önünde bulan Hakan Çalhanoğlu’nun şutun-
da meşin yuvarlak kaleci Dibusz’da kaldı. 57. 
dakikada sol kanattan Kerkez’in yaptığı ortada 
ceza sahası sağ çaprazında topa gelişine vuran 
Nego’nun şutundanda meşin yuvarlağı kaleci 
Uğurcan Çakır çıkardı. 90. dakikada milli takım 
karşılaşmadaki üçüncü gol sevincini yaşadı. Ha-
kan Çalhanoğlu’ndan aldığı topla ceza sahasına 
sol çaprazdan giren Barış Alper Yılmaz, arka 
direğe ortaladı. Altıpas içinde Abdülkerim Bar-
dakcı’nın uygun durumda kafa vuruşunda meşin 
yuvarlak ağlarla buluştu: 0-3. Ay-yıldızlı takım, 
karşılaşmayı 3-0 kazandı.

250. galibiyete ulaştı
A Milli Futbol Takımı, Macaristan karşısında 

kazanarak tarihindeki 250. galibiyetini elde etti. 
Türkiye, 102 yıllık tarihinde 354’ü resmi, 285’i özel 
639 maç oynayıp 1’i hükmen 250 galibiyet, 150 
beraberlik, 239 yenilgi yaşadı. Ay-yıldızlılar, 274’ü 
deplasmanda, 276’sı Türkiye’de, 89’u ise tarafsız 
sahada çıktığı maçlarda 3’ü hükmen galibiyet so-
nucunda 876 gol attı, kalesinde 912 gol gördü.

19 yıl sonra galibiyet
A Milli Futbol Takımı, Macaristan deplasma-

nında 19 yıl sonra galip geldi. Rakibiyle deplas-
manda oynadığı son 3 maçı kaybeden Türkiye, 
kötü gidişe son verdi. Ay-yıldızlı ekip, Macaris-
tan’a konuk olduğu maçlarda son galibiyetini 
2006 yılında Avrupa Şampiyonası eleme grubu 
mücadelesinde 1-0’lık sonuçla elde etti. Milli takı-
ma galibiyeti getiren gol Tuncay Şanlı’dan geldi.

9. dakika maça “oruç arası” verildi
Puskas Arena’daki karşılaşmanın 9. dakika-

sında milli futbolcuların oruçlarını açması için 
maça ara verildi. Karşılaşmanın Alman hakemi 
Felix Zwayer, yaşanan bir faul pozisyonun ar-
dından oyuna ara verdi. Milli futbolcular saha 
kenarına geldi ve su içerek oruç açtı.

Üç dakikada iki gol
A Milli Futbol Takımı, Macaristan deplas-

manında iki dakikada bulduğu iki golle 2-0’lık 
üstünlüğü yakaladı. 37. dakikada Hakan Çalha-
noğlu penaltıdan attığı golle ay-yıldızlı ekibin ilk 
golünü attı. Bu golden 2 dakika sonra ise Arda 
Güler 39. dakikada fileleri havalandırdı. 

Akçiçek için ilk
Genç savunma oyuncusu Yusuf Akçiçek, A 

Milli Takım formasını ilk kez Macaristan kar-
şısında giydi. Mücadeleye yedekler arasında 
başlayan Yusuf, 82. dakikada Kenan Yılldız’ın 
yerine oyuna dahil oldu.

Uğurcan’dan kritik kurtarış
Macaristan’ın ilk yarıda etkili geldiği pozis-

yonda Uğurcan kalesini gole kapattı. Gazdag, 
Orban’ın pasıyla Uğurcan ile karşı karşıya kaldı. 
Gazdag’ın aşırtma vuruşunu Uğurcan sağ eliyle 
kurtardı ve gole izin vermedi.

Gurur duymalıyız
A Milli Futbol Takımı’nın teknik direktörü 

Vincenzo Montella, karşılaşmanın ardından dü-
zenlenen basın toplantısında yaptığı açıklamada, 
“Çok önemli, bizi gururlandıran, hak ettiğimiz bir 
galibiyet olduğunu biliyorum. Futbolcularımızla 
ne kadar gurur duysak az. Her antrenmanda, 
her maçta yürekleriyle mücadele veriyorlar. Çok 
önemli bir hedefimize ulaştığımız için çok mutlu-
yuz. Bu galibiyeti malzeme sorumlumuz Cengiz 

Ağabeyimize armağan etmek istiyorum. Bizle 
gelemedi kayınvalidesini kaybetti. Konuşmala-
rımda gruptan bahsederken sadece futbolcular-
dan bahsetmiyorum, arakada görünmeyen emek-
tarlarımız da var. Onların emekleriyle inanılmaz 
bir atmosfer ve grup oluştu.” ifadelerini kullandı. 
İtalyan teknik adam A Ligi’ne yükseldikleri için 
mutlu olduğunu belirterek “Son 1,5 yıldır şuna 
inanıyorum neler başardığımızı hep beraber gör-
dük hak ederek başardığımızı düşünüyorum. Çok 
iyi bir Avrupa Şampiyonası’ndan sonra aslında 
hedeflediğimiz A Ligi’ne ulaşmak bizi ayrıca 
sevindiriyor. Bu rekabete aslında ne olursa olsun 
hazır olmak istiyoruz, orada oynayan elit takım-
ları da biliyoruz, o rekabeti de yaşamak istiyoruz. 
Genç bir takımımız var böyle bir hedefe ulaşabi-
leceklerine inanıyordum.” diye konuştu.

Arda sakatlansın istemedim
Vincenzo Montella, Arda Güler’in performansı 

hakkındaki soruyu ise “Aramızdaki özel konuş-
malarımızı sizinle paylaşmayacağım ama önemli 
bir futbolcu olduğunu biliyorum. Bizim için de 
çok önemli bir performans gösterdi, çok zor bir 
anda çok güzel bir gol attı ve çok fazla mücadele 
etti. Onu sahadan çıkarırken biraz zorlandım 
çünkü durumunu biliyorum ama İrfan’ın da 
girmesi gerekiyordu, çünkü devam ettirip riske 
atmak istemedim, bu değişikliği anlayacağını 
düşünüyorum. Arda sakatlansın istemedim.” 
şeklinde yanıtladı. Montella, “Macaristan Tek-
nik Direktörü Rossi, ‘Türkiye’nin yalnızca çok 
kaliteli oyuncuları değil çok kaliteli bir hocası da 
var.’ dedi. Milli takımın ilerlemesi kafanızdaki 
yere göre nerede?” sorusuna ise “Marco Hoca 
ile uzun zamandır tanışıyoruz. Macaristan’da 7 
yıldır muazzam işlere imza attı. Kendisi saygı ve 
sevgi duyduğum bir insan. Akdeniz insanı olarak 
Türk kültürüne ben de aşinayım, bazen rahatladı-
ğınızda istediğiniz performansı veremezsiniz ama 
hazırlık yaparken bu çok zor bir maç çok zor raki-
be karşı bir maç, dünyanın en zor şartları altında 
sahaya çıkacak gibi hazırlandık böyle hazırlandı-
ğınızda çok daha iyi performans veriyorsunuz.” 
yanıtını verdi. AA

SON olarak Fransa ekibi Monaco’ya deplasman-
da 91-82 mağlup olan sarı-lacivertliler, yarınki 
rakibini mağlup etmesi durumunda ilk 6 sırayı 

garantileyecek ve adını doğrudan play-off’a yazdıra-
cak. Ligin geride kalan 30 haftasında 20 galibiyet ve 
10 mağlubiyeti bulunan Fenerbahçe Beko, haftaya 2. 
sırada giriyor. Konuk ekip ise yaşadığı 17 galibiyet ve 13 
mağlubiyetle 7. basamakta bulunuyor. İki takım arasında 
sezonun ilk yarısında Fransa’da oynanan karşılaşmayı 
sarı-lacivertliler 87-83 kazanmıştı. AA

J GRUBU’NDA 5 maça çıkan sarı-kırmızılı 
takım, 3 galibiyet, 2 yenilgi yaşadı. Galatasaray, 
İspanya’nın Unicaja takımının 4 galibiyetle lider-

lik koltuğunda oturduğu grupta ikinci sırada yer alıyor. 
Sarı-kırmızılı ekip, yarınki karşılaşmayı kazanması du-
rumunda adını çeyrek finale yazdıracak. Galatasaray, 
kaybetmesi halinde ise gruptan çıkmayı garantileyen lider 
Unicaja’nın Litvanya temsilcisi Rytas Vilnius’u mağlup 
etmesini bekleyecek. Manisa Basket ise grupta yaptığı 5 
müsabakada sadece 1 galibiyet alabildi.  AA

A SINIFI 
TÜRKIYE!

A Milli Futbol Takımı, UEFA 
Uluslar Ligi A/B play-off turu 
rövanş maçında deplasman-
da Macaristan’ı 3-0 yenerek 
tarihinde ilk kez A Ligi’ne 
yükseldi

Hedef şimdi Dünya Kupası
Türkiye A Milli Futbol Takımı, 2026 
Dünya Kupası Avrupa Kıtası elemelerin-
de İspanya, Bulgaristan ve Gürcistan ile 
E Grubu’nda mücadele edecek. İspanya 
ve Hollanda arasında oynanan UEFA 
Uluslar Ligi çeyrek final mücadelesini 
penaltı atışları sonucu 5-4 kazanarak 
yarı final vizesi alan İspanya, E Grubu’n-
da ay-yıldızlıların rakibi oldu. Türkiye, 
Macaristan’ı play-off turundaki iki maçta 
da yenerek Uluslar Ligi A grubuna yük-
seldi. 
2026 Dünya Kupası Avrupa Kıtası ele-
melerinde gruplar şu şekilde oluştu: 
A Grubu: Lüksemburg, Kuzey İrlanda, 
Almanya, Slovakya 
B Grubu: Kosova, Slovenya, İsveç, 

İsviçre 
C Grubu: Belarus, Yunanistan, Danimar-
ka, İskoçya 
D Grubu: Azerbaycan, İzlanda, Fransa, 
Ukrayna 
E Grubu: Bulgaristan, Gürcistan, İspan-
ya, TÜRKİYE 
F Grubu: Ermenistan, Macaristan, İrlan-
da, Portekiz 
G Grubu: Finlandiya, Polonya, Hollanda, 
Litvanya, Malta 
H Grubu: Kıbrıs Rum Kesimi, Bosna Her-
sek, Avusturya, Romanya, San Marino 
I Grubu: Norveç, İsrail, İtalya, Estonya, 
Moldova 
J Grubu: Kuzey Makedonya, Galler, 
Belçika, Kazakistan, Lihtenştayn 

K Grubu: İngiltere, Letonya, Sırbistan, 
Andorra, Arnavutluk 
L Grubu: Karadağ, Çekya, Hırvatistan, 
Faroe Adaları, Cebelitarık. 
Statü 
2026 FIFA Dünya Kupası eleme grup-
larını ikinci bitiren 12 takım ile 2026 
FIFA Dünya Kupası Elemelerinde ilk 
ikiye giremeyen ancak 2024-25 UEFA 
Uluslar Ligi genel sıralamasında en 
üst sırada yer alan 4 grup birincisi, 
toplam 16 takım olacak şekilde dörderli 
4 yola ayrılacak ve tek ayaklı yarı final 
ve final maçları sonucunda her yoldan 
1’er takım daha (toplam 4) 2026 FIFA 
Dünya Kupası Finalleri’ne katılma hakkı 
kazanacak.

Montella, rakibin 
agresif başlayacağını 
düşünerek oyuna 
başladıklarının altını 
çizerek şu değerlendir-
meyi yaptı: “İlk 20-30 
dakika topa sahipken 
daha iyi değerlendi-
rebilirdik, ikinci yarı 
sadece bir şutları var. 
Bu konuda kalecimizin 
de çok yorulduğunu 
söyleyemem. Geldiğim 

günden bu yana hem şimdiki zamanı ve tabii 
ki geleceği hazırlamak isterim. Hiçbir za-
man egoist bir hoca olmadım. Hatırlarsanız 
Kenan da hiç oynamadığı dönemde ilk defa 
bu formayı giydi, Can Uzun, Oğuz, Semih, 
Deniz Gül ve Emirhan… Bütün bu futbol-
cular bizim geleceğimiz, tüm bu futbolcular 
bizim geleceğimiz, sahip çıkıp en iyi şekilde 
hazırlamalıyız.”

İyi mücadele ettik 
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YASAMALI

E senyurt’ta geleneksel Ra-
mazan eğlenceleri tüm hı-
zıyla devam ediyor.

Ramazan ayına özel düzenlenen
sohbet programında, Necmettin
Nursaçan, Esenyurtlularla bir
araya gelerek Ramazan’ın manevi
boyutuna dair kıymetli bilgiler paylaştı.
Esenyurt Nazım Hikmet Kültür Mer-
kezi’nde gerçekleşen etkinlikte Nursa-
çan, katılımcılara Ramazan ayının
manevi değerlerini hatırlatarak, bu tür
organizasyonların toplum için ne

kadar önemli olduğunu vurguladı.

Yetkililere teşekkür

Esenyurtluların yoğun ilgi gösterdiği
programda konuşan Nursaçan
“Mübarek Ramazan gününde,
Kadir Gecesi’nin gölgesi üzerimize

düşmüşken buradaki aileleri görmekten
mutlu oldum. Bu imkanı hazırlayanları
tebrik ediyorum. Milletin derdini duy-
mak, derdine deva hazırlamak çok
önemli. Bu hizmeti halkımıza sunulma-
sına vesile olanlara teşekkür ediyorum,

dua ediyorum. Allah başarılarını daim
kılsın” ifadelerini kullandı.

Sohbete doyamadım

Esenyurt Belediyesinin hem çocuklar
hem de yetişkinler için renkli etkinlikler
düzenlediği söyleyen Emine Sercan,
“Çok memnun oldum gerçekten. Ço-
cuğum da çok mutlu oldu. İyi ki geldik.
Hocamızın sohbetine doyamadım. Be-
lediyemizden de çok memnunuz. Dü-
zenlediği etkinlikler için teşekkür ederiz”
diye konuştu.

HER YAŞTAN
VATANDAŞ VAR
Sohbet programının öncesinde,
Esenyurt Belediyesi tarafından
geleneksel Ramazan eğlence-
leri çerçevesinde birçok etkinlik
düzenlendi. Çocuklar, Hacivat
ve Karagöz gölge oyununu iz-
leme, orta oyunu ve illüzyon
gösterisi gibi etkinliklerle keyifli
bir akşam geçirdi. Ayrıca, Ra-
mazan yarışmaları ve yüz bo-
yama etkinlikleriyle çocuklar
doyasıya eğlendi.

bARış 
kış

haber

DAHA SONRA 
KONUŞALIM

NESRİN Cavadzade, meslektaşı Pamir
Pekin ile ilişkisini ilan ettikten sonra, Be-
bek’te yürüyüş yaparken görüntülendi.
Aşkını sosyal medya üzerinden duyu-
ran Cavadzade, görüntülendiği anlarda
telefonu bir an olsun elinden düşür-
medi. Nesrin Cavadzade, Bebek’teki
yürüyüşünde oldukça keyifliydi, ancak
gözlerden kaçmayan bir detay vardı: te-
lefonu! Oyuncu, Bebek’ten Baltali-
manı’na kadar süren yürüyüşü
boyunca telefonunu hiç bırakmadı.

Önce aşk sonra tatil

Cavadzade ile Pamir Pekin, “Sandık
Kokusu” dizisinde birbirlerine aşık ka-

rakterlere hayat vermişti. Geçen hafta,
sosyal medya hesaplarından ilişkiyi ilan
etmişlerdi. Aşklarını duyurduktan sonra
Atina'ya tatile giden çift, kısa süre önce
yurda döndü.

Telefondaydı

Yürüyüş sırasında Cavadzade, muha-
birlerin ilişkisiyle ilgili sorularına kısa
bir yanıt verdi. "Çok önemli bir telefon
görüşmesi yapıyorum. Her şey yo-
lunda, lütfen daha sonra konuşalım"
diyerek, konuyla ilgili konuşmak iste-
medi. Telefonunu hiç elinden düşür-
meyen oyuncu, keyifli yürüyüşüne
devam etti.

SUNA ve İnan Kıraç Vakfı Pera Mü-
zesi Öğrenme Programları, Samih
Rifat: “Çok İş Var Yapacak” sergi-
sine paralel olarak “İzler ve Yansı-
malar” başlıklı bir atölye programı
düzenliyor. Farklı yaş gruplarına yö-
nelik olarak tasarlanan ve 20 Hazi-
ran’a kadar devam edecek bu program,
kent ve insan gözlemleri, desen, renk,
mekân ve anlatı üzerine yoğunlaşarak
katılımcılara ilham dolu bir sanat dene-
yimi sunuyor. Atölyeler kapsamında ço-
cuklar ve gençler, Samih Rifat’ın siyah
beyaz kent ve portre fotoğraflarından,
eskiz defterlerinden ve desen çalışmala-
rından ilham alarak kendilerine özgü
sanat eserleri üretecek. Programda,
okul gruplarına özel sergi turlarının
yanı sıra, bireysel katılımcılar için de
hafta sonları düzenlenecek etkinlikler
yer alıyor

4-6 yaş grubu için atölyeler

4-6 yaş grubu çocuklar için hazırlanan
atölyelerde, katılımcılar Rifat’ın sanat-
sal üslubunu keşfederken, kendi yaratıcı
yorumlarını ekleyerek özgün eserler

üretiyor. Merhaba Ben atölyesinde,
çocuklar sergide yer alan portre fo-
toğraflarını inceleyerek, kendi siluet-
lerini kâğıda çizip farklı
malzemelerle süsleyerek kişisel port-
relerini oluşturuyor. Kendi hayal et-
tikleri mekânları bu portrelerin

çevresine ekleyerek, bireysel hikâyelerini
tamamlıyorlar. Lekeden Dönüşen Re-
simler atölyesinde, Samih Rifat’ın
desen çalışmalarından ilham alan ço-
cuklar, suluboya ile oluşturdukları leke-
leri, pastel ve keçeli kalemlerle
müdahalelerde bulunarak figürlere
dönüştürüyor.

7-12 yaş grubu için atölyeler

7-12 yaş grubuna yönelik atölyelerde,
çocuklar Samih Rifat’ın sanatsal yakla-
şımını deneyimleyerek çeşitli malzeme-
ler ve teknikler kullanıyor. Mürekkebin
Damlaları atölyesinde, çocuklar mürek-
kebin akışkanlığını ve yüzey üzerindeki
etkilerini keşfederek, farklı kâğıt türleri
üzerine damlatma ve püskürtme teknik-
leriyle soyut desenler oluşturuyor. Daha
sonra bu desenleri kalemle tamamlaya-

rak özgün tasarımlar yaratıyorlar. Diğer
Yarım atölyesinde, Rifat’ın portre fotoğ-
raflarını inceleyen çocuklar, bir yarısı fo-
toğraftan, diğer yarısı ise kendi
çizimlerinden oluşan portreler yaparak
gerçek ve hayal gücünü bir araya geti-
ren özgün çalışmalar oluşturuyor. Par-
çalarla Mekân: Mimari Kolaj
atölyesinde ise, Rifat’ın fotoğrafların-
daki mimari detaylardan ilham alına-
rak, sütun, merdiven ve tonoz gibi
elemanların görselleri kullanılarak kolaj
yöntemiyle mekân tasarımları yapılıyor.

Okul grupları programları

Okul grupları için düzenlenen etkinlik-
lerde öğrenciler, Rifat’ın çok yönlü
sanat pratiğini derinlemesine keşfetme
imkânı buluyor. Samih Rifat: “Çok İş
Var Yapacak” Sergi Turu lise öğrencile-
rine yönelik olarak yüz yüze gerçekleşti-
riliyor. Öğrenciler, sanatçının fotoğraf,
film, çizim, şiir, defter, kitap ve müzik
gibi farklı alanlardaki üretimlerini reh-
ber eşliğinde inceliyor. Çevrimiçi sergi
turu ise, Rifat’ın sanat anlayışını dijital
ortamda deneyimleme fırsatı sunuyor.

Pera Müzesi, Samih Rifat: “Çok İş Var Yapacak” sergisine paralel olarak düzenlediği “İzler ve
Yansımalar” programıyla çocukları ve gençleri sanatla buluşturuyor. 20 Haziran’a kadar
gerçekleşecek atölyelerde, katılımcılar mekân ve anlatı üzerine yaratıcı çalışmalar yapacak

müge 
CesUR

haber

AVRUPADA’Kİ gece kulüplerinde yeni trend tele-
fonsuz eğlence. Birçok gece kulübü, getirdiği
telefon yasağı ile müziğin ve eğlencenin key-
fini doya doya çıkarmanızı hedefliyor. İlle
de sosyal medyada paylaşacak anlar isti-
yorsanız, bazı gece kulüpleri çekim hizmeti
sunuyor.  Türkiye’de, iş adamı Serkan
Aziz Saral’ın sahibi olduğu gece kulübü
Tren’de de müdavimlere cep telefonsuz
bir gece keyfi öneriliyor.   Serkan Aziz Sa-
ral’ın eşi ve Tren’in yeni imajının mimarı
iş kadını Abide Gülel Saral, yeni lüks ha-
line gelen anı yaşama trendi hakkında
şu bilgileri verdi: 

anı yaşa telefonu bırak

“Avrupa’da bazı ünlü gece kulüpleri, ‘Te-
lefonlarınızı cebinizde tutun ve aklınız
müzikte olsun’ diyerek cep telefonlarının
kullanımına karşı sınırlayıcı kurallar ge-
tirdi. Amaç, müziğin ve eğlencenin ön
planda olması.  Parti kültürüyle ünlü Ber-
lin'de bu zaten standart bir uygulama.
Yasak, Londra'daki birçok gece kulübünde
de yürürlüğe girdi.  Telefon yasağı, insanların
daha fazla anda kalmalarına ve birbirleriyle
konuşmalarına olanak sağlıyor. Telefonlarla
sürekli bir şeyler çekip paylaşmak insanların
daha sürükleyici bir deneyim yaşamasına
engel oluyor. Telefonlar, dışarıda geçirilen gece-
nin enerjisini tüketiyor. Dans pistinde partneri-
nizle birlikte olmalısınız, telefonunuzla değil. 

TiYATROYA
ilGiSiZDiM 

Telefonsuz
eğlence!

GELENEKLER
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Zorlu PSM’nin sahne heyecanını
paylaşan özel isimleri bir araya
getirdiği YouTube serisi “Sahne
Tozu Yutanlar” Zorlu PSM YouTube
kanalında yeni bölümleriyle 
devam ediyor. Son bölümün 
konuğu ünlü oyuncu Ali 
Sunal'dı. Sunal, 
“Çocukluğumda
tiyatroya ilgisizdim” 
itirafında bulundu

SAHNE Tozu Yutanlar” bu hafta,
yaratıcı drama ve temel tiyatro eği-
timiyle geçen sene ilk sezonunu
gerçekleştiren ve müthiş bir sevgi
ile kucaklanan “Gymy
Kids x Ali Sunal Tiyatro
Kulübü”nün liderliğini
üstlenen Ali Sunal ile ti-
yatro kulübünün genel
koordinatörü Doğan Ak-
doğan’ı bir araya getiri-
yor. Birbirinden farklı
dijital içerikleriyle seyircilere farklı
deneyimler sunan Zorlu PSM,
“Sahne Tozu Yutanlar” progra-
mında, deneyimli isimlerin samimi
sohbetleriyle sahnede olmanın ru-
hunu izleyicilerle paylaşıyor. Sahne
heyecanını paylaşan sanatçıların
hem birbirlerine merak ettiklerini
sordukları hem de sahnenin kendi-
leri için anlamını paylaştıkları
Zorlu PSM’nin YouTube serisi
“Sahne Tozu Yutanlar”da bu
hafta; yaratıcı drama ve temel ti-
yatro eğitimiyle geçen sene ilk se-
zonunu gerçekleştiren ve müthiş
bir sevgi ile kucaklanan “Gymy
Kids x Ali Sunal Tiyatro

Kulübü”’nün liderliğini üstlenen
Ali Sunal ile tiyatro kulübünün
genel koordinatörü Doğan Akdo-
ğan’ın keyifli sohbetleri yer alıyor. 

Ne çok eğlenmişim!

Ali Sunal, "Sahneye ilk ne zaman
çıktın bize ilk deneyimlerini anlata-
bilir misin?” sorusunu soran
Doğan Akdoğan’a, “Oynamaya
ilkokulda başladım. Kemal Su-
nal'ın oğlu olduğum için öğretme-
nim yanıma gelip, "Sınıf başkanı
olmak ister misin, Ali'ciğim?" diye
sordu. Ben de biraz safmışım,
"Hayır" dedim, "Ben doktor olaca-
ğım." Yani, o kadar ilgisizim ki bu
konulara, ama yine de bütün rolleri
bana veriyorlardı tabii. Mesela
İbiş'i çok net hatırlıyorum, çünkü
kostüm de çok komik olmuştu. Kü-

çükken epey topluydum, biraz
sıcak bir ortamda zaten yanakla-
rım hemen kızarırdı, al al olurdu
ama herkes çok eğlenirdi. Ama
şunu biliyorum ki, bende çocukluk
diye bir şey yoktu hakikaten. Ben
çocukken tam bir aşk adamıydım
ve sürekli birine aşık oluyordum.
Bu durum aileleri çok eğlendiri-
yordu. Mesela, o kırmızı yanaklı ve
takım elbisesi zor kapanan halimle,
elimde çiçek ve çikolata, sevdiğim
kızı ziyarete giderdik. Tabii, bu bir
kız isteme ziyareti değildi ama ol-
dukça özenli bir şekilde gerçekle-
şirdi. Saçlarımı tarardım, gittiğim
kız arkadaşım hazırlanmış olurdu.
Şimdi geriye dönüp baktığımda,
annelerin bu durumdan ne kadar
eğlendiğini çok daha iyi anlayabili-
yorum.” yanıtını verdi.

AYNUR
CİHAN

haber

PERA’DA SANAT VAR 
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